
  

 

SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUBROVNIKA 

 

Broj 12.       Godina LIII 

 

Dubrovnik,  10. studenoga 2016.                                 od stranice  

___________________________________________________________________________ 

 
Sadržaj                                                              stranica  

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

 

114. Izmjene i dopune Proračuna Grada Dubrovnika za 2016. godinu 

 

115. Odluka o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Dubrovnika za 2016. godinu 

 

116. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o visini spomeničke rente Grada Dubrovnika 

 

117. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnoj naknadi 

 

118. Odluka o sufinanciranju i subvencioniranju privatnih dječjih vrtića i djelatnosti dadilja na području 

Grada Dubrovnika 

 

119. Odluke o izmjeni Odluke o osnivanju Odbora za određivanje imena ulica i trgova u naseljima Grada 

Dubrovnika 

 

120. Izmjene i dopune Plana korištenja javnim površinama izvan povijesne jezgre 

 

121. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o subvencioniranju karata na relaciji Dubrovnik – 

Zagreb i obratno 

 

122. Zaključak o uvođenju subvencioniranja cijene studentske autobusne karte na relaciji Dubrovnik - 

mjesto studiranja i obratno 

 

123. Zaključak o imenovanju Ocjenjivačkog suda za provedbu UA natječaja za uređenje Lapadske obale 

te prihvaćanju Općih uvjeta natječaja i troškovnika 

 

124. Zaključak o usvajanju novog cjenika Dubrovačke kartice 

 

125. Zaključak o dodjeli Nagrade „Vlaho Brangjolica“ za volontera 2016. godine 

 

126. Rješenje o imenovanju ravnatelja/ice Dubrovačkog simfonijskog orkestra 

 

127. Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju Povjerenstva za izradu Plana korištenja javnim 

površinama Grada Dubrovnika i određivanje visine zakupnine za korištenje javnih površina 

 

 

 



  

GRADONAČELNIK 

 

 

128. Zaključak o opozivu člana Nadzornoga odbora Luke Dubrovnik d.d. 

 

129. Zaključak o imenovanju člana Nadzornoga odbora Luke Dubrovnik d.d. 

 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

 

 

114 

 

 

Na temelju članka 7. i 39. Zakona o Proračunu („Narodne novine“, broj 87/08. i 136/12. I 15/15) i članka 

32. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10., 3/11., 14/12, 

5/13, 6/13. – pročišćeni tekst i 9/15), razmotrivši Prijedlog izmjena i dopuna Proračuna Grada 

Dubrovnika za 2016., Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 24. sjednici, održanoj 7. i 8. studenoga 2016., 

donijelo je  

 

 

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  

GRADA DUBROVNIKA ZA 2016. GODINU 

 

 

I.  OPĆI DIO 

 

Članak 1. 

  

Proračun Grada Dubrovnika za 2016. godinu sastoji se od:  

                                                                                                                                                          PLAN             POVEĆANJE /     NOVI PLAN   
                                                                                                                                                           2016              SMANJENJE            2016          

 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA                         

 6 Prihodi poslovanja                                 435.216.000 -744.200 434.471.800            

 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine           17.565.300 -4.660.800 12.904.500            

 3 Rashodi poslovanja                                 416.374.500 14.807.700 431.182.200            

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine            93.980.000 -20.210.700 73.769.300            

  

 B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA                  

 8 Primici od financijske imovine i zaduživanja       40.091.000 2.000 40.093.000            

 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova    19.709.600 0 19.709.600            

  

 C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA       

 9 Vlastiti izvori                                    37.191.800 0 37.191.800            

  



  

D. REKAPITULACIJA 

  

 PRIHODI:                                                                           530.064.100       - 5.403.000         524.661.100        

 RASHODI:                                                                                                                                      530.064.100       -5.403.000         524.661.100 

 
       IZVOR                                                                                                                                                           PLAN                         POVEĆANJE /           
FINANCIRANJA             BROJ RAČUNA                        RASHODI/PRIHODI                                             2016                         SMANJENJE    NOVI PLAN 

            1                                      2            3                                                  4                                5                               6____                                                                             

  
 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA                 
         
 6 PRIHODI POSLOVANJA 435.216.000 -744.200 434.471.800 

 61 Prihodi od poreza 141.811.000 9.300.000 151.111.000 

 11 31 611 Porez i prirez na dohodak 109.356.000 9.300.000 118.656.000 

 11 613 Porezi na imovinu 19.485.000 0 19.485.000 

 11 614 Porezi na robu i usluge 12.970.000 0 12.970.000 

 63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata  30.476.800 -905.600 29.571.200 

 unutar općeg proračuna 

 11 44 55 632 Pomoći od međunar. organizacija te institucija i tijela EU 7.870.000 1.031.000 8.901.000 

 42 43 55 633 Pomoći iz proračuna 2.294.300 -750.300 1.544.000 

 11 45 55 634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 2.412.000 173.000 2.585.000 

 31 635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 10.663.000 -44.300 10.618.700 

 25 55 636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji 7.237.500 -1.315.000 5.922.500 

  im nije   nadležan 

 64 Prihodi od imovine 131.974.400 2.628.000 134.602.400 

 11 25 55 641 Prihodi od financijske imovine 2.018.800 1.640.600 3.659.400 

 11 25 32 33 642 Prihodi od nefinancijske imovine 129.955.600 987.400 130.943.000 

 65 Prihodi od upravnih i administrativnih  95.172.800 10.200.300 105.373.100 

 pristojbi,pristojbi po posebnim propisima i naknada 

 11 34 35 39 651 Upravne i administrativne pristojbe 26.830.000 -8.800 26.821.200 

 25 37 38 39 55 652 Prihodi po posebnim propisima 12.342.800 2.309.100 14.651.900 

 36 37 38 653 Komunalni doprinosi i naknade 56.000.000 7.900.000 63.900.000 

 66 Prihod od prodaje proizvoda i robe te pruženih 32.943.000 -22.138.400 10.804.600 

  usluga  i prihodi od donacija 

 21 25 55 661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 6.279.700 -1.306.700 4.973.000 

 11 25 51 52 55 663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 26.663.300 -20.831.700 5.831.600 

 68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 2.838.000 171.500 3.009.500 

 11 681 Kazne i upravne mjere 1.379.000 403.500 1.782.500 

 11 25 55 683 Ostali prihodi 1.459.000 -232.000 1.227.000 

  
  7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 17.565.300 -4.660.800 12.904.500 

 71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne  12.000.000 0 12.000.000 

 imovine 

 61 711 Prihodi od prodaje mater. imovine - prirodnih bogatstava 12.000.000 0 12.000.000 

 72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 5.565.300 -4.660.800 904.500 

 25 55 62 721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 5.565.300 -4.702.800 862.500 

 25 55 723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 0 42.000 42.000 

  
 3 RASHODI  POSLOVANJA 416.374.500 14.807.700 431.182.200 

 31 Rashodi za zaposlene 126.645.800 -5.025.900 121.619.900 

 11 22 25 29 31 36  311 Plaće (Bruto) 102.814.100 -4.584.200 98.229.900 
 37 39 42 44 55 

 11 22 25 31 37 44 55 312 Ostali rashodi za zaposlene 5.696.500 254.600 5.951.100 

 11 22 25 31 36 37  313 Doprinosi na plaće 18.135.200 -696.300 17.438.900 
 39 44 55 

 32 Materijalni rashodi 133.016.200 14.886.600 147.902.800 

 11 22 25 29 31 37  321 Naknade troškova zaposlenima 4.266.050 732.250 4.998.300 
 42 44 55 

 11 22 25 29 31 34  322 Rashodi za materijal i energiju 21.718.700 1.185.100 22.903.800 
 37 42 44 45 52 55 

 11 21 22 25 29 31  323 Rashodi za usluge 94.877.850 13.258.100 108.135.950 
 32 34 35 36 37 38  
 39 42 44 45 52 55  
 61 62 

 11 22 25 29 31 44 55 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 3.392.000 -112.350 3.279.650 



  

       IZVOR                                                                                                                                                           PLAN                         POVEĆANJE /           
FINANCIRANJA             BROJ RAČUNA                        RASHODI/PRIHODI                                             2016                         SMANJENJE    NOVI PLAN 

            1                                      2            3                                                  4                                5                               6____                                                                             

 

 11 22 25 29 31 37  329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.761.600 -176.500 8.585.100 
 42 44 52 55 

 34 Financijski rashodi 8.666.800 -498.500 8.168.300 

 11 25 36 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 3.587.000 -79.500 3.507.500 

 11 22 25 29 31 37  343 Ostali financijski rashodi 5.079.800 -419.000 4.660.800 
 44 55 62 

 35 Subvencije 23.329.000 86.000 23.415.000 

 11 22 29 351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 21.984.000 -590.000 21.394.000 

 

 11 32 352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i  1.345.000 676.000 2.021.000 

 obrtnicima izvan javnog sektora 

 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 48.141.800 4.064.200 52.206.000 

 11 44 361 Pomoći inozemnim vladama 450.000 1.412.000 1.862.000 

 11 22 34 36 71 363 Pomoći unutar općeg proračuna 45.386.800 740.200 46.127.000 

 11 22 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 1.700.000 2.473.000 4.173.000 

 44 368 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 605.000 -561.000 44.000 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  23.658.100 -2.017.300 21.640.800 

 osiguranja i druge naknade 

 11 22 25 31 41 42  372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 23.658.100 -2.017.300 21.640.800 
 44 45 52 55 61 

 38 Ostali rashodi 52.916.800 3.312.600 56.229.400 

 11 22 25 29 31 32  381 Tekuće donacije 41.493.800 -712.600 40.781.200 
 35 44 52 

 11 22 32 34 44 382 Kapitalne donacije 2.000.000 741.500 2.741.500 

 11 31 39 61 383 Kazne, penali i naknade štete 2.508.000 1.997.700 4.505.700 

 11 22 385 Izvanredni rashodi 550.000 -200.000 350.000 

 11 22 34 36 39 45  386 Kapitalne pomoći 6.365.000 1.486.000 7.851.000 
 61 62 

 4 RASHODI ZA  NABAVU  NEFINANCIJSKE IMOVINE 93.980.000 -20.210.700 73.769.300 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne  6.565.000 -2.245.500 4.319.500 

 imovine 

 11 22 36 61 62 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 6.560.000 -2.310.000 4.250.000 

 11 25 55 412 Nematerijalna imovina 5.000 64.500 69.500 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 67.561.800 -26.524.600 41.037.200 

 11 22 25 29 31 33  421 Građevinski objekti 55.369.200 -27.652.300 27.716.900 
 36 43 44 45 55 61  
 62 71 

 11 22 25 29 32 34  422 Postrojenja i oprema 7.078.600 1.810.000 8.888.600 
 36 37 39 42 45 51  
 55 61 

 11 25 29 423 Prijevozna sredstva 1.087.000 -284.400 802.600 

 11 25 29 55 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 1.208.000 3.100 1.211.100 

 11 22 25 36 39 51  426 Nematerijalna proizvedena imovina 2.819.000 -401.000 2.418.000 
 55 61 62 

 43 Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih  20.000 -15.000 5.000 

 pohranjenih vrijednosti 

 25 431 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 20.000 -15.000 5.000 

 

 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 19.833.200 8.574.400 28.407.600 

 11 22 25 29 31 32  451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 19.533.200 8.664.400 28.197.600 

 34 36 37 39 44 55  
 61 62 71 

 11 454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 300.000 -90.000 210.000 

 

 
 
 B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA    
               
 8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 40.091.000 2.000 40.093.000 

 81 Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova 91.000 2.000 93.000 

 11 812 Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim  83.000 0 83.000 

 organizacijama, građanima i kućanstvima 

 11 816 Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima 8.000 2.000 10.000 

  i obrtnicima izvan javnog sektora 
 



  

       IZVOR                                                                                                                                                           PLAN                         POVEĆANJE /           
FINANCIRANJA             BROJ RAČUNA                        RASHODI/PRIHODI                                             2016                         SMANJENJE    NOVI PLAN 

            1                                      2            3                                                  4                                5                               6____                                                                             

 

 84 Primici od zaduživanja 40.000.000 0 40.000.000 

 71 842 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih  40.000.000 0 40.000.000 

 institucija u javnom sektoru 
  
 5   IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 19.709.600 0 19.709.600 

 51 Izdaci za dane zajmove 100.000 0 100.000 

 11 514 Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom  100.000 0 100.000 

 sektoru 

 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 19.609.600 0 19.609.600 

 11 36 542 Otplata glavnice primljenih zajmova i kredita od kreditnih  6.773.000 0 6.773.000 

 institucija u javnom sektoru 

 11 61 62 544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i  3.300.000 0 3.300.000 

 ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 

 29 545 Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava i  9.536.600 0 9.536.600 

 obrtnika izvan javnog sektora 
 

 C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA       
  

 9 V L A S T I T I   I Z V O R I 37.191.800 0 37.191.800 

 92 Rezultat poslovanja 37.191.800 0 37.191.800 

 22 922 Višak prihoda - Grad 25.810.000 0 25.810.000 

 22 922 Višak prihoda  Grada za pokriće 

                   metodološkog manjka proračunskih korisnika     -720.900  0              -720.900 

   29 922 Višak prihoda/primitaka proračunskih korisnika 12.102.700 0 12.102.700 

 
 

II. POSEBNI DIO PRORAČUNA 

 

Članak 2. 

 

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Proračunu u ukupnoj svoti od  

504.951.500 i izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova od 19.709.600 kuna raspoređuju se po 

korisnicima i programima u Posebnom dijelu Proračuna, kako slijedi: 

 

 
PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 

Razdjel  02:  UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE GRADONAČELNIKA              51.348.000      150.000   51.498.000 

 Glava 02200:  URED GRADONAČELNIKA 3.350.000 0 3.350.000 
009 Program:  REDOVNA DJELATNOST UREDA  3.350.000 0 3.350.000 
             GRADONAČELNIKA 

009002 0111 Aktivnost: PROTOKOL 2.595.000 200.000 2.795.000 
 32 Materijalni rashodi 2.590.000 200.000 2.790.000 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 5.000 0 5.000 
 11 323 Rashodi za usluge 430.000 114.000 544.000 
 11 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 35.000 -19.000 16.000 
 11 22 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.120.000 105.000 2.225.000 
 38 Ostali rashodi 5.000 0 5.000 
 11 381 Tekuće donacije 5.000 0 5.000 
009003 0111 Aktivnost: MEĐUNARODNA SURADNJA 105.000 0 105.000 
 32 Materijalni rashodi 105.000 0 105.000 
 11 323 Rashodi za usluge 7.000 0 7.000 
 11 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 50.000 0 50.000 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 48.000 0 48.000 
009004 0111 Aktivnost: PRORAČUNSKA ZALIHA 550.000 -200.000 350.000 
 38 Ostali rashodi 550.000 -200.000 350.000 
 11 22 385 Izvanredni rashodi 550.000 -200.000 350.000 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
009005 0111 Aktivnost: JAMSTVENA ZALIHA 100.000 0 100.000 
 51 Izdaci za dane zajmove 100.000 0 100.000 
 11 514 Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom  100.000 0 100.000 
 sektoru 
 Glava 02300:  OPĆI RASHODI UPRAVE 47.998.000 150.000 48.148.000 
005 Program:  REDOVNA DJELATNOST GRADSKE  46.389.000 -170.000 46.219.000 
             UPRAVE 
005001 0131 Aktivnost: ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 37.414.000 -540.000 36.874.000 
 31 Rashodi za zaposlene 37.414.000 -540.000 36.874.000 
 11 22 39 311 Plaće (Bruto) 30.495.000 -640.000 29.855.000 
 11 312 Ostali rashodi za zaposlene 1.675.000 210.000 1.885.000 
 11 22 313 Doprinosi na plaće 5.244.000 -110.000 5.134.000 
005002 0131 Aktivnost: MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI 8.975.000 370.000 9.345.000 
 32 Materijalni rashodi 8.730.000 334.000 9.064.000 
 11 22 321 Naknade troškova zaposlenima 1.155.000 -20.000 1.135.000 
 11 22 322 Rashodi za materijal i energiju 2.070.000 -190.000 1.880.000 
 11 22 323 Rashodi za usluge 5.372.000 525.000 5.897.000 
 11 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000 10.000 15.000 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 128.000 9.000 137.000 
 34 Financijski rashodi 245.000 30.000 275.000 
 11 343 Ostali financijski rashodi 245.000 30.000 275.000 
 38 Ostali rashodi 0 6.000 6.000 
 11 382 Kapitalne donacije 0 6.000 6.000 
006 Program:  INFORMATIZACIJA GRADSKE UPRAVE 994.000 250.000 1.244.000 
006001 0131 Kapitalni: RAČUNALNA OPREMA 280.000 0 280.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 280.000 0 280.000 
 11 22 422 Postrojenja i oprema 280.000 0 280.000 
006002 0131 Kapitalni: RAČUNALNI PROGRAMI 444.000 250.000 694.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 444.000 250.000 694.000 
 11 22 426 Nematerijalna proizvedena imovina 444.000 250.000 694.000 
006003 0131 Kapitalni: MREŽNA I KOMUNIKACIJSKA OPREMA 270.000 0 270.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 270.000 0 270.000 
 11 22 422 Postrojenja i oprema 270.000 0 270.000 
007 Program:  OPREMA I NAMJEŠTAJ ZA GRADSKU  615.000 70.000 685.000 
             UPRAVU 
 
007001 0131 Kapitalni: OPREMA I NAMJEŠTAJ 480.000 70.000 550.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 480.000 70.000 550.000 
 11 22 422 Postrojenja i oprema 440.000 70.000 510.000 
 11 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 40.000 0 40.000 
007002 0131 Kapitalni: PRIJEVOZNA SREDSTVA 135.000 0 135.000 

  
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 135.000 0 135.000 
 11 423 Prijevozna sredstva 135.000 0 135.000 
 

Razdjel  04:  UPRAVNI ODJEL ZA PODUZETNIŠTVO, TURIZAM I MORE     17.572.000       481.000  18.053.000 

 Glava 04100:  GOSPODARSTVO 17.572.000 481.000 18.053.000 
013 Program:  RAZVOJ GOSPODARSTVA I  5.295.000 -157.000 5.138.000 
             PODUZETNIŠTVA 
013001 0411 Aktivnost: OPĆI RASHODI VEZANI ZA RAZVOJ  350.000 -53.000 297.000 
             GOSPODARSTVA I PODUZETNIŠTVA 
 32 Materijalni rashodi 284.000 3.000 287.000 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 19.000 17.500 36.500 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 4.000 3.500 7.500 
 11 323 Rashodi za usluge 210.000 -28.000 182.000 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 51.000 10.000 61.000 
 34 Financijski rashodi 1.000 0 1.000 
 11 343 Ostali financijski rashodi 1.000 0 1.000 
 38 Ostali rashodi 65.000 -56.000 9.000 
 11 381 Tekuće donacije 65.000 -56.000 9.000 
013008 0411 Aktivnost: POTPORE TRADICIJSKIM OBRTIMA 425.000 -2.000 423.000 
 32 Materijalni rashodi 5.000 -2.000 3.000 
 11 323 Rashodi za usluge 5.000 -2.000 3.000 
 35 Subvencije 420.000 0 420.000 
 11 352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i  420.000 0 420.000 
 obrtnicima izvan javnog sektora 
013009 0411 Projekt: POTICANJE POLJOPRIVREDE I RIBARSTVA 200.000 -46.000 154.000 
 35 Subvencije 0 10.000 10.000 
 11 352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i  0 10.000 10.000 
 obrtnicima izvan javnog sektora 
 38 Ostali rashodi 200.000 -56.000 144.000 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
 11 381 Tekuće donacije 200.000 -56.000 144.000 
013015 0411 Projekt: OSNIVANJE ZAJEDNIČKIH DRUŠTAVA 20.000 -11.000 9.000 
 32 Materijalni rashodi 20.000 -11.000 9.000 
 11 323 Rashodi za usluge 9.000 0 9.000 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.000 -11.000 0 
013021 0411 Projekt: SUFINANCIRANJE ZAPOŠLJAVANJA  1.150.000 -280.000 870.000 
           PRIPRAVNIKA 
 32 Materijalni rashodi 6.000 0 6.000 
 11 323 Rashodi za usluge 6.000 0 6.000 
 35 Subvencije 1.134.000 -280.000 854.000 
 11 351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 1.134.000 -1.126.000 8.000 
 11 352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i  0 846.000 846.000 
 obrtnicima izvan javnog sektora 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 10.000 0 10.000 
 11 363 Pomoći unutar općeg proračuna 10.000 0 10.000 
013022 0411 Projekt: POTPORE  DUBROVAČKOJ RAZVOJNOJ  1.350.000 35.000 1.385.000 
           AGENCIJI 
 35 Subvencije 1.350.000 35.000 1.385.000 
 11 351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 1.350.000 35.000 1.385.000 
013024 0411 Aktivnost: SUBVENCIONIRANJE ZRAKOPLOVNIH  1.300.000 700.000 2.000.000 
              KARATA I CESTARINE 
 32 Materijalni rashodi 65.000 -25.000 40.000 
 11 323 Rashodi za usluge 65.000 -25.000 40.000 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  1.235.000 725.000 1.960.000 
 druge naknade 
 11 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.235.000 725.000 1.960.000 
013026 0411 Projekt: SUBVENCIJE UGOSTITELJIMA U ZIMSKOM  500.000 -500.000 0 
           RAZDOBLJU 
 35 Subvencije 500.000 -500.000 0 
 11 352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i  500.000 -500.000 0 
 obrtnicima izvan javnog sektora 
100 Program:  RAZVOJ TURIZMA 7.405.000 -1.270.000 6.135.000 
100001 0411 Projekt: ZAŠTITA I SPAŠAVANJE NA PLAŽAMA 200.000 18.000 218.000 
 32 Materijalni rashodi 190.000 28.000 218.000 
 11 32 323 Rashodi za usluge 190.000 28.000 218.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000 -10.000 0 
 32 422 Postrojenja i oprema 10.000 -10.000 0 
100002 0411 Projekt: POBOLJŠANJE TURISTIČKE PONUDE GRADA 800.000 41.000 841.000 
 32 Materijalni rashodi 397.000 129.000 526.000 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 10.000 -1.500 8.500 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 2.000 500 2.500 
 11 323 Rashodi za usluge 344.000 124.000 468.000 
 11 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 4.000 -4.000 0 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 37.000 10.000 47.000 
 35 Subvencije 300.000 0 300.000 
 11 352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i  300.000 0 300.000 
 obrtnicima izvan javnog sektora 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 10.000 -10.000 0 
 11 363 Pomoći unutar općeg proračuna 10.000 -10.000 0 
 38 Ostali rashodi 93.000 -78.000 15.000 
 11 381 Tekuće donacije 93.000 -78.000 15.000 
100004 0411 Projekt: POTICAJI ZA PRODULJENJE TURISTIČKE  2.485.000 -1.300.000 1.185.000 
           SEZONE 
 38 Ostali rashodi 2.485.000 -1.300.000 1.185.000 
 11 35 381 Tekuće donacije 2.485.000 -1.300.000 1.185.000 
100005 0411 Projekt: POTICANJE RAZVOJA RURALNOG TURIZMA 50.000 -50.000 0 
 32 Materijalni rashodi 50.000 -50.000 0 
 11 323 Rashodi za usluge 50.000 -50.000 0 
100006 0411 Projekt: POTICAJ RAZVOJA KONGRESNOG TURIZMA 100.000 0 100.000 
 38 Ostali rashodi 100.000 0 100.000 
 35 381 Tekuće donacije 100.000 0 100.000 
100009 0411 Aktivnost: POTICAJI U PRIVATNOM SMJEŠTAJU 100.000 0 100.000 
 32 Materijalni rashodi 0 100.000 100.000 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 0 5.000 5.000 
 11 323 Rashodi za usluge 0 75.000 75.000 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 20.000 20.000 
 38 Ostali rashodi 100.000 -100.000 0 
 11 381 Tekuće donacije 100.000 -100.000 0 
100011 0411 Projekt: KULTURNI PROGRAMI I MANIFESTACIJE 2.170.000 130.000 2.300.000 
 32 Materijalni rashodi 25.000 -25.000 0 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000 -25.000 0 
 35 Subvencije 0 70.000 70.000 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
 11 352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i  0 70.000 70.000 
 obrtnicima izvan javnog sektora 
 38 Ostali rashodi 2.145.000 85.000 2.230.000 
 11 22 35 381 Tekuće donacije 2.145.000 85.000 2.230.000 
100012 0411 Projekt: ZIMSKI FESTIVAL 1.150.000 -224.000 926.000 
 32 Materijalni rashodi 1.149.000 -223.500 925.500 
 22 321 Naknade troškova zaposlenima 2.000 -200 1.800 
 22 322 Rashodi za materijal i energiju 107.000 -4.200 102.800 
 11 22 323 Rashodi za usluge 663.000 64.650 727.650 
 22 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 9.000 -650 8.350 
 11 22 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 368.000 -283.100 84.900 
 38 Ostali rashodi 1.000 -500 500 
 22 381 Tekuće donacije 1.000 -500 500 
100013 0411 Projekt: FESTIVAL TURIZMA(FRANCUZI) 250.000 115.000 365.000 
 32 Materijalni rashodi 250.000 106.000 356.000 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 30.000 -30.000 0 
 11 52 323 Rashodi za usluge 70.000 152.500 222.500 
 11 52 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 150.000 -16.500 133.500 
 38 Ostali rashodi 0 9.000 9.000 
 11 381 Tekuće donacije 0 9.000 9.000 
100014 0411 Projekt: AKVARIJ-CERP 100.000 0 100.000 
 32 Materijalni rashodi 100.000 0 100.000 
 22 323 Rashodi za usluge 100.000 0 100.000 
102 Program:  EU PROJEKTI 4.872.000 1.908.000 6.780.000 
102001 0550 Projekt: EX.PO AUS-ENERGETSKA UČINKOVITOST- 1.700.000 447.000 2.147.000 
           SOLARNA ENERGIJA 
 32 Materijalni rashodi 634.000 -298.500 335.500 
 44 321 Naknade troškova zaposlenima 15.000 -15.000 0 
 11 44 323 Rashodi za usluge 614.000 -291.800 322.200 
 44 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 3.000 3.000 
 11 44 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000 5.300 10.300 
 34 Financijski rashodi 11.000 -5.500 5.500 
 44 343 Ostali financijski rashodi 11.000 -5.500 5.500 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 1.055.000 751.000 1.806.000 
 44 361 Pomoći inozemnim vladama 450.000 1.312.000 1.762.000 
 44 368 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 605.000 -561.000 44.000 
102004 0550 Projekt: ADRIA. MOVE IT!-KREIRANJE TURISTIČKE  0 393.000 393.000 
           STAZE GORICA-HOTEL DUBROVNIK PALACE 
 32 Materijalni rashodi 0 393.000 393.000 
 11 323 Rashodi za usluge 0 393.000 393.000 
102006 0550 Projekt: HUPG-HRVATSKA UDRUGA POVIJESNIH  20.000 30.000 50.000 
           GRADOVA 
 32 Materijalni rashodi 20.000 30.000 50.000 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 9.000 9.000 18.000 
 11 323 Rashodi za usluge 10.000 21.000 31.000 
  
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000 0 1.000 
102010 0550 Projekt: REVIT.POLJOP.PROIZV.-RURALNI RAZVOJ- 550.000 -550.000 0 
           JAMSTVENI FOND 
 34 Financijski rashodi 550.000 -550.000 0 
 11 343 Ostali financijski rashodi 550.000 -550.000 0 
102011 0550 Projekt: REVIT.POLJOP.PROIZV.-BESPOVRATNA  300.000 0 300.000 
           SREDSTVA ZA OPG-OVE 
 38 Ostali rashodi 300.000 0 300.000 
 11 386 Kapitalne pomoći 300.000 0 300.000 
102012 0550 Projekt: PREKOGRANIČNA SURADNJA HRVATSKA- 780.000 0 780.000 
           BIH"AGRIBUSINESS" 
 31 Rashodi za zaposlene 131.000 -131.000 0 
 11 311 Plaće (Bruto) 131.000 -131.000 0 
 32 Materijalni rashodi 576.000 -54.500 521.500 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 12.800 0 12.800 
 11 323 Rashodi za usluge 295.900 131.000 426.900 
 11 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 3.000 3.000 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 267.300 -188.500 78.800 
 34 Financijski rashodi 0 500 500 
 11 343 Ostali financijski rashodi 0 500 500 
 35 Subvencije 0 185.000 185.000 
 11 351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 0 185.000 185.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 73.000 0 73.000 
 11 422 Postrojenja i oprema 73.000 0 73.000 
 
 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
102013 0550 Projekt: REVIT.TRASE DUBR.RENESANSNOG  0 125.000 125.000 
           VODOVODA-PROJ.DOKUM.-MINT 
 32 Materijalni rashodi 0 125.000 125.000 
 11 323 Rashodi za usluge 0 125.000 125.000 
102017 0550 Projekt: SMART CITY DUBROVNIK 200.000 800.000 1.000.000 
 38 Ostali rashodi 200.000 800.000 1.000.000 
 11 386 Kapitalne pomoći 200.000 800.000 1.000.000 
102018 0550 Projekt: EDUKACIJSKI CENTAR ZA UDRUGE I TVRTKE 50.000 0 50.000 
 38 Ostali rashodi 50.000 0 50.000 
 11 386 Kapitalne pomoći 50.000 0 50.000 
102019 0550 Projekt: PODUZ.INKUBATOR "TVORNICA  200.000 0 200.000 
           IDEJA"PROGRAM SUBVENCIJA 
 38 Ostali rashodi 200.000 0 200.000 
 11 386 Kapitalne pomoći 200.000 0 200.000 
102020 0550 Projekt: SV.VLAHO-PROSLAVA 1700 OBLJETNICE 50.000 75.000 125.000 
 32 Materijalni rashodi 50.000 0 50.000 
 11 323 Rashodi za usluge 20.000 0 20.000 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000 0 30.000 
 35 Subvencije 0 75.000 75.000 
 11 351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 0 75.000 75.000 
102021 0550 Projekt: MEDCITIES 22.000 38.000 60.000 
 32 Materijalni rashodi 22.000 38.000 60.000 
 11 22 321 Naknade troškova zaposlenima 5.000 7.000 12.000 
 11 22 323 Rashodi za usluge 9.000 23.000 32.000 
 11 22 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000 8.000 16.000 
102023 0550 Projekt: SUF.MJ.EN.UČIN.U ZGRADARSTVU-DURA 1.000.000 -1.000.000 0 
 35 Subvencije 1.000.000 -1.000.000 0 
 11 351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 1.000.000 -1.000.000 0 
102024 0550 Projekt: ALTERNATIVNI PRIJEVOZ 0 600.000 600.000 
 35 Subvencije 0 600.000 600.000 
 11 351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 0 600.000 600.000 
102026 0550 Projekt: PROMOCIJA NOVIH TURISTIČKIH IZLETA 0 333.000 333.000 
 35 Subvencije 0 333.000 333.000 
 11 351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 0 333.000 333.000 
102027 0550 Projekt: IGH-STRUKTURNI PROJEKTI U BUDUĆNOSTI 0 190.000 190.000 
 35 Subvencije 0 190.000 190.000 
 11 351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 0 190.000 190.000 
102028 0550 Projekt: SEAP-PLAN ENERGETSKE UČINKOVITOSTI 0 200.000 200.000 
 32 Materijalni rashodi 0 200.000 200.000 
 11 323 Rashodi za usluge 0 200.000 200.000 
102029 0550 Projekt: SOLEZ-PROGRAM ENERGETSKE  0 155.000 155.000 
           UČINKOVITOSTI 
 32 Materijalni rashodi 0 105.000 105.000 
 11 323 Rashodi za usluge 0 50.000 50.000 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 55.000 55.000 
 35 Subvencije 0 50.000 50.000 
 11 351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 0 50.000 50.000 
102030 0550 Projekt: PROSPERITY-PLAN ODRŽIVE MOBILNOSTI 0 22.000 22.000 
 32 Materijalni rashodi 0 4.000 4.000 
 11 323 Rashodi za usluge 0 2.000 2.000 
  
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 2.000 2.000 
 35 Subvencije 0 18.000 18.000 
 11 351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 0 18.000 18.000 
102031 0550 Projekt: DANI KULTURNE I KREATIVNE INDUSTRIJE 0 50.000 50.000 
 35 Subvencije 0 50.000 50.000 
 11 351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 0 50.000 50.000 
 
Razdjel  05:  UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI 
                     I MJESNU SAMOUPRAVU                                                           77.270.000    4.353.000   81.623.000 

 Glava 05100:  OPĆI RASHODI ODJELA 2.840.000 1.450.000 4.290.000 
015 Program:  IZRADA AKATA I PROVEDBA MJERA IZ  2.840.000 1.450.000 4.290.000 
             DJELOKRUGA KOMUNALNOG ODJELA 
015001 0660 Aktivnost: OPĆI RASHODI KOMUNALNOG ODJELA 2.790.000 1.450.000 4.240.000 
 32 Materijalni rashodi 1.430.000 1.315.000 2.745.000 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 75.000 3.000 78.000 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 0 2.000 2.000 
 11 323 Rashodi za usluge 1.355.000 1.110.000 2.465.000 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 200.000 200.000 
 34 Financijski rashodi 10.000 35.000 45.000 
 11 343 Ostali financijski rashodi 10.000 35.000 45.000 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  0 100.000 100.000 
 druge naknade 
 11 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0 100.000 100.000 
 38 Ostali rashodi 1.350.000 0 1.350.000 
 11 386 Kapitalne pomoći 1.350.000 0 1.350.000 
015003 0660 Projekt: INFORMACIJSKI SUSTAV ZA PRAĆENJE  50.000 0 50.000 
           KOMUNALNIH PROBLEMA 
 32 Materijalni rashodi 50.000 0 50.000 
 11 323 Rashodi za usluge 50.000 0 50.000 
 Glava 05200:  KOMUNALNO GOSPODARSTVO 56.020.000 2.170.000 58.190.000 
016 Program:  ČISTOĆA JAVNIH POVRŠINA 7.500.000 890.000 8.390.000 
016007 0510 Aktivnost: ZONA A, B, C, D 7.500.000 890.000 8.390.000 
 32 Materijalni rashodi 7.500.000 890.000 8.390.000 
 11 32 35 37 323 Rashodi za usluge 7.500.000 890.000 8.390.000 
017 Program:  JAVNE ZELENE POVRŠINE 9.400.000 190.000 9.590.000 
017001 0560 Aktivnost: JAVNI NASADI 8.650.000 440.000 9.090.000 
 32 Materijalni rashodi 8.650.000 440.000 9.090.000 
 11 22 32 37 323 Rashodi za usluge 8.650.000 440.000 9.090.000 
017003 0560 Aktivnost: REZIDBA GRANA VISOKIH STABALA 150.000 0 150.000 
 32 Materijalni rashodi 150.000 0 150.000 
 37 323 Rashodi za usluge 150.000 0 150.000 
017004 0560 Projekt: SUZBIJANJE BOLESTI PALMINE PIPE 600.000 -250.000 350.000 
 32 Materijalni rashodi 150.000 100.000 250.000 
 11 323 Rashodi za usluge 150.000 100.000 250.000 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  450.000 -350.000 100.000 
 druge naknade 
 11 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 450.000 -350.000 100.000 
018 Program:  JAVNE POVRŠINE 1.900.000 0 1.900.000 
018002 0560 Aktivnost: PLOČNICI I ZIDOVI U POVIJESNOJ JEZGRI  500.000 0 500.000 
              GRADA 
 32 Materijalni rashodi 500.000 0 500.000 
 37 323 Rashodi za usluge 500.000 0 500.000 
018003 0560 Aktivnost: GRADSKI KOTAREVI I MJESNI ODBORI 1.250.000 0 1.250.000 
 32 Materijalni rashodi 1.200.000 0 1.200.000 
 11 37 322 Rashodi za materijal i energiju 900.000 0 900.000 
 11 323 Rashodi za usluge 300.000 0 300.000 
 38 Ostali rashodi 50.000 0 50.000 
 11 381 Tekuće donacije 50.000 0 50.000 
018006 0560 Projekt: OZNAČAVANJE ULICA I TRGOVA 150.000 0 150.000 
 32 Materijalni rashodi 150.000 0 150.000 
 11 323 Rashodi za usluge 150.000 0 150.000 
019 Program:  SLIVNICI, REŠETKE I OBORINSKI KANALI 1.200.000 500.000 1.700.000 
019002 0520 Projekt: REDOVITO ODRŽAVANJE REŠETAKA I  1.200.000 500.000 1.700.000 
           OBORINSKIH KANALA 
 32 Materijalni rashodi 1.200.000 500.000 1.700.000 
 11 37 38 323 Rashodi za usluge 1.200.000 500.000 1.700.000 
020 Program:  JAVNA RASVJETA 10.975.000 400.000 11.375.000 
020001 0640 Aktivnost: STARA GRADSKA JEZGRA 852.000 0 852.000 
 32 Materijalni rashodi 850.000 0 850.000 
 37 322 Rashodi za materijal i energiju 100.000 0 100.000 
 37 323 Rashodi za usluge 750.000 0 750.000 
 34 Financijski rashodi 2.000 0 2.000 
 37 343 Ostali financijski rashodi 2.000 0 2.000 
 
 020002 0640 Aktivnost: IZVAN STARE GRADSKE JEZGRE 9.673.000 150.000 9.823.000 
 32 Materijalni rashodi 8.165.000 150.000 8.315.000 
 37 322 Rashodi za materijal i energiju 4.150.000 0 4.150.000 
 11 22 37 323 Rashodi za usluge 4.015.000 150.000 4.165.000 
 34 Financijski rashodi 1.508.000 0 1.508.000 
 37 343 Ostali financijski rashodi 1.508.000 0 1.508.000 
020003 0640 Aktivnost: BLAGDANSKA RASVJETA 450.000 250.000 700.000 
 32 Materijalni rashodi 450.000 250.000 700.000 
 11 37 322 Rashodi za materijal i energiju 250.000 250.000 500.000 
 37 323 Rashodi za usluge 200.000 0 200.000 
022 Program:  GROBLJA, JAVNE  FONTANE I SATOVI 1.755.000 0 1.755.000 
022001 0660 Aktivnost: GROBLJA NA UŽEM PODRUČJU GRADA 575.000 0 575.000 
 32 Materijalni rashodi 500.000 0 500.000 
 37 323 Rashodi za usluge 500.000 0 500.000 
 38 Ostali rashodi 75.000 0 75.000 
 22 386 Kapitalne pomoći 75.000 0 75.000 
022002 0660 Aktivnost: GROBLJA NA ŠIREM PODRUČJU GRADA 400.000 0 400.000 
 32 Materijalni rashodi 400.000 0 400.000 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
 37 323 Rashodi za usluge 400.000 0 400.000 
022003 0660 Aktivnost: FONTANE, BUNARI I CISTERNE 750.000 0 750.000 
 32 Materijalni rashodi 600.000 0 600.000 
 11 323 Rashodi za usluge 600.000 0 600.000 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  150.000 0 150.000 
 druge naknade 
 11 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 150.000 0 150.000 
022004 0660 Aktivnost: JAVNI SATOVI 30.000 0 30.000 
 32 Materijalni rashodi 30.000 0 30.000 
 11 323 Rashodi za usluge 30.000 0 30.000 
023 Program:  DERATIZACIJA, DEZINSEKCIJA,  1.935.000 100.000 2.035.000 
             KAFILERIJA I ČIŠĆENJE 
023001 0560 Aktivnost: DERATIZACIJA 400.000 0 400.000 
 32 Materijalni rashodi 400.000 0 400.000 
 11 37 323 Rashodi za usluge 400.000 0 400.000 
023002 0560 Aktivnost: DEZINSEKCIJA 800.000 0 800.000 
 32 Materijalni rashodi 800.000 0 800.000 
 22 37 323 Rashodi za usluge 800.000 0 800.000 
023003 0560 Aktivnost: KAFILERIJA 700.000 100.000 800.000 
 32 Materijalni rashodi 700.000 100.000 800.000 
 11 323 Rashodi za usluge 700.000 100.000 800.000 
023005 0560 Aktivnost: HRANJENJE GOLUBOVA 35.000 0 35.000 
 32 Materijalni rashodi 35.000 0 35.000 
 11 323 Rashodi za usluge 35.000 0 35.000 
024 Program:  KOMUNALNI POSLOVI PO POSEBNIM  275.000 0 275.000 
             ODLUKAMA 
024002 0660 Projekt: UREĐENJE SPOMENIKA I SPOMEN  50.000 0 50.000 
           OBILJEŽJA DOMOVINSKOG RATA 
 32 Materijalni rashodi 50.000 0 50.000 
 11 323 Rashodi za usluge 50.000 0 50.000 
024008 0660 Aktivnost: UKLANJANJE PROTUPRAVNO  50.000 0 50.000 
              POSTAVLJENIH PREDMETA 
 32 Materijalni rashodi 50.000 0 50.000 
 11 323 Rashodi za usluge 50.000 0 50.000 
024009 0660 Aktivnost: ZBRINJAVANJE NUSPROIZVODA  90.000 0 90.000 
              ŽIVOTINJSKOG PODRIJETLA 
 32 Materijalni rashodi 90.000 0 90.000 
 11 323 Rashodi za usluge 90.000 0 90.000 
024014 0660 Aktivnost: UKLANJANJE VOZILA 5.000 0 5.000 
 32 Materijalni rashodi 5.000 0 5.000 
 11 323 Rashodi za usluge 5.000 0 5.000 
024015 0660 Aktivnost: PROVOĐENJE KOMUNALNOG REDA 80.000 0 80.000 
 32 Materijalni rashodi 80.000 0 80.000 
 22 323 Rashodi za usluge 80.000 0 80.000 
072 Program:  KAPITALNO ULAGANJE U JAVNU  1.780.000 -100.000 1.680.000 
             RASVJETU 
072006 0620 Kapitalni: PROŠIRENJE MREŽE JAVNE RASVJETE 1.500.000 -100.000 1.400.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.500.000 -100.000 1.400.000 
 36 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.500.000 -100.000 1.400.000 
072008 0620 Kapitalni: PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 60.000 0 60.000 
 32 Materijalni rashodi 60.000 0 60.000 
 11 323 Rashodi za usluge 60.000 0 60.000 
072012 0620 Kapitalni: SMART CITY 220.000 0 220.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 220.000 0 220.000 
 22 422 Postrojenja i oprema 220.000 0 220.000 
099 Program:  JAVNI GRADSKI PRIJEVOZ 19.300.000 190.000 19.490.000 
099001 0620 Aktivnost: SUBVENCIONIRANJE JAVNOGA  19.300.000 190.000 19.490.000 
              GRADSKOG PRIJEVOZA 
 1000275 LIBERTAS DUBROVNIK D.O.O.      19.300.000 190.000 19.490.000 
 35 Subvencije 18.500.000 0 18.500.000 
 11 351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 18.500.000 0 18.500.000 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  800.000 190.000 990.000 
 druge naknade 
 11 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 800.000 190.000 990.000 
 Glava 05300:  VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 18.410.000 733.000 19.143.000 
032 Program:  CIVILNA ZAŠTITA 800.000 200.000 1.000.000 
032002 0320 Kapitalni: CIVILNA ZAŠTITA 120.000 90.000 210.000 
 32 Materijalni rashodi 60.000 -30.000 30.000 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 60.000 -30.000 30.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000 120.000 180.000 
 11 422 Postrojenja i oprema 60.000 120.000 180.000 
 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
032004 0320 Kapitalni: IZRADA DOKUMENTACIJE (PROCJENA  80.000 -20.000 60.000 
             UGROŽENOSTI I PLANOVI ZIS-A) 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 80.000 -20.000 60.000 
 11 426 Nematerijalna proizvedena imovina 80.000 -20.000 60.000 
032006 0320 Kapitalni: OSOBNA I SKUPNA OPREMA ZA PRAVNE  160.000 120.000 280.000 
             OSOBE ZA POTREBE ZIS-A 
 32 Materijalni rashodi 30.000 30.000 60.000 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 30.000 30.000 60.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 130.000 90.000 220.000 
 11 422 Postrojenja i oprema 130.000 90.000 220.000 
032007 0320 Aktivnost: ZAŠTITA I SPAŠAVANJE OSIM  440.000 10.000 450.000 
              VATROGASTVA 
 32 Materijalni rashodi 340.000 10.000 350.000 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 30.000 20.000 50.000 
 11 323 Rashodi za usluge 310.000 -10.000 300.000 
 38 Ostali rashodi 100.000 0 100.000 
 11 381 Tekuće donacije 100.000 0 100.000 
031 Program:  DOBROVOLJNO VATROGASTVO 1.784.000 -5.000 1.779.000 
031002 0320 Aktivnost: OSNOVNA DJELATNOST DOBROVOLJNOG 1.784.000 -5.000 1.779.000 
              VATROGASTVA 
 2000001 VATROGASNA ZAJEDNICA GRADA     1.784.000 -5.000 1.779.000 
 38 Ostali rashodi 1.784.000 -5.000 1.779.000 
 11 22 381 Tekuće donacije 1.784.000 -5.000 1.779.000 
031 Program:  DOBROVOLJNO VATROGASTVO 13.000 0 13.000 
031002 0320 Aktivnost: OSNOVNA DJELATNOST DOBROVOLJNOG 13.000 0 13.000 
                    VATROGASTVA 
 2000002 DVD GORNJA SELA                13.000 0 13.000 
 38 Ostali rashodi 13.000 0 13.000 
 11 381 Tekuće donacije 13.000 0 13.000 
031 Program:  DOBROVOLJNO VATROGASTVO 248.000 400.000 648.000 
031002 0320 Aktivnost: OSNOVNA DJELATNOST DOBROVOLJNOG 248.000 400.000 648.000 
              VATROGASTVA 
 2000003 DVD ZATON                      248.000 400.000 648.000 
 38 Ostali rashodi 248.000 400.000 648.000 
 11 381 Tekuće donacije 248.000 0 248.000 
 11 382 Kapitalne donacije 0 400.000 400.000 
031 Program:  DOBROVOLJNO VATROGASTVO 17.000 0 17.000 
031002 0320 Aktivnost: OSNOVNA DJELATNOST DOBROVOLJNOG 17.000 0 17.000 
              VATROGASTVA 
 2000004 DVD ORAŠAC                     17.000 0 17.000 
 38 Ostali rashodi 17.000 0 17.000 
 11 381 Tekuće donacije 17.000 0 17.000 
031 Program:  DOBROVOLJNO VATROGASTVO 24.000 0 24.000 
031002 0320 Aktivnost: OSNOVNA DJELATNOST DOBROVOLJNOG 24.000 0 24.000 
                    VATROGASTVA 
 2000005 DVD KOLOČEP                    24.000 0 24.000 
 38 Ostali rashodi 24.000 0 24.000 
 11 381 Tekuće donacije 24.000 0 24.000 
031 Program:  DOBROVOLJNO VATROGASTVO 25.000 0 25.000 
031002 0320 Aktivnost: OSNOVNA DJELATNOST DOBROVOLJNOG 25.000 0 25.000 
                    VATROGASTVA 
 2000006 DVD LOPUD                      25.000 0 25.000 
 38 Ostali rashodi 25.000 0 25.000 
 11 381 Tekuće donacije 25.000 0 25.000 
031 Program:  DOBROVOLJNO VATROGASTVO 2.500 0 2.500 
031002 0320 Aktivnost: OSNOVNA DJELATNOST DOBROVOLJNOG 2.500 0 2.500 
                   VATROGASTVA 
 2000007 DVD SUĐURAĐ                    2.500 0 2.500 
 38 Ostali rashodi 2.500 0 2.500 
 11 381 Tekuće donacije 2.500 0 2.500 
 
 031 Program:  DOBROVOLJNO VATROGASTVO 59.000 0 59.000 
031002 0320 Aktivnost: OSNOVNA DJELATNOST DOBROVOLJNOG 59.000 0 59.000 
                    VATROGASTVA 
 2000008 DVD ŠIPAN                      59.000 0 59.000 
 38 Ostali rashodi 59.000 0 59.000 
 11 381 Tekuće donacije 59.000 0 59.000 
031 Program:  DOBROVOLJNO VATROGASTVO 18.000 0 18.000 
031002 0320 Aktivnost: OSNOVNA DJELATNOST DOBROVOLJNOG 18.000 0 18.000 
                    VATROGASTVA 
 2000013 DVD MRAVINJAC                  18.000 0 18.000 
 38 Ostali rashodi 18.000 0 18.000 
 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
 11 381 Tekuće donacije 18.000 0 18.000 
031 Program:  DOBROVOLJNO VATROGASTVO 148.500 5.000 153.500 
031002 0320 Aktivnost: OSNOVNA DJELATNOST DOBROVOLJNOG 148.500 5.000 153.500 
              VATROGASTVA 
 2000019 DVD RIJEKA DUBROVAČKA          148.500 5.000 153.500 
 38 Ostali rashodi 148.500 5.000 153.500 
 11 381 Tekuće donacije 148.500 5.000 153.500 
031 Program:  DOBROVOLJNO VATROGASTVO 21.000 0 21.000 
031002 0320 Aktivnost: OSNOVNA DJELATNOST DOBROVOLJNOG 21.000 0 21.000 
                    VATROGASTVA 
 2000020 DVD OSOJNIK                    21.000 0 21.000 
 38 Ostali rashodi 21.000 0 21.000 
 11 381 Tekuće donacije 21.000 0 21.000 
 60002 JVP"DUBROVAČKI VATROGASCI" 15.250.000 133.000 15.383.000 
030 Program:  PROFESIONALNO VATROGASTVO 15.250.000 133.000 15.383.000 
030001 0320 Kapitalni: NABAVA OPREME ZA PROFESIONALNO  1.075.000 -555.000 520.000 
             VATROGASTVO 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.075.000 -555.000 520.000 
 11 25 55 422 Postrojenja i oprema 325.000 -30.000 295.000 
 11 25 423 Prijevozna sredstva 750.000 -525.000 225.000 
030002 0320 Aktivnost: DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE - IZNAD  5.912.000 691.000 6.603.000 
        MINIMALNOGA FINANCIJSKOG STANDARDA 
 31 Rashodi za zaposlene 4.542.200 267.600 4.809.800 
 11 25 37 55 311 Plaće (Bruto) 3.522.700 232.000 3.754.700 
 11 37 312 Ostali rashodi za zaposlene 98.300 -10.200 88.100 
 11 37 55 313 Doprinosi na plaće 921.200 45.800 967.000 
 32 Materijalni rashodi 1.365.800 425.600 1.791.400 
 11 37 55 321 Naknade troškova zaposlenima 89.000 14.000 103.000 
 11 25 37 322 Rashodi za materijal i energiju 689.000 395.100 1.084.100 
 11 25 37 55 323 Rashodi za usluge 379.000 12.500 391.500 
 11 37 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 208.800 4.000 212.800 
 34 Financijski rashodi 4.000 -2.200 1.800 
 11 37 343 Ostali financijski rashodi 4.000 -2.200 1.800 
030003 0320 Aktivnost: DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE -  8.263.000 -3.000 8.260.000 
              MINIMALNI FINANCIJSKI STANDARD 
 31 Rashodi za zaposlene 7.436.800 -2.800 7.434.000 
 31 311 Plaće (Bruto) 5.777.300 0 5.777.300 
 31 312 Ostali rashodi za zaposlene 271.700 -2.800 268.900 
 31 313 Doprinosi na plaće 1.387.800 0 1.387.800 
 32 Materijalni rashodi 823.200 0 823.200 
 31 321 Naknade troškova zaposlenima 225.000 0 225.000 
 31 322 Rashodi za materijal i energiju 361.000 0 361.000 
 31 323 Rashodi za usluge 142.000 0 142.000 
 31 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 95.200 0 95.200 
 34 Financijski rashodi 3.000 -200 2.800 
 31 343 Ostali financijski rashodi 3.000 -200 2.800 
 
Razdjel  06:  UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE NEKRETNINAMA      19.275.000    -4.738.000  14.537.000 

 Glava 06100:  NEKRETNINE 19.275.000 -4.738.000 14.537.000 
034 Program:  STANOVI 7.353.000 -3.329.000 4.024.000 
034001 0660 Aktivnost: STANOVI-ODRŽAVANJE I OSTALI  3.523.000 -3.249.000 274.000 
              RASHODI 
 32 Materijalni rashodi 462.000 -189.000 273.000 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 10.000 -4.000 6.000 
 11 323 Rashodi za usluge 445.000 -184.000 261.000 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000 -1.000 6.000 
 34 Financijski rashodi 1.000 0 1.000 
 11 343 Ostali financijski rashodi 1.000 0 1.000 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  2.000.000 -2.000.000 0 
 druge naknade 
 11 61 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 2.000.000 -2.000.000 0 
  
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.060.000 -1.060.000 0 
 11 61 421 Građevinski objekti 1.060.000 -1.060.000 0 
034002 0660 Kapitalni: ULAGANJA U STANOVE 3.530.000 -80.000 3.450.000 
 34 Financijski rashodi 230.000 -80.000 150.000 
 11 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 230.000 -80.000 150.000 
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 3.300.000 0 3.300.000 
 11 62 544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i  3.300.000 0 3.300.000 
 ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
034003 0660 Aktivnost: PRIČUVA I NAKNADA 300.000 0 300.000 
 32 Materijalni rashodi 300.000 0 300.000 
 11 323 Rashodi za usluge 300.000 0 300.000 
035 Program:  NERAZVRSTANE CESTE 80.000 -30.000 50.000 
035009 0660 Kapitalni: CESTA BABIN KUK 80.000 -30.000 50.000 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 80.000 -30.000 50.000 
 11 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 80.000 -30.000 50.000 
036 Program:  POSLOVNI PROSTORI I JAVNE POVRŠINE 1.896.000 -522.500 1.373.500 
036001 0660 Aktivnost: REVELIN 435.500 -355.500 80.000 
 32 Materijalni rashodi 434.500 -355.000 79.500 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 175.000 -161.500 13.500 
 11 323 Rashodi za usluge 259.500 -193.500 66.000 
 34 Financijski rashodi 1.000 -500 500 
 11 343 Ostali financijski rashodi 1.000 -500 500 
036002 0660 Aktivnost: POSLOVNI PROSTORI-ODRŽAVANJE I  490.500 -7.000 483.500 
              OSTALI RASHODI 
 32 Materijalni rashodi 485.000 -3.000 482.000 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 30.000 120.000 150.000 
 11 323 Rashodi za usluge 445.000 -115.000 330.000 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000 -8.000 2.000 
 34 Financijski rashodi 500 0 500 
 11 343 Ostali financijski rashodi 500 0 500 
 38 Ostali rashodi 5.000 -4.000 1.000 
 11 383 Kazne, penali i naknade štete 5.000 -4.000 1.000 
036003 0660 Aktivnost: PRIČUVA I NAKNADA POSLOVNIH  100.000 -30.000 70.000 
              PROSTORA 
 32 Materijalni rashodi 100.000 -30.000 70.000 
 11 323 Rashodi za usluge 100.000 -30.000 70.000 
036004 0660 Kapitalni: ULAGANJA U POSLOVNE PROSTORE 520.000 -130.000 390.000 
 32 Materijalni rashodi 0 70.000 70.000 
 11 323 Rashodi za usluge 0 70.000 70.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 520.000 -200.000 320.000 
 11 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 520.000 -200.000 320.000 
036008 0660 Kapitalni: OZAKONJENJE NEZAKONITO IZGRAĐENIH  350.000 0 350.000 
             OBJEKATA 
 32 Materijalni rashodi 350.000 0 350.000 
 11 323 Rashodi za usluge 50.000 0 50.000 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 300.000 0 300.000 
037 Program:  ZEMLJIŠTA 9.631.000 -856.500 8.774.500 
037001 0660 Kapitalni: OSTALA ZEMLJIŠTA 3.631.000 1.193.500 4.824.500 
 32 Materijalni rashodi 648.000 81.500 729.500 
 11 323 Rashodi za usluge 563.000 31.500 594.500 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 85.000 50.000 135.000 
 38 Ostali rashodi 2.503.000 -258.000 2.245.000 
 11 383 Kazne, penali i naknade štete 2.503.000 -258.000 2.245.000 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 480.000 1.370.000 1.850.000 
 11 36 61 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 480.000 1.370.000 1.850.000 
037003 0660 Kapitalni: MOST-OSOJNIK 3.000.000 -3.000.000 0 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 3.000.000 -3.000.000 0 
 11 61 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 3.000.000 -3.000.000 0 
037005 0660 Kapitalni: VRT LJETNIKOVCA GUČETIĆ I RESTIĆ 1.000.000 650.000 1.650.000 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.000.000 650.000 1.650.000 
 11 22 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1.000.000 650.000 1.650.000 
037008 0660 Kapitalni: POS 3 2.000.000 -2.000.000 0 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 2.000.000 -2.000.000 0 
 61 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 2.000.000 -2.000.000 0 
037009 0660 Kapitalni: PRIHVATILIŠTE ZA BESKUĆNIKE 0 2.300.000 2.300.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0 2.300.000 2.300.000 
 11 61 62 421 Građevinski objekti 0 2.300.000 2.300.000 
114 Program:  REDOVNA DJELATNOST ODJELA 315.000 0 315.000 
114001 0131 Aktivnost: OPĆI RASHODI ODJELA 315.000 0 315.000 
 32 Materijalni rashodi 315.000 0 315.000 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 40.000 0 40.000 
 22 323 Rashodi za usluge 275.000 0 275.000 
 
 
Razdjel  07:  UPRAVNI ODJEL ZA URBANIZAM, PROSTORNO PLANIRANJE 
                      I ZAŠTITU OKOLIŠA 5.850.000 -1.610.000 4.240.000 

 Glava 07500:  UPRAVNI ODJEL ZA URBANIZAM,  5.850.000 -1.610.000 4.240.000 
 PROSTORNO PLANIRANJE I ZAŠTITU OKOLIŠA 
115 Program:  JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 100.000 -40.000 60.000 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
115001 0131 Aktivnost: REDOVNA DJELATNOST UPRAVNOG  100.000 -40.000 60.000 
              ODJELA 
 32 Materijalni rashodi 100.000 -40.000 60.000 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 41.000 3.000 44.000 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 2.000 -1.000 1.000 
 11 323 Rashodi za usluge 48.000 -37.000 11.000 
 11 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000 -3.000 2.000 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000 -2.000 2.000 
116 Program:  PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE  4.040.000 -1.195.000 2.845.000 
             STANOVANJA 
116001 0620 Aktivnost: PROSTORNI PLAN UREĐENJA 109.000 41.000 150.000 
 32 Materijalni rashodi 11.000 -6.000 5.000 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 4.000 0 4.000 
 11 323 Rashodi za usluge 7.000 -6.000 1.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 98.000 47.000 145.000 
 11 39 426 Nematerijalna proizvedena imovina 98.000 47.000 145.000 
116002 0620 Aktivnost: GENERALNI URBANISTIČKI PLAN 110.000 -55.000 55.000 
 32 Materijalni rashodi 12.000 -7.000 5.000 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 4.000 0 4.000 
 11 323 Rashodi za usluge 8.000 -7.000 1.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 98.000 -48.000 50.000 
 11 39 426 Nematerijalna proizvedena imovina 98.000 -48.000 50.000 
116003 0620 Aktivnost: URBANISTIČKI PLANOVI UREĐENJA 1.404.000 916.000 2.320.000 
 32 Materijalni rashodi 38.000 -12.000 26.000 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 0 5.000 5.000 
 11 323 Rashodi za usluge 38.000 -17.000 21.000 
 38 Ostali rashodi 0 1.338.000 1.338.000 
 11 39 383 Kazne, penali i naknade štete 0 1.338.000 1.338.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.366.000 -410.000 956.000 
 11 51 426 Nematerijalna proizvedena imovina 1.366.000 -410.000 956.000 
116010 0620 Aktivnost: ARHITEKTONSKO-URBANISTIČKI  1.464.000 -1.364.000 100.000 
              NATJEČAJI 
 32 Materijalni rashodi 1.464.000 -1.364.000 100.000 
 11 323 Rashodi za usluge 1.274.000 -1.174.000 100.000 
 11 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 30.000 -30.000 0 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 160.000 -160.000 0 
116020 0620 Aktivnost: GIS PROSTORNOG UREĐENJA 303.000 -93.000 210.000 
 32 Materijalni rashodi 3.000 -3.000 0 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 3.000 -3.000 0 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 300.000 -90.000 210.000 
 11 454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 300.000 -90.000 210.000 
116025 0620 Aktivnost: PROSTORNO-PLANSKE PODLOGE 150.000 -140.000 10.000 
 32 Materijalni rashodi 30.000 -20.000 10.000 
 11 323 Rashodi za usluge 30.000 -20.000 10.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 120.000 -120.000 0 
 11 426 Nematerijalna proizvedena imovina 120.000 -120.000 0 
116040 0620 Kapitalni: PARK ORSULA 500.000 -500.000 0 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000 -500.000 0 
 11 421 Građevinski objekti 500.000 -500.000 0 
117 Program:  ZAŠTITA OKOLIŠA 1.240.000 -375.000 865.000 
117001 0560 Aktivnost: ZAŠTITA OKOLIŠA 325.000 -160.000 165.000 
 32 Materijalni rashodi 12.000 -4.000 8.000 
 11 323 Rashodi za usluge 12.000 -4.000 8.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 313.000 -156.000 157.000 
 11 426 Nematerijalna proizvedena imovina 313.000 -156.000 157.000 
117006 0510 Aktivnost: ZAŠTITA MORA I OBALNOG PODRUČJA 130.000 -5.000 125.000 
 32 Materijalni rashodi 5.000 -5.000 0 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 5.000 -5.000 0 
 35 Subvencije 125.000 0 125.000 
 11 352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i  125.000 0 125.000 
 obrtnicima izvan javnog sektora 
117007 0540 Aktivnost: ZAŠTITA PRIRODE 500.000 0 500.000 
 38 Ostali rashodi 500.000 0 500.000 
 11 381 Tekuće donacije 500.000 0 500.000 
117014 0510 Aktivnost: GOSPODARENJE OTPADOM 230.000 -230.000 0 
 32 Materijalni rashodi 30.000 -30.000 0 
 11 323 Rashodi za usluge 2.000 -2.000 0 
 11 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000 -10.000 0 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.000 -18.000 0 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000 -200.000 0 
 11 426 Nematerijalna proizvedena imovina 200.000 -200.000 0 
117020 0560 Aktivnost: OBILJEŽAVANJE ZNAČAJNIH DATUMA 55.000 20.000 75.000 
 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
 32 Materijalni rashodi 55.000 20.000 75.000 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 6.000 1.000 7.000 
 11 45 323 Rashodi za usluge 49.000 12.000 61.000 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 7.000 7.000 
118 Program:  RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 470.000 0 470.000 
118001 0620 Aktivnost: PROJEKTI UDRUGA IZ PODRUČJA  66.000 4.000 70.000 
              URBANIZMA I PROSTORNOG PLANIRANJA 
 32 Materijalni rashodi 6.000 1.000 7.000 
 11 323 Rashodi za usluge 2.000 0 2.000 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000 1.000 5.000 
 38 Ostali rashodi 60.000 3.000 63.000 
 11 381 Tekuće donacije 60.000 3.000 63.000 
118002 0560 Aktivnost: PROJEKTI UDRUGA IZ PODRUČJA  404.000 -4.000 400.000 
              ZAŠTITE OKOLIŠA I PRIRODE 
 32 Materijalni rashodi 8.000 3.000 11.000 
 11 323 Rashodi za usluge 2.000 0 2.000 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000 3.000 9.000 
 38 Ostali rashodi 396.000 -7.000 389.000 
 11 381 Tekuće donacije 396.000 -14.000 382.000 
 11 382 Kapitalne donacije 0 7.000 7.000 
 
Razdjel  08:  UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, ŠPORT, SOCIJALNU SKRB 
                      I CIVILNO DRUŠTVO                                                                 118.604.900    2.525.800 121.130.700 
 Glava 08200:  PREDŠKOLSKI ODGOJ 42.589.000 375.800 42.964.800 
053 Program:  PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 1.330.000 -1.300.000 30.000 
053001 0911 Aktivnost: CJELODNEVNI I SKRAĆENI JASLIČKI I  1.320.000 -1.300.000 20.000 
              VRTIĆKI PROGRAMI 
 31 Rashodi za zaposlene 1.100.000 -1.100.000 0 
 11 312 Ostali rashodi za zaposlene 1.100.000 -1.100.000 0 
 32 Materijalni rashodi 20.000 0 20.000 
 11 323 Rashodi za usluge 20.000 0 20.000 
 38 Ostali rashodi 200.000 -200.000 0 
 11 381 Tekuće donacije 200.000 -200.000 0 
053007 0911 Aktivnost: DNEVNI BORAVAK ŠKOLE S POSEBNIM  10.000 0 10.000 
              POTREBAMA 
 32 Materijalni rashodi 10.000 0 10.000 
 11 42 321 Naknade troškova zaposlenima 10.000 0 10.000 
113 Program:  REDOVNA DJELATNOST ODJELA 100.000 -7.500 92.500 
113001 0131 Aktivnost: OPĆI RASHODI ODJELA 100.000 -7.500 92.500 
 32 Materijalni rashodi 100.000 -7.500 92.500 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 69.000 22.500 91.500 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 31.000 -30.000 1.000 
053 Program:  PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 537.600 31.900 569.500 
053001 0911 Aktivnost: CJELODNEVNI I SKRAĆENI JASLIČKI I  537.600 31.900 569.500 
              VRTIĆKI PROGRAMI 
 1000203 DJEČJI VRTIĆ CALIMERO          537.600 31.900 569.500 
 38 Ostali rashodi 537.600 31.900 569.500 
 11 381 Tekuće donacije 537.600 31.900 569.500 
053 Program:  PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 234.600 43.800 278.400 
053001 0911 Aktivnost: CJELODNEVNI I SKRAĆENI JASLIČKI I  234.600 43.800 278.400 
              VRTIĆKI PROGRAMI 
 1000308 DJEČJI VRTIĆ "BUBAMARA"        234.600 43.800 278.400 
 38 Ostali rashodi 234.600 43.800 278.400 
 11 381 Tekuće donacije 234.600 43.800 278.400 
053 Program:  PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 259.200 -45.000 214.200 
053001 0911 Aktivnost: CJELODNEVNI I SKRAĆENI JASLIČKI I  259.200 -45.000 214.200 
              VRTIĆKI PROGRAMI 
 1000591 DJEČJI VRTIĆ PETAR PAN         259.200 -45.000 214.200 
 38 Ostali rashodi 259.200 -45.000 214.200 
 11 381 Tekuće donacije 259.200 -45.000 214.200 
 80001 DJEČJI VRTIĆI DUBROVNIK 39.746.300 1.643.300 41.389.600 
053 Program:  PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 39.746.300 1.643.300 41.389.600 
053001 0911 Aktivnost: CJELODNEVNI I SKRAĆENI JASLIČKI I  39.746.300 1.643.300 41.389.600 
              VRTIĆKI PROGRAMI 
 31 Rashodi za zaposlene 30.785.600 -3.932.400 26.853.200 
 11 42 311 Plaće (Bruto) 26.246.200 -4.238.200 22.008.000 
 11 312 Ostali rashodi za zaposlene 0 1.038.300 1.038.300 
 11 313 Doprinosi na plaće 4.539.400 -732.500 3.806.900 
 32 Materijalni rashodi 6.850.000 1.964.200 8.814.200 

  
 11 25 321 Naknade troškova zaposlenima 0 850.000 850.000 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
 25 42 322 Rashodi za materijal i energiju 4.248.000 148.000 4.396.000 
 11 25 55 323 Rashodi za usluge 2.270.000 1.040.200 3.310.200 
 25 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 332.000 -74.000 258.000 
 34 Financijski rashodi 50.000 10.000 60.000 
 25 343 Ostali financijski rashodi 50.000 10.000 60.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 840.800 781.300 1.622.100 
 11 421 Građevinski objekti 0 237.400 237.400 
 11 25 29 422 Postrojenja i oprema 840.800 393.900 1.234.700 
 11 423 Prijevozna sredstva 0 150.000 150.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.219.900 2.820.200 4.040.100 
 11 25 29 44 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.219.900 2.820.200 4.040.100 
 80006 OŠ MARINA DRŽIĆA 381.300 9.300 390.600 
053 Program:  PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 381.300 9.300 390.600 
053007 0911 Aktivnost: DNEVNI BORAVAK ŠKOLE S POSEBNIM  381.300 9.300 390.600 
              POTREBAMA 
 31 Rashodi za zaposlene 341.300 -2.500 338.800 
 11 311 Plaće (Bruto) 285.500 -6.000 279.500 
 11 312 Ostali rashodi za zaposlene 6.700 3.800 10.500 
 11 313 Doprinosi na plaće 49.100 -300 48.800 
 32 Materijalni rashodi 30.000 600 30.600 
 11 42 321 Naknade troškova zaposlenima 6.000 6.600 12.600 
 42 322 Rashodi za materijal i energiju 14.000 -3.000 11.000 
 42 323 Rashodi za usluge 10.000 -3.000 7.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000 11.200 21.200 
 42 422 Postrojenja i oprema 10.000 11.200 21.200 
 Glava 08310:  OSNOVNO ŠKOLSTVO 20.568.500 138.300 20.706.800 
054 Program:  DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE-  1.158.600 -62.600 1.096.000 
             MINIMALNI FINANCIJSKI STANDARD 
054002 0912 Aktivnost: PRIJEVOZ UČENIKA 1.158.600 -62.600 1.096.000 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  1.158.600 -62.600 1.096.000 
 druge naknade 
 31 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.158.600 -62.600 1.096.000 
055 Program:  DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE - IZNAD  1.930.000 -929.200 1.000.800 
 MINIMALNOG FINANCIJSKOG STANDARDA 
055002 0912 Projekt: OSTALI PROJEKTI U OSNOVNOM ŠKOLSTVU 100.000 335.800 435.800 
 32 Materijalni rashodi 50.000 0 50.000 
 11 323 Rashodi za usluge 50.000 0 50.000 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  20.000 -10.000 10.000 
 druge naknade 
 11 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000 -10.000 10.000 
 38 Ostali rashodi 30.000 345.800 375.800 
 11 381 Tekuće donacije 30.000 -15.000 15.000 
 11 383 Kazne, penali i naknade štete 0 360.800 360.800 
055007 0912 Projekt: NAGRAĐIVANJE NAJUSPJEŠNIJIH UČENIKA 130.000 0 130.000 
 32 Materijalni rashodi 130.000 0 130.000 
 11 323 Rashodi za usluge 130.000 0 130.000 
055021 0912 Aktivnost: TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE  300.000 0 300.000 
              IZNAD MINIMALNOG STANDARDA 
 32 Materijalni rashodi 300.000 0 300.000 
 11 323 Rashodi za usluge 300.000 0 300.000 
055036 0912 Aktivnost: ASISTENT U NASTAVI 50.000 -15.000 35.000 
 32 Materijalni rashodi 0 35.000 35.000 
 11 323 Rashodi za usluge 0 35.000 35.000 
 38 Ostali rashodi 50.000 -50.000 0 
 11 381 Tekuće donacije 50.000 -50.000 0 
055037 0912 Aktivnost: SUFINANCIRANJE  ŠKOLSKOG ŠPORTA 100.000 0 100.000 
 38 Ostali rashodi 100.000 0 100.000 
 31 381 Tekuće donacije 100.000 0 100.000 
055038 0912 Aktivnost: DODATNA NASTAVA 250.000 -250.000 0 
 32 Materijalni rashodi 250.000 -250.000 0 
 11 323 Rashodi za usluge 250.000 -250.000 0 
055039 0912 Aktivnost: NABAVA ŠKOLSKIH UDŽBENIKA 1.000.000 -1.000.000 0 
 32 Materijalni rashodi 1.000.000 -1.000.000 0 
 11 44 322 Rashodi za materijal i energiju 1.000.000 -1.000.000 0 
 80005 OŠ MARINA GETALDIĆA 1.446.500 -50.300 1.396.200 
054 Program:  DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE-  458.000 2.600 460.600 
             MINIMALNI FINANCIJSKI STANDARD 
054001 0912 Aktivnost: MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI 414.000 0 414.000 
 32 Materijalni rashodi 408.000 0 408.000 
 31 321 Naknade troškova zaposlenima 21.000 0 21.000 
 31 322 Rashodi za materijal i energiju 229.800 0 229.800 
 31 323 Rashodi za usluge 136.000 0 136.000 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
 31 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 21.200 0 21.200 
  
 34 Financijski rashodi 6.000 0 6.000 
 31 343 Ostali financijski rashodi 6.000 0 6.000 
054003 0912 Aktivnost: TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE  44.000 2.600 46.600 
              MINIMALNI STANDARD 
 32 Materijalni rashodi 44.000 2.600 46.600 
 31 323 Rashodi za usluge 44.000 2.600 46.600 
055 Program:  DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE - IZNAD  630.200 96.900 727.100 
             MINIMALNOG FINANCIJSKOG STANDARDA 
055002 0912 Projekt: OSTALI PROJEKTI U OSNOVNOM ŠKOLSTVU 3.500 0 3.500 
 32 Materijalni rashodi 3.500 0 3.500 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 3.500 0 3.500 
055006 0912 Projekt: PRODUŽENI BORAVAK 331.900 -55.200 276.700 
 31 Rashodi za zaposlene 126.100 3.000 129.100 
 11 311 Plaće (Bruto) 105.000 0 105.000 
 11 312 Ostali rashodi za zaposlene 3.000 3.000 6.000 
 11 313 Doprinosi na plaće 18.100 0 18.100 
 32 Materijalni rashodi 2.200 0 2.200 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 2.200 0 2.200 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  203.600 -58.200 145.400 
 druge naknade 
 11 55 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 203.600 -58.200 145.400 
055009 0912 Projekt: UČENIČKA NATJECANJA OSNOVNIH ŠKOLA 33.200 0 33.200 
 32 Materijalni rashodi 33.200 0 33.200 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 2.900 0 2.900 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 10.100 0 10.100 
 11 323 Rashodi za usluge 3.200 0 3.200 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 17.000 0 17.000 
055021 0912 Aktivnost: TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE  23.000 0 23.000 
              IZNAD MINIMALNOG STANDARDA 
 32 Materijalni rashodi 23.000 0 23.000 
 11 323 Rashodi za usluge 23.000 0 23.000 
055023 0912 Projekt: STRUČNO RAZVOJNE SLUŽBE 64.600 3.400 68.000 
 31 Rashodi za zaposlene 61.800 0 61.800 
 11 311 Plaće (Bruto) 50.400 0 50.400 
 11 312 Ostali rashodi za zaposlene 2.600 0 2.600 
 11 313 Doprinosi na plaće 8.800 0 8.800 
 32 Materijalni rashodi 2.800 3.400 6.200 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 2.800 3.400 6.200 
055036 0912 Aktivnost: ASISTENT U NASTAVI 159.000 0 159.000 
 31 Rashodi za zaposlene 156.500 0 156.500 
 11 44 311 Plaće (Bruto) 135.000 0 135.000 
 44 312 Ostali rashodi za zaposlene 8.500 0 8.500 
 44 313 Doprinosi na plaće 13.000 0 13.000 
 32 Materijalni rashodi 2.500 0 2.500 
 44 321 Naknade troškova zaposlenima 2.500 0 2.500 
055037 0912 Aktivnost: SUFINANCIRANJE  ŠKOLSKOG ŠPORTA 15.000 0 15.000 
 32 Materijalni rashodi 15.000 0 15.000 
 11 323 Rashodi za usluge 15.000 0 15.000 
055038 0912 Aktivnost: DODATNA NASTAVA 0 10.000 10.000 
 32 Materijalni rashodi 0 10.000 10.000 
 11 323 Rashodi za usluge 0 10.000 10.000 
055039 0912 Aktivnost: NABAVA ŠKOLSKIH UDŽBENIKA 0 138.700 138.700 
 32 Materijalni rashodi 0 138.700 138.700 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 0 138.700 138.700 
057 Program:  KAPITALNO ULAGANJE U ŠKOLSTVO -  358.300 -149.800 208.500 
 IZNAD MINIMALNOG FINANCIJSKOG STANDARDA 
057001 0912 Kapitalni: ŠKOLSKA OPREMA 58.300 200 58.500 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 58.300 200 58.500 
 11 25 29 422 Postrojenja i oprema 48.300 200 48.500 
 11 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 10.000 0 10.000 
057002 0912 Kapitalni: ŠKOLSKE ZGRADE 300.000 -150.000 150.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000 -150.000 150.000 
 11 421 Građevinski objekti 300.000 -150.000 150.000 
 80006 OŠ MARINA DRŽIĆA 2.291.900 279.200 2.571.100 
054 Program:  DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE-  845.000 4.000 849.000 
              MINIMALNI FINANCIJSKI STANDARD 
054001 0912 Aktivnost: MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI 755.000 0 755.000 
 32 Materijalni rashodi 745.500 -1.000 744.500 
 31 321 Naknade troškova zaposlenima 37.000 0 37.000 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
 31 322 Rashodi za materijal i energiju 297.800 0 297.800 
 31 323 Rashodi za usluge 368.000 0 368.000 
 31 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 42.700 -1.000 41.700 
 34 Financijski rashodi 9.500 1.000 10.500 
 31 343 Ostali financijski rashodi 9.500 1.000 10.500 
054003 0912 Aktivnost: TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE  90.000 4.000 94.000 
              MINIMALNI STANDARD 
 32 Materijalni rashodi 90.000 4.000 94.000 
 31 323 Rashodi za usluge 90.000 4.000 94.000 
055 Program:  DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE - IZNAD  1.242.400 270.300 1.512.700 
         MINIMALNOG FINANCIJSKOG STANDARDA 
055002 0912 Projekt: OSTALI PROJEKTI U OSNOVNOM ŠKOLSTVU 62.700 -26.200 36.500 
 32 Materijalni rashodi 62.700 -26.200 36.500 
 55 321 Naknade troškova zaposlenima 5.000 0 5.000 
 11 25 322 Rashodi za materijal i energiju 5.900 -2.800 3.100 
 25 55 323 Rashodi za usluge 47.300 -25.400 21.900 
 25 55 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.500 2.000 6.500 
055006 0912 Projekt: PRODUŽENI BORAVAK 803.900 50.900 854.800 
 31 Rashodi za zaposlene 488.800 25.900 514.700 
 11 55 311 Plaće (Bruto) 413.000 12.700 425.700 
 11 312 Ostali rashodi za zaposlene 7.000 9.700 16.700 
 11 313 Doprinosi na plaće 68.800 3.500 72.300 
 32 Materijalni rashodi 299.100 25.000 324.100 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 14.500 1.500 16.000 
 55 322 Rashodi za materijal i energiju 227.100 -400 226.700 
 55 323 Rashodi za usluge 57.500 23.900 81.400 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 16.000 0 16.000 
 55 422 Postrojenja i oprema 16.000 0 16.000 
055021 0912 Aktivnost: TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE  66.800 0 66.800 
              IZNAD MINIMALNOG STANDARDA 
 32 Materijalni rashodi 66.800 0 66.800 
 11 29 323 Rashodi za usluge 66.800 0 66.800 
055036 0912 Aktivnost: ASISTENT U NASTAVI 247.000 -51.600 195.400 
 31 Rashodi za zaposlene 222.000 -38.300 183.700 
 11 44 311 Plaće (Bruto) 190.000 -43.000 147.000 
 11 44 312 Ostali rashodi za zaposlene 8.500 -1.700 6.800 
 11 44 313 Doprinosi na plaće 23.500 6.400 29.900 
 32 Materijalni rashodi 25.000 -13.300 11.700 
 11 44 321 Naknade troškova zaposlenima 25.000 -14.000 11.000 
 11 44 323 Rashodi za usluge 0 700 700 
055037 0912 Aktivnost: SUFINANCIRANJE  ŠKOLSKOG ŠPORTA 62.000 25.000 87.000 
 32 Materijalni rashodi 62.000 25.000 87.000 
 11 55 323 Rashodi za usluge 62.000 25.000 87.000 
055038 0912 Aktivnost: DODATNA NASTAVA 0 28.700 28.700 
 32 Materijalni rashodi 0 28.700 28.700 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 0 7.800 7.800 
 11 323 Rashodi za usluge 0 20.900 20.900 
055039 0912 Aktivnost: NABAVA ŠKOLSKIH UDŽBENIKA 0 243.500 243.500 
 32 Materijalni rashodi 0 243.500 243.500 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 0 243.500 243.500 
057 Program:  KAPITALNO ULAGANJE U ŠKOLSTVO -  204.500 4.900 209.400 
    IZNAD MINIMALNOG FINANCIJSKOG STANDARDA 
057001 0912 Kapitalni: ŠKOLSKA OPREMA 204.500 4.900 209.400 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 204.500 4.900 209.400 
 11 25 29 55 422 Postrojenja i oprema 190.500 4.900 195.400 
 11 29 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 14.000 0 14.000 
 80007 OŠ LAPAD 5.557.800 26.900 5.584.700 
054 Program:  DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE-  1.094.000 3.000 1.097.000 
             MINIMALNI FINANCIJSKI STANDARD 
054001 0912 Aktivnost: MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI 999.000 0 999.000 
 32 Materijalni rashodi 989.000 -3.900 985.100 
 31 321 Naknade troškova zaposlenima 46.500 3.000 49.500 
 31 322 Rashodi za materijal i energiju 505.000 -39.400 465.600 
 31 323 Rashodi za usluge 400.400 23.100 423.500 
 31 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 37.100 9.400 46.500 
 34 Financijski rashodi 10.000 3.000 13.000 
 31 343 Ostali financijski rashodi 10.000 3.000 13.000 
 38 Ostali rashodi 0 900 900 
 31 383 Kazne, penali i naknade štete 0 900 900 
054003 0912 Aktivnost: TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE  95.000 3.000 98.000 
              MINIMALNI STANDARD 
 32 Materijalni rashodi 95.000 3.000 98.000 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
 31 323 Rashodi za usluge 95.000 3.000 98.000 
055 Program:  DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE - IZNAD  2.471.600 637.300 3.108.900 
             MINIMALNOG FINANCIJSKOG STANDARDA 
055002 0912 Projekt: OSTALI PROJEKTI U OSNOVNOM ŠKOLSTVU 171.900 -16.000 155.900 
 32 Materijalni rashodi 139.600 -11.000 128.600 
 55 321 Naknade troškova zaposlenima 21.200 -21.200 0 
  
 11 29 55 322 Rashodi za materijal i energiju 27.300 6.300 33.600 
 55 323 Rashodi za usluge 91.100 700 91.800 
 55 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 3.200 3.200 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  32.300 -5.000 27.300 
 druge naknade 
 11 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 32.300 -5.000 27.300 
055006 0912 Projekt: PRODUŽENI BORAVAK 1.661.000 61.800 1.722.800 
 31 Rashodi za zaposlene 972.500 61.800 1.034.300 
 11 311 Plaće (Bruto) 815.000 52.500 867.500 
 11 312 Ostali rashodi za zaposlene 17.000 0 17.000 
 11 313 Doprinosi na plaće 140.500 9.300 149.800 
 32 Materijalni rashodi 688.500 0 688.500 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 15.000 0 15.000 
 55 322 Rashodi za materijal i energiju 629.000 -10.000 619.000 
 11 55 323 Rashodi za usluge 40.500 10.000 50.500 
 55 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000 0 4.000 
055009 0912 Projekt: UČENIČKA NATJECANJA OSNOVNIH ŠKOLA 0 28.000 28.000 
 32 Materijalni rashodi 0 17.000 17.000 
 42 322 Rashodi za materijal i energiju 0 7.000 7.000 
 42 323 Rashodi za usluge 0 10.000 10.000 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  0 11.000 11.000 
 druge naknade 
 42 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0 11.000 11.000 
055021 0912 Aktivnost: TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE  40.000 0 40.000 
              IZNAD MINIMALNOG STANDARDA 
 32 Materijalni rashodi 40.000 0 40.000 
 11 323 Rashodi za usluge 40.000 0 40.000 
055023 0912 Projekt: STRUČNO RAZVOJNE SLUŽBE 170.000 13.500 183.500 
 31 Rashodi za zaposlene 166.000 13.000 179.000 
 11 311 Plaće (Bruto) 137.200 11.300 148.500 
 11 312 Ostali rashodi za zaposlene 5.000 0 5.000 
 11 313 Doprinosi na plaće 23.800 1.700 25.500 
 32 Materijalni rashodi 4.000 500 4.500 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 3.000 500 3.500 
 11 323 Rashodi za usluge 1.000 0 1.000 
055036 0912 Aktivnost: ASISTENT U NASTAVI 326.700 30.000 356.700 
 31 Rashodi za zaposlene 316.700 21.000 337.700 
 11 44 311 Plaće (Bruto) 265.000 18.000 283.000 
 44 312 Ostali rashodi za zaposlene 14.700 -8.700 6.000 
 11 44 313 Doprinosi na plaće 37.000 11.700 48.700 
 32 Materijalni rashodi 10.000 9.000 19.000 
 11 44 321 Naknade troškova zaposlenima 10.000 4.000 14.000 
 11 323 Rashodi za usluge 0 5.000 5.000 
055037 0912 Aktivnost: SUFINANCIRANJE  ŠKOLSKOG ŠPORTA 99.000 0 99.000 
 32 Materijalni rashodi 99.000 0 99.000 
 55 321 Naknade troškova zaposlenima 500 500 1.000 
 55 322 Rashodi za materijal i energiju 2.700 0 2.700 
 11 55 323 Rashodi za usluge 94.800 500 95.300 
 11 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.000 -1.000 0 
055038 0912 Aktivnost: DODATNA NASTAVA 3.000 81.300 84.300 
 31 Rashodi za zaposlene 0 28.300 28.300 
 11 311 Plaće (Bruto) 0 23.800 23.800 
 11 313 Doprinosi na plaće 0 4.500 4.500 
 32 Materijalni rashodi 3.000 53.000 56.000 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 0 12.800 12.800 
 11 55 323 Rashodi za usluge 3.000 40.200 43.200 
055039 0912 Aktivnost: NABAVA ŠKOLSKIH UDŽBENIKA 0 438.700 438.700 
 32 Materijalni rashodi 0 438.700 438.700 
 11 22 322 Rashodi za materijal i energiju 0 438.700 438.700 
056 Program:  KAPITALNO ULAGANJE U ŠKOLSTVO -  0 430.000 430.000 
              MINIMALNI FINANCIJSKI STANDARD 
056001 0912 Kapitalni: ULAGANJE U ŠKOLSKE ZGRADE 0 430.000 430.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0 430.000 430.000 
 31 421 Građevinski objekti 0 430.000 430.000 
 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
057 Program:  KAPITALNO ULAGANJE U ŠKOLSTVO -  1.992.200 -1.043.400 948.800 
 IZNAD MINIMALNOG FINANCIJSKOG STANDARDA 
057001 0912 Kapitalni: ŠKOLSKA OPREMA 292.200 26.600 318.800 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 292.200 26.600 318.800 
 11 25 29 55 422 Postrojenja i oprema 83.200 106.000 189.200 
 11 423 Prijevozna sredstva 200.000 -92.900 107.100 
 11 55 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 9.000 -1.500 7.500 
 11 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 15.000 15.000 
057002 0912 Kapitalni: ŠKOLSKE ZGRADE 1.700.000 -1.070.000 630.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.300.000 -1.070.000 230.000 

  
 11 44 421 Građevinski objekti 1.300.000 -1.070.000 230.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 400.000 0 400.000 
 44 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 400.000 0 400.000 
 80008 OŠ IVANA GUNDULIĆA 3.298.500 463.900 3.762.400 
054 Program:  DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE-  952.000 3.000 955.000 
             MINIMALNI FINANCIJSKI STANDARD 
054001 0912 Aktivnost: MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI 862.000 0 862.000 
 32 Materijalni rashodi 853.800 -1.100 852.700 
 31 321 Naknade troškova zaposlenima 52.500 -16.000 36.500 
 31 322 Rashodi za materijal i energiju 377.400 12.300 389.700 
 31 323 Rashodi za usluge 372.300 1.100 373.400 
 31 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 51.600 1.500 53.100 
 34 Financijski rashodi 8.200 1.100 9.300 
 31 343 Ostali financijski rashodi 8.200 1.100 9.300 
054003 0912 Aktivnost: TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE  90.000 3.000 93.000 
              MINIMALNI STANDARD 
 32 Materijalni rashodi 90.000 3.000 93.000 
 31 323 Rashodi za usluge 90.000 3.000 93.000 
055 Program:  DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE - IZNAD  1.709.800 424.900 2.134.700 
             MINIMALNOG FINANCIJSKOG STANDARDA 
055002 0912 Projekt: OSTALI PROJEKTI U OSNOVNOM ŠKOLSTVU 190.700 6.800 197.500 
 32 Materijalni rashodi 162.400 6.800 169.200 
 55 321 Naknade troškova zaposlenima 0 1.600 1.600 
 11 25 55 322 Rashodi za materijal i energiju 53.400 400 53.800 
 25 55 323 Rashodi za usluge 109.000 -33.300 75.700 
 55 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 6.800 6.800 
 25 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 31.300 31.300 
 34 Financijski rashodi 500 0 500 
 25 343 Ostali financijski rashodi 500 0 500 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  27.800 0 27.800 
 druge naknade 
 11 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 27.800 0 27.800 
055006 0912 Projekt: PRODUŽENI BORAVAK 954.100 -7.300 946.800 
 31 Rashodi za zaposlene 699.000 1.700 700.700 
 11 311 Plaće (Bruto) 586.000 -4.300 581.700 
 11 312 Ostali rashodi za zaposlene 9.000 9.800 18.800 
 11 313 Doprinosi na plaće 104.000 -3.800 100.200 
 32 Materijalni rashodi 255.100 -9.000 246.100 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 23.500 -9.000 14.500 
 55 322 Rashodi za materijal i energiju 231.600 0 231.600 
055009 0912 Projekt: UČENIČKA NATJECANJA OSNOVNIH ŠKOLA 0 8.600 8.600 
 32 Materijalni rashodi 0 8.600 8.600 
 42 321 Naknade troškova zaposlenima 0 2.200 2.200 
 42 322 Rashodi za materijal i energiju 0 600 600 
 42 323 Rashodi za usluge 0 5.800 5.800 
055021 0912 Aktivnost: TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE  171.000 23.400 194.400 
              IZNAD MINIMALNOG STANDARDA 
 32 Materijalni rashodi 171.000 23.400 194.400 
 11 25 323 Rashodi za usluge 171.000 23.400 194.400 
055036 0912 Aktivnost: ASISTENT U NASTAVI 385.000 600 385.600 
 31 Rashodi za zaposlene 370.000 -3.500 366.500 
 11 44 311 Plaće (Bruto) 302.500 -4.100 298.400 
 11 44 312 Ostali rashodi za zaposlene 21.000 -4.400 16.600 
 11 44 313 Doprinosi na plaće 46.500 5.000 51.500 
 32 Materijalni rashodi 15.000 4.100 19.100 
 11 44 321 Naknade troškova zaposlenima 15.000 2.600 17.600 
 11 44 323 Rashodi za usluge 0 1.500 1.500 
055037 0912 Aktivnost: SUFINANCIRANJE  ŠKOLSKOG ŠPORTA 9.000 0 9.000 
 32 Materijalni rashodi 9.000 0 9.000 
 11 31 323 Rashodi za usluge 9.000 0 9.000 
055038 0912 Aktivnost: DODATNA NASTAVA 0 23.100 23.100 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
 31 Rashodi za zaposlene 0 23.100 23.100 
 11 311 Plaće (Bruto) 0 19.300 19.300 
 11 313 Doprinosi na plaće 0 3.800 3.800 
055039 0912 Aktivnost: NABAVA ŠKOLSKIH UDŽBENIKA 0 369.700 369.700 
 32 Materijalni rashodi 0 369.700 369.700 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 0 369.700 369.700 
057 Program:  KAPITALNO ULAGANJE U ŠKOLSTVO -  636.700 36.000 672.700 
 IZNAD MINIMALNOG FINANCIJSKOG STANDARDA 
057001 0912 Kapitalni: ŠKOLSKA OPREMA 305.400 36.000 341.400 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 305.400 36.000 341.400 
 11 25 29 55 422 Postrojenja i oprema 300.400 33.600 334.000 
 25 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 5.000 2.400 7.400 
057002 0912 Kapitalni: ŠKOLSKE ZGRADE 331.300 0 331.300 

  
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0 19.000 19.000 
 11 421 Građevinski objekti 0 19.000 19.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 331.300 -19.000 312.300 
 11 55 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 331.300 -19.000 312.300 
 80009 OŠ MOKOŠICA 4.063.200 375.500 4.438.700 
054 Program:  DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE-  907.400 -400 907.000 
              MINIMALNI FINANCIJSKI STANDARD 
054001 0912 Aktivnost: MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI 819.000 -2.000 817.000 
 32 Materijalni rashodi 811.000 1.900 812.900 
 31 321 Naknade troškova zaposlenima 54.200 5.800 60.000 
 31 322 Rashodi za materijal i energiju 397.200 -63.400 333.800 
 31 323 Rashodi za usluge 331.700 44.700 376.400 
 31 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 27.900 14.800 42.700 
 34 Financijski rashodi 8.000 -3.900 4.100 
 31 343 Ostali financijski rashodi 8.000 -3.900 4.100 
054003 0912 Aktivnost: TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE  88.400 1.600 90.000 
              MINIMALNI STANDARD 
 32 Materijalni rashodi 88.400 1.600 90.000 
 31 323 Rashodi za usluge 88.400 1.600 90.000 
055 Program:  DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE - IZNAD  937.400 330.700 1.268.100 
             MINIMALNOG FINANCIJSKOG STANDARDA 
055002 0912 Projekt: OSTALI PROJEKTI U OSNOVNOM ŠKOLSTVU 182.800 -112.800 70.000 
 32 Materijalni rashodi 161.000 -112.800 48.200 
 11 25 29 55 322 Rashodi za materijal i energiju 76.500 -61.100 15.400 
 29 55 323 Rashodi za usluge 1.000 14.000 15.000 
 29 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 11.000 0 11.000 
 11 29 55 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 72.500 -65.700 6.800 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  21.800 0 21.800 
 druge naknade 
 11 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 21.800 0 21.800 
055006 0912 Projekt: PRODUŽENI BORAVAK 479.100 0 479.100 
 31 Rashodi za zaposlene 400.100 0 400.100 
 11 311 Plaće (Bruto) 340.000 0 340.000 
 11 312 Ostali rashodi za zaposlene 5.300 0 5.300 
 11 313 Doprinosi na plaće 54.800 0 54.800 
 32 Materijalni rashodi 79.000 0 79.000 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 4.000 0 4.000 
 55 322 Rashodi za materijal i energiju 75.000 0 75.000 
055009 0912 Projekt: UČENIČKA NATJECANJA OSNOVNIH ŠKOLA 0 10.800 10.800 
 32 Materijalni rashodi 0 10.800 10.800 
 42 321 Naknade troškova zaposlenima 0 8.500 8.500 
 42 322 Rashodi za materijal i energiju 0 800 800 
 42 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 1.500 1.500 
055021 0912 Aktivnost: TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE  101.700 20.000 121.700 
              IZNAD MINIMALNOG STANDARDA 
 32 Materijalni rashodi 101.700 20.000 121.700 
 11 25 29 323 Rashodi za usluge 101.700 20.000 121.700 
055023 0912 Projekt: STRUČNO RAZVOJNE SLUŽBE 65.600 0 65.600 
 31 Rashodi za zaposlene 65.600 0 65.600 
 11 311 Plaće (Bruto) 56.600 0 56.600 
 11 313 Doprinosi na plaće 9.000 0 9.000 
055036 0912 Aktivnost: ASISTENT U NASTAVI 108.200 0 108.200 
 31 Rashodi za zaposlene 104.200 0 104.200 
 11 44 311 Plaće (Bruto) 90.000 0 90.000 
 44 312 Ostali rashodi za zaposlene 4.200 0 4.200 
 44 313 Doprinosi na plaće 10.000 0 10.000 
 32 Materijalni rashodi 4.000 0 4.000 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
 44 321 Naknade troškova zaposlenima 4.000 0 4.000 
055038 0912 Aktivnost: DODATNA NASTAVA 0 52.200 52.200 
 32 Materijalni rashodi 0 52.200 52.200 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 0 33.100 33.100 
 11 323 Rashodi za usluge 0 19.100 19.100 
055039 0912 Aktivnost: NABAVA ŠKOLSKIH UDŽBENIKA 0 360.500 360.500 
 32 Materijalni rashodi 0 360.500 360.500 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 0 360.500 360.500 
056 Program:  KAPITALNO ULAGANJE U ŠKOLSTVO -  1.132.000 -423.000 709.000 
              MINIMALNI FINANCIJSKI STANDARD 
056001 0912 Kapitalni: ULAGANJE U ŠKOLSKE ZGRADE 1.132.000 -423.000 709.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.132.000 -423.000 709.000 
 31 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.132.000 -423.000 709.000 
057 Program:  KAPITALNO ULAGANJE U ŠKOLSTVO -  1.086.400 468.200 1.554.600 
 IZNAD MINIMALNOG FINANCIJSKOG STANDARDA 
057001 0912 Kapitalni: ŠKOLSKA OPREMA 118.400 45.200 163.600 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 118.400 45.200 163.600 

  
 11 25 29 55 422 Postrojenja i oprema 106.400 47.000 153.400 
 29 423 Prijevozna sredstva 2.000 0 2.000 
 11 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 10.000 -1.800 8.200 
057002 0912 Kapitalni: ŠKOLSKE ZGRADE 968.000 423.000 1.391.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 968.000 423.000 1.391.000 
 44 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 968.000 423.000 1.391.000 
 80010 OŠ ANTUNA MASLE ORAŠAC 822.000 34.900 856.900 
054 Program:  DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE-  305.000 2.100 307.100 
             MINIMALNI FINANCIJSKI STANDARD 
054001 0912 Aktivnost: MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI 261.000 0 261.000 
 32 Materijalni rashodi 258.000 0 258.000 
 31 321 Naknade troškova zaposlenima 24.100 0 24.100 
 31 322 Rashodi za materijal i energiju 112.000 0 112.000 
 31 323 Rashodi za usluge 109.500 -3.200 106.300 
 31 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.400 3.200 15.600 
 34 Financijski rashodi 3.000 0 3.000 
 31 343 Ostali financijski rashodi 3.000 0 3.000 
054003 0912 Aktivnost: TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE  44.000 2.100 46.100 
              MINIMALNI STANDARD 
 32 Materijalni rashodi 44.000 2.100 46.100 
 31 323 Rashodi za usluge 44.000 2.100 46.100 
055 Program:  DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE - IZNAD  322.500 45.200 367.700 
            MINIMALNOG FINANCIJSKOG STANDARDA 
055002 0912 Projekt: OSTALI PROJEKTI U OSNOVNOM ŠKOLSTVU 54.200 15.900 70.100 
 32 Materijalni rashodi 41.200 28.900 70.100 
 11 25 29 55 322 Rashodi za materijal i energiju 26.200 800 27.000 
 11 55 323 Rashodi za usluge 15.000 26.700 41.700 
 55 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 1.400 1.400 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  13.000 -13.000 0 
 druge naknade 
 11 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 13.000 -13.000 0 
055003 0912 Projekt: GLAZBENO OBRAZOVANJE 24.000 0 24.000 
 32 Materijalni rashodi 24.000 0 24.000 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 1.000 0 1.000 
 11 323 Rashodi za usluge 23.000 0 23.000 
055006 0912 Projekt: PRODUŽENI BORAVAK 32.900 0 32.900 
 31 Rashodi za zaposlene 29.900 0 29.900 
 11 311 Plaće (Bruto) 25.500 0 25.500 
 11 313 Doprinosi na plaće 4.400 0 4.400 
 32 Materijalni rashodi 3.000 0 3.000 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 3.000 0 3.000 
055021 0912 Aktivnost: TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE  17.000 0 17.000 
              IZNAD MINIMALNOG STANDARDA 
 32 Materijalni rashodi 17.000 0 17.000 
 11 323 Rashodi za usluge 17.000 0 17.000 
055023 0912 Projekt: STRUČNO RAZVOJNE SLUŽBE 60.300 0 60.300 
 31 Rashodi za zaposlene 58.600 0 58.600 
 11 311 Plaće (Bruto) 50.000 0 50.000 
 11 313 Doprinosi na plaće 8.600 0 8.600 
 32 Materijalni rashodi 1.700 0 1.700 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 1.700 0 1.700 
055036 0912 Aktivnost: ASISTENT U NASTAVI 134.100 -65.400 68.700 
 31 Rashodi za zaposlene 127.100 -62.500 64.600 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
 11 44 311 Plaće (Bruto) 115.900 -60.900 55.000 
 44 312 Ostali rashodi za zaposlene 4.200 -4.200 0 
 44 313 Doprinosi na plaće 7.000 2.600 9.600 
 32 Materijalni rashodi 7.000 -2.900 4.100 
 44 321 Naknade troškova zaposlenima 7.000 -3.400 3.600 
 44 323 Rashodi za usluge 0 500 500 
055039 0912 Aktivnost: NABAVA ŠKOLSKIH UDŽBENIKA 0 94.700 94.700 
 32 Materijalni rashodi 0 94.700 94.700 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 0 94.700 94.700 
057 Program:  KAPITALNO ULAGANJE U ŠKOLSTVO -  194.500 -12.400 182.100 
 IZNAD MINIMALNOG FINANCIJSKOG STANDARDA 
057001 0912 Kapitalni: ŠKOLSKA OPREMA 194.500 -12.400 182.100 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 194.500 -12.400 182.100 
 11 29 55 422 Postrojenja i oprema 181.500 -9.900 171.600 
 11 25 29 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 13.000 -2.500 10.500 
 Glava 08320:  OSTALO ŠKOLSTVO 5.408.000 -482.400 4.925.600 
058 Program:  JAVNE POTREBE U SREDNJEM ŠKOLSTVU 700.000 -352.400 347.600 
058005 0922 Projekt: ADIO, ŠKOLO 100.000 -42.400 57.600 
 32 Materijalni rashodi 100.000 -42.400 57.600 
 11 323 Rashodi za usluge 100.000 -43.200 56.800 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 800 800 
 
 058009 0922 Projekt: JEDNOKRATNE POTPORE PO POSEBNIM  60.000 50.000 110.000 
           ZAHTJEVIMA ŠKOLA 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 50.000 60.000 110.000 
 11 363 Pomoći unutar općeg proračuna 50.000 -50.000 0 
 11 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0 110.000 110.000 
 38 Ostali rashodi 10.000 -10.000 0 
 11 381 Tekuće donacije 10.000 -10.000 0 
058017 0922 Projekt: PRIPREME ZA DRŽAVNU MATURU 40.000 30.000 70.000 
 38 Ostali rashodi 40.000 30.000 70.000 
 11 381 Tekuće donacije 40.000 30.000 70.000 
058018 0922 Projekt: SUBVENCIONIRANJE UDŽBENIKA ZA  500.000 -390.000 110.000 
           SREDNJE ŠKOLE 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  500.000 -390.000 110.000 
 druge naknade 
 22 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 500.000 -390.000 110.000 
059 Program:  JAVNE POTREBE U VISOKOM ŠKOLSTVU 2.968.000 -130.000 2.838.000 
059003 0941 Projekt: JEDNOKRATNE POTPORE PO POSEBNIM  600.000 70.000 670.000 
           ZAHTJEVIMA VISOKOŠKOLSKIH USTANOVA 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 600.000 -30.000 570.000 
 11 363 Pomoći unutar općeg proračuna 600.000 -600.000 0 
 11 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0 570.000 570.000 
 38 Ostali rashodi 0 100.000 100.000 
 11 382 Kapitalne donacije 0 100.000 100.000 
059005 0941 Aktivnost: STIPENDIJE I KREDITI ZA ŠKOLOVANJE 2.368.000 -200.000 2.168.000 
 32 Materijalni rashodi 20.000 0 20.000 
 11 323 Rashodi za usluge 20.000 0 20.000 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 48.000 32.000 80.000 
 11 363 Pomoći unutar općeg proračuna 48.000 32.000 80.000 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  2.300.000 -232.000 2.068.000 
 druge naknade 
 11 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 2.300.000 -232.000 2.068.000 
059 Program:  JAVNE POTREBE U VISOKOM ŠKOLSTVU 40.000 0 40.000 
059001 0941 Projekt: SLAVISTIČKA ŠKOLA 40.000 0 40.000 
 1000293 FILOZ.FAKULT.SVEUČ. U ZAGREBU  40.000 0 40.000 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 40.000 0 40.000 
 11 363 Pomoći unutar općeg proračuna 40.000 0 40.000 
059 Program:  JAVNE POTREBE U VISOKOM ŠKOLSTVU 1.700.000 0 1.700.000 
059006 0941 Projekt: KOMPLEKS STUDENTSKOG DOMA  1.700.000 0 1.700.000 
 SVEUČILIŠTA U DUBROVNIKU 
 1000684 SVEUČILIŠTE U DUBROVNIKU       1.700.000 0 1.700.000 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 1.700.000 0 1.700.000 
 22 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 1.700.000 0 1.700.000 
 Glava 08400:  ŠPORT 21.200.000 2.390.800 23.590.800 
061 Program:  GOSPODARENJE ŠPORTSKIM OBJEKTIMA 300.000 52.000 352.000 
061002 0810 Kapitalni: KAPITALNO ULAGANJE U ŠPORTSKE  100.000 -100.000 0 
             OBJEKTE 
 32 Materijalni rashodi 100.000 -100.000 0 
 11 323 Rashodi za usluge 100.000 -100.000 0 
061003 0810 Kapitalni: GRADSKI NOGOMETNI STADION LAPAD 100.000 -100.000 0 
 32 Materijalni rashodi 100.000 -100.000 0 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
 11 323 Rashodi za usluge 100.000 -100.000 0 
061004 0810 Kapitalni: REKONSTRUKCIJA TENISKOG CENTRA U  100.000 252.000 352.000 
             LAPADU 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000 252.000 352.000 
 11 421 Građevinski objekti 100.000 252.000 352.000 
062 Program:  JAVNE POTREBE U ŠPORTU 1.800.000 990.300 2.790.300 
062008 0810 Aktivnost: POSEBNI PROGRAMI KLUBOVA 200.000 270.300 470.300 
 32 Materijalni rashodi 0 140.300 140.300 
 11 22 323 Rashodi za usluge 0 140.300 140.300 
 38 Ostali rashodi 200.000 130.000 330.000 
 11 22 381 Tekuće donacije 100.000 30.000 130.000 
 11 22 382 Kapitalne donacije 100.000 100.000 200.000 
062009 0810 Aktivnost: SUFIN.TROŠKOVA PRIJEVOZA  1.250.000 650.000 1.900.000 
              ŠPORT.KLUBOVA 
 38 Ostali rashodi 1.250.000 650.000 1.900.000 
 11 381 Tekuće donacije 1.250.000 650.000 1.900.000 
062010 0810 Projekt: MANIFESTACIJE U ŠPORTU OD ZNAČAJA  350.000 70.000 420.000 
           ZA GRAD DUBROVNIK 
 38 Ostali rashodi 350.000 70.000 420.000 
 11 381 Tekuće donacije 350.000 70.000 420.000 
061 Program:  GOSPODARENJE ŠPORTSKIM OBJEKTIMA 8.300.000 698.500 8.998.500 
061001 0810 Aktivnost: STRUČNO, TEHNIČKO I  6.900.000 300.000 7.200.000 
              ADMINISTRATIVNO OSOBLJE 
 1000269 JU ŠPORTSKI OBJEKTI DUBROVNIK  6.900.000 300.000 7.200.000 
 38 Ostali rashodi 6.900.000 300.000 7.200.000 

 
 11 52 381 Tekuće donacije 6.900.000 300.000 7.200.000 
061002 0810 Kapitalni: KAPITALNO ULAGANJE U ŠPORTSKE  1.400.000 398.500 1.798.500 
             OBJEKTE 
 1000269 JU ŠPORTSKI OBJEKTI DUBROVNIK  1.400.000 398.500 1.798.500 
 38 Ostali rashodi 1.400.000 398.500 1.798.500 
 11 32 44 382 Kapitalne donacije 1.400.000 398.500 1.798.500 
062 Program:  JAVNE POTREBE U ŠPORTU 10.800.000 650.000 11.450.000 
062007 0810 Aktivnost: PROGRAMI DUBROVAČKOG SAVEZA  10.800.000 650.000 11.450.000 
             ŠPORTOVA 
 1000295 DUBROVAČKI SAVEZ ŠPORTOVA      10.800.000 650.000 11.450.000 
 38 Ostali rashodi 10.800.000 650.000 11.450.000 
 11 381 Tekuće donacije 10.800.000 650.000 11.450.000 
 Glava 08500:  TEHNIČKA KULTURA 500.000 50.000 550.000 
063 Program:  JAVNE POTREBE U TEHNIČKOJ KULTURI 362.000 -17.200 344.800 
063002 0860 Aktivnost: DJELATNOST UDRUGA TEHNIČKE KULTURE 362.000 -17.200 344.800 
 38 Ostali rashodi 362.000 -17.200 344.800 
 11 381 Tekuće donacije 362.000 -17.200 344.800 
063 Program:  JAVNE POTREBE U TEHNIČKOJ KULTURI 138.000 67.200 205.200 
063001 0860 Aktivnost: DJELATNOST ZAJEDNICE 138.000 67.200 205.200 
 1000058 ZAJEDNICA TEHNIČKA KULTURA     138.000 67.200 205.200 
 38 Ostali rashodi 138.000 67.200 205.200 
 11 381 Tekuće donacije 138.000 67.200 205.200 
 Glava 08600:  SKRB O DJECI I MLADIMA, SOCIJALNA  25.901.500 59.100 25.960.600 
                  I ZDRAVSTVENA SKRB 
064 Program:  ODRŽAVANJE I ULAGANJE U OBJEKTE I  3.420.500 376.500 3.797.000 
              OPREMU 
064003 1090 Kapitalni: DJEČJA IGRALIŠTA 3.320.500 466.500 3.787.000 
 32 Materijalni rashodi 1.085.500 -366.600 718.900 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 100.000 -70.500 29.500 
 11 323 Rashodi za usluge 975.500 -336.100 639.400 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000 40.000 50.000 
 34 Financijski rashodi 0 100 100 
 11 343 Ostali financijski rashodi 0 100 100 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 85.000 83.000 168.000 
 22 363 Pomoći unutar općeg proračuna 85.000 0 85.000 
 11 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0 83.000 83.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.150.000 750.000 2.900.000 
 11 22 421 Građevinski objekti 1.550.000 810.000 2.360.000 
 11 22 36 422 Postrojenja i oprema 600.000 -60.000 540.000 
064008 1090 Kapitalni: DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE - TIPA HOTEL 100.000 -90.000 10.000 
 38 Ostali rashodi 100.000 -90.000 10.000 
 44 382 Kapitalne donacije 100.000 -90.000 10.000 
065 Program:  SOCIJALNA SKRB 14.296.100 -60.700 14.235.400 
065001 1090 Projekt: PREHRANA UMIROVLJENIKA 20.000 -10.000 10.000 

 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  20.000 -10.000 10.000 
 druge naknade 
 11 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000 -10.000 10.000 
065002 1090 Projekt: OGRJEV 200.000 -33.000 167.000 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  200.000 -33.000 167.000 
 druge naknade 
 42 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 200.000 -33.000 167.000 
065003 1090 Projekt: UMIROVLJENICI I OSTALE SOCIJALNE  4.400.000 0 4.400.000 
 KATEGORIJE 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  4.400.000 0 4.400.000 
 druge naknade 
 11 44 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 4.400.000 0 4.400.000 
065004 1090 Projekt: PUČKA KUHINJA 1.810.000 160.000 1.970.000 
 32 Materijalni rashodi 10.000 0 10.000 
 11 323 Rashodi za usluge 10.000 0 10.000 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  1.800.000 160.000 1.960.000 
 druge naknade 
 11 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.800.000 160.000 1.960.000 
065005 1090 Projekt: JEDNOKRATNE POMOĆI 1.000.000 0 1.000.000 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  1.000.000 0 1.000.000 
 druge naknade 
 52 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.000.000 0 1.000.000 
065006 1090 Projekt: DAR ZA NOVOROĐENO DIJETE 1.400.000 0 1.400.000 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  1.400.000 0 1.400.000 
 druge naknade 
 11 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.400.000 0 1.400.000 
065007 1090 Projekt: GODIŠNJA POTPORA ZA NEZAPOSLENE  50.000 0 50.000 
           SAMOHRANE RODITELJE 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  50.000 0 50.000 
 druge naknade 

  
 11 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 50.000 0 50.000 
065008 1090 Projekt: STAMBENA ZAJEDNICA ZA MLADEŽ 10.000 10.000 20.000 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  10.000 10.000 20.000 
 druge naknade 
 11 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.000 10.000 20.000 
065009 1090 Projekt: SUFINANCIRANJE UDRUGA SOCIJALNE SKRBI 250.000 0 250.000 
 38 Ostali rashodi 250.000 0 250.000 
 11 381 Tekuće donacije 250.000 0 250.000 
065010 1090 Projekt: SUBVEN.TROŠK.STANOVANJA OSTALIM  1.520.100 158.000 1.678.100 
           SOCIJAL.KATEGORIJAMA 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  1.520.100 158.000 1.678.100 
 druge naknade 
 11 22 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.520.100 158.000 1.678.100 
065011 1090 Kapitalni: SKLONIŠTE ZA ŽRTVE OBITELJSKOG  100.000 -100.000 0 
             NASILJA 
 38 Ostali rashodi 100.000 -100.000 0 
 11 382 Kapitalne donacije 100.000 -100.000 0 
065012 1090 Projekt: TROŠKOVI STANOVANJA 870.000 -35.000 835.000 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  870.000 -35.000 835.000 
 druge naknade 
 11 22 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 870.000 -35.000 835.000 
065013 1090 Projekt: BOŽIĆNICA 50.000 0 50.000 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  50.000 0 50.000 
 druge naknade 
 11 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 50.000 0 50.000 
065016 1090 Projekt: STRUČNE USLUGE CENTARA ZA SOCIJALNU 63.000 -26.600 36.400 
           SKRB 
 32 Materijalni rashodi 63.000 -26.600 36.400 
 11 323 Rashodi za usluge 63.000 -26.600 36.400 
065019 1090 Aktivnost: TROŠKOVI POGREBA ZA OSOBE KOJE  50.000 -10.000 40.000 
              NISU U EVIDENCIJI CZSS-A 
 32 Materijalni rashodi 50.000 -10.000 40.000 
 11 323 Rashodi za usluge 50.000 -10.000 40.000 
065020 1090 Aktivnost: POTPORA ZA PODSTANARSTVO MLADIM 920.000 -262.100 657.900 
                    OBITELJIMA 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  920.000 -262.100 657.900 
 druge naknade 
 11 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 920.000 -262.100 657.900 
065021 1090 Aktivnost: POMOĆ KORISNICIMA OSOBNE  730.000 22.000 752.000 
              INVALIDNINE 
 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  730.000 22.000 752.000 
 druge naknade 
 11 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 730.000 22.000 752.000 
065022 1090 Projekt: PREHRANA DJELATNIKA MUP-A 472.000 0 472.000 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  472.000 0 472.000 
 druge naknade 
 11 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 472.000 0 472.000 
065023 1090 Aktivnost: PRIHVATILIŠTE ZA SOCIJALNO  256.000 0 256.000 
              UGROŽENE OSOBE 
 32 Materijalni rashodi 0 35.000 35.000 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 0 35.000 35.000 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  256.000 -35.000 221.000 
 druge naknade 
 11 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 256.000 -35.000 221.000 
065024 1090 Aktivnost: 50+ 125.000 -4.000 121.000 
 32 Materijalni rashodi 105.000 8.000 113.000 
 11 323 Rashodi za usluge 105.000 8.000 113.000 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  20.000 -12.000 8.000 
 druge naknade 
 11 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000 -12.000 8.000 
065026 1090 Aktivnost: NOVČANA POMOĆ STARIJIMA OD 65  0 70.000 70.000 
              GODINA 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  0 70.000 70.000 
 druge naknade 
 11 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0 70.000 70.000 
066 Program:  ZDRAVSTVENA SKRB 3.707.800 14.500 3.722.300 
066001 1090 Projekt: DUBROVNIK ZDRAVI GRAD 746.000 0 746.000 
 32 Materijalni rashodi 16.000 0 16.000 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.000 0 16.000 
 38 Ostali rashodi 730.000 0 730.000 
 11 381 Tekuće donacije 730.000 0 730.000 
066002 1090 Projekt: UNAPREĐIVANJE KVALITETE ŽIVOTA  983.000 -153.000 830.000 
           OSOBA S POSEBNIM POTREBAMA 
 32 Materijalni rashodi 3.000 -3.000 0 
 11 323 Rashodi za usluge 3.000 -3.000 0 
 38 Ostali rashodi 950.000 -150.000 800.000 
 11 381 Tekuće donacije 950.000 -150.000 800.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000 0 30.000 
 22 422 Postrojenja i oprema 30.000 0 30.000 
066004 1090 Kapitalni: AMBULANTA U POVIJESNOJ JEZGRI 400.000 0 400.000 
 32 Materijalni rashodi 400.000 0 400.000 
 11 323 Rashodi za usluge 400.000 0 400.000 
066005 1090 Projekt: MJERE IZ STRATEGIJE ZA OSOBE S  178.800 72.500 251.300 
           INVALIDITETOM 
 32 Materijalni rashodi 20.000 58.000 78.000 
 11 323 Rashodi za usluge 20.000 58.000 78.000 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 153.800 19.500 173.300 
 11 363 Pomoći unutar općeg proračuna 153.800 -153.800 0 
 11 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0 173.300 173.300 
 38 Ostali rashodi 5.000 -5.000 0 
 11 381 Tekuće donacije 5.000 -5.000 0 
066006 1090 Projekt: SPECIJALIZIRANI PRIJEVOZ ZA OSOBE S  400.000 120.000 520.000 
           INVALIDITETOM 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  400.000 120.000 520.000 
 druge naknade 
 11 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 400.000 120.000 520.000 
066007 1090 Projekt: ODRŽAVANJE LIFTERA ZA OSOBE SA  50.000 -13.700 36.300 
           INVALIDITETOM 
 32 Materijalni rashodi 50.000 -13.700 36.300 
 11 323 Rashodi za usluge 50.000 -13.700 36.300 
066008 1090 Projekt: BEZ LISTE ČEKANJA-VODEĆI SVJETSKI  950.000 -11.300 938.700 
           LIJEČNICI U DUBROVNIKU 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 950.000 -11.300 938.700 
 11 363 Pomoći unutar općeg proračuna 950.000 -950.000 0 
 11 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0 938.700 938.700 
067 Program:  SKRB O DJECI I MLADIMA 1.797.100 95.500 1.892.600 
067003 1040 Projekt: SUFINANCIRANJE UDRUGA 900.000 63.100 963.100 
 38 Ostali rashodi 900.000 63.100 963.100 
 11 381 Tekuće donacije 900.000 63.100 963.100 
067004 1040 Projekt: DRUŠTVENI DOMOVI 100.000 -31.800 68.200 
 38 Ostali rashodi 100.000 -100.000 0 
 11 382 Kapitalne donacije 100.000 -100.000 0 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0 68.200 68.200 
 11 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0 68.200 68.200 
067005 1040 Projekt: "MLADI I GRAD SKUPA" 447.100 83.200 530.300 
 32 Materijalni rashodi 347.100 118.200 465.300 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 1.000 -700 300 
 11 323 Rashodi za usluge 334.000 116.000 450.000 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.100 2.900 15.000 
 38 Ostali rashodi 100.000 -35.000 65.000 
 11 381 Tekuće donacije 100.000 -55.000 45.000 
 11 382 Kapitalne donacije 0 20.000 20.000 
067006 1040 Aktivnost: STUDENTSKA PREHRANA 230.000 0 230.000 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  230.000 0 230.000 
 druge naknade 
 11 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 230.000 0 230.000 
067011 1040 Aktivnost: SAVJET MLADIH 20.000 -19.000 1.000 
 32 Materijalni rashodi 20.000 -19.000 1.000 
 11 323 Rashodi za usluge 20.000 -19.000 1.000 
067015 1040 Projekt: DRUŠTVENI CENTAR KOMOLAC 100.000 0 100.000 
 32 Materijalni rashodi 100.000 0 100.000 
 11 323 Rashodi za usluge 100.000 0 100.000 
069 Program:  KAPITALNO ULAGANJE U ZDRAVSTVO 400.000 0 400.000 
069007 0713 Projekt: ULAGANJE U MEDICINSKU OPREMU 400.000 0 400.000 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 400.000 0 400.000 
 11 22 363 Pomoći unutar općeg proračuna 400.000 -400.000 0 
 11 22 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0 400.000 400.000 
078 Program:  OSTALE NERAZVRSTANE UDRUGE 710.000 -308.700 401.300 
078001 1090 Aktivnost: SUFINANCIRANJE UDRUGA 650.000 -460.000 190.000 
 38 Ostali rashodi 650.000 -460.000 190.000 
 11 32 381 Tekuće donacije 650.000 -460.000 190.000 
078002 1090 Projekt: MJERE POVJERENSTVA ZA PREVENCIJU  10.000 0 10.000 
           KRIMINALITETA GRADA DUBROVNIKA 
 32 Materijalni rashodi 10.000 0 10.000 
 11 323 Rashodi za usluge 10.000 0 10.000 
078003 1090 Projekt: OPERATIVNI PLAN VIJEĆA CIVILNOG  50.000 -11.500 38.500 
           DRUŠTVA GRADA DUBROVNIKA 
 32 Materijalni rashodi 0 38.500 38.500 
 11 323 Rashodi za usluge 0 38.500 38.500 
 38 Ostali rashodi 50.000 -50.000 0 
 11 381 Tekuće donacije 50.000 -50.000 0 
078004 1090 Projekt: EVOLAQ 0 162.800 162.800 
 32 Materijalni rashodi 0 145.200 145.200 
 44 323 Rashodi za usluge 0 140.000 140.000 
 44 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 5.200 5.200 
 34 Financijski rashodi 0 1.500 1.500 
 44 343 Ostali financijski rashodi 0 1.500 1.500 
 38 Ostali rashodi 0 16.100 16.100 
 44 381 Tekuće donacije 0 16.100 16.100 
066 Program:  ZDRAVSTVENA SKRB 1.000.000 0 1.000.000 
066001 1090 Projekt: DUBROVNIK ZDRAVI GRAD 1.000.000 0 1.000.000 
 1000039 CRVENI KRIŽ                    1.000.000 0 1.000.000 
 38 Ostali rashodi 1.000.000 0 1.000.000 
 11 22 381 Tekuće donacije 1.000.000 0 1.000.000 
066 Program:  ZDRAVSTVENA SKRB 5.000 -5.000 0 
066002 1090 Projekt: UNAPREĐIVANJE KVALITETE ŽIVOTA  5.000 -5.000 0 
           OSOBA S POSEBNIM POTREBAMA 
 1000145 GOLJAK                         5.000 -5.000 0 
 38 Ostali rashodi 5.000 -5.000 0 
 11 381 Tekuće donacije 5.000 -5.000 0 
066 Program:  ZDRAVSTVENA SKRB 60.000 -8.000 52.000 
066001 1090 Projekt: DUBROVNIK ZDRAVI GRAD 60.000 -8.000 52.000 
 1000215 OPĆA BOLNICA                   60.000 -8.000 52.000 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 60.000 -8.000 52.000 
 11 363 Pomoći unutar općeg proračuna 60.000 -8.000 52.000 
066 Program:  ZDRAVSTVENA SKRB 325.000 0 325.000 
066001 1090 Projekt: DUBROVNIK ZDRAVI GRAD 325.000 0 325.000 
 1000225 DOM ZDRAVLJA                   325.000 0 325.000 
 32 Materijalni rashodi 325.000 0 325.000 
 11 323 Rashodi za usluge 325.000 0 325.000 
066 Program:  ZDRAVSTVENA SKRB 100.000 0 100.000 
066001 1090 Projekt: DUBROVNIK ZDRAVI GRAD 100.000 0 100.000 
 1000226 ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO       100.000 0 100.000 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 100.000 0 100.000 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
 11 363 Pomoći unutar općeg proračuna 100.000 0 100.000 
066 Program:  ZDRAVSTVENA SKRB 45.000 -45.000 0 
066002 1090 Projekt: UNAPREĐIVANJE KVALITETE ŽIVOTA  45.000 -45.000 0 
           OSOBA S POSEBNIM POTREBAMA 
 1000248 SUVAG                          45.000 -45.000 0 
 32 Materijalni rashodi 45.000 -45.000 0 
 11 323 Rashodi za usluge 45.000 -45.000 0 
066 Program:  ZDRAVSTVENA SKRB 35.000 0 35.000 
066002 1090 Projekt: UNAPREĐIVANJE KVALITETE ŽIVOTA  35.000 0 35.000 
           OSOBA S POSEBNIM POTREBAMA 
 1000681 ZAVOD ZA REHABILIT."JOSIPOVAC" 35.000 0 35.000 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 35.000 0 35.000 
 11 363 Pomoći unutar općeg proračuna 35.000 0 35.000 
 Glava 08700:  SKRB O STRADALNICIMA  2.437.900 -5.800 2.432.100 
 DOMOVINSKOG RATA 
068 Program:  SKRB O STRADALNICIMA DOMOVINSKOG  2.437.900 -5.800 2.432.100 
              RATA 
068005 1090 Kapitalni: IZGRADNJA GROBNICA POGINULIH  20.000 0 20.000 
             BRANITELJA 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  20.000 0 20.000 
 druge naknade 
 11 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000 0 20.000 
068007 1090 Projekt: SPOMEN SOBA POGINULIH DUBROVAČKIH  200.000 -50.000 150.000 
            BRANITELJA 
 32 Materijalni rashodi 200.000 -50.000 150.000 
 11 323 Rashodi za usluge 200.000 -50.000 150.000 
068012 1090 Projekt: ORTOPEDSKA POMAGALA INVALIDIMA  167.900 -115.400 52.500 
           DOMOVINSKOG RATA 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  167.900 -115.400 52.500 
 druge naknade 
 11 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 167.900 -115.400 52.500 
068015 1090 Projekt: OTKUP STANOVA I POBOLJŠANJE UVJETA  200.000 50.000 250.000 
           STANOVANJA ZA OBITELJI BRANITELJA 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  200.000 50.000 250.000 
 druge naknade 
 11 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 200.000 50.000 250.000 
068018 1090 Projekt: DJELATNOST UDRUGA 370.000 0 370.000 
 38 Ostali rashodi 370.000 0 370.000 
 11 381 Tekuće donacije 370.000 0 370.000 
068024 1090 Projekt: IZGRADNJA I ODRŽAVANJE SPOMEN  600.000 54.600 654.600 
           OBILJEŽJA 
 32 Materijalni rashodi 400.000 -395.400 4.600 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 0 4.000 4.000 
 11 323 Rashodi za usluge 400.000 -399.400 600 
 38 Ostali rashodi 200.000 0 200.000 
 22 382 Kapitalne donacije 200.000 0 200.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0 450.000 450.000 
 11 421 Građevinski objekti 0 450.000 450.000 
068025 1090 Aktivnost: ODRŽAVANJE BRODA SV.VLAHO 80.000 0 80.000 
 38 Ostali rashodi 80.000 0 80.000 
 11 381 Tekuće donacije 80.000 0 80.000 
068027 1090 Projekt: HODOČAŠĆE VUKOVAR 90.000 0 90.000 
 38 Ostali rashodi 90.000 0 90.000 
 11 381 Tekuće donacije 90.000 0 90.000 
068030 1090 Aktivnost: CENTAR ZA BRANITELJE 310.000 -10.000 300.000 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  10.000 -10.000 0 
 druge naknade 
 11 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.000 -10.000 0 
 38 Ostali rashodi 300.000 0 300.000 
 11 381 Tekuće donacije 300.000 0 300.000 
068031 1090 Aktivnost: POSEBNI PROGRAMI 250.000 -240.000 10.000 
 32 Materijalni rashodi 100.000 -90.000 10.000 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000 -90.000 10.000 
 38 Ostali rashodi 150.000 -150.000 0 
 11 381 Tekuće donacije 150.000 -150.000 0 
068032 1090 Aktivnost: OBILJEŽAVANJE GODIŠNJICA 100.000 350.000 450.000 
 38 Ostali rashodi 100.000 350.000 450.000 
 11 381 Tekuće donacije 100.000 350.000 450.000 
068033 1090 Aktivnost: BRANITELJSKI PORTAL 50.000 -45.000 5.000 
 38 Ostali rashodi 50.000 -45.000 5.000 
 11 381 Tekuće donacije 50.000 -45.000 5.000 
 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
Razdjel  09:  UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU I BAŠTINU                           123.504.600  -17.280.600 106.224.000 

 Glava 09100:  KULTURA 8.140.000 491.500 8.631.500 
084 Program:  PROJEKTI ODJELA ZA KULTURU 3.940.000 491.500 4.431.500 
084001 0820 Aktivnost: OPĆI RASHODI ODJELA ZA KULTURU 320.000 219.500 539.500 
 32 Materijalni rashodi 320.000 219.500 539.500 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 25.000 15.000 40.000 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 0 11.000 11.000 
 11 52 323 Rashodi za usluge 143.000 196.500 339.500 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 152.000 -3.000 149.000 
084002 0820 Aktivnost: MEĐUNARODNA SURADNJA 20.000 -10.000 10.000 
 32 Materijalni rashodi 10.000 0 10.000 
 11 323 Rashodi za usluge 10.000 0 10.000 
 38 Ostali rashodi 10.000 -10.000 0 
 11 381 Tekuće donacije 10.000 -10.000 0 
084004 0820 Projekt: DUBROVAČKA KARTICA 2.800.000 82.000 2.882.000 
 32 Materijalni rashodi 2.780.000 101.000 2.881.000 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 0 20.000 20.000 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 5.000 0 5.000 
 11 21 323 Rashodi za usluge 2.755.000 66.000 2.821.000 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000 15.000 35.000 
 34 Financijski rashodi 0 1.000 1.000 
 11 343 Ostali financijski rashodi 0 1.000 1.000 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 20.000 -20.000 0 
 11 363 Pomoći unutar općeg proračuna 20.000 -20.000 0 
084007 0820 Projekt: DOČEK NOVE GODINE 250.000 0 250.000 
 38 Ostali rashodi 250.000 0 250.000 
 11 381 Tekuće donacije 250.000 0 250.000 
084008 0820 Projekt: EUROPSKA PRIJESTOLNICA KULTURE 50.000 0 50.000 
 32 Materijalni rashodi 50.000 0 50.000 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 0 1.000 1.000 
 11 323 Rashodi za usluge 50.000 -1.000 49.000 
084012 0820 Projekt: GODINA SV.VLAHA 500.000 100.000 600.000 
 32 Materijalni rashodi 100.000 212.000 312.000 
 11 52 323 Rashodi za usluge 100.000 172.000 272.000 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 40.000 40.000 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0 43.000 43.000 
 11 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0 43.000 43.000 
 38 Ostali rashodi 400.000 -155.000 245.000 
 11 381 Tekuće donacije 400.000 -155.000 245.000 
 
084013 0820 Projekt: STARI GRAD DUBROVNIK U BOSNI 0 100.000 100.000 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0 100.000 100.000 
 11 361 Pomoći inozemnim vladama 0 100.000 100.000 
111 Program:  PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 4.000.000 0 4.000.000 
111110 0820 Projekt: PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 4.000.000 0 4.000.000 
 32 Materijalni rashodi 400.000 -375.000 25.000 
 11 323 Rashodi za usluge 400.000 -375.000 25.000 
 35 Subvencije 0 250.000 250.000 
 11 352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i  0 250.000 250.000 
 obrtnicima izvan javnog sektora 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0 155.000 155.000 
 11 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0 155.000 155.000 
 38 Ostali rashodi 3.600.000 -30.000 3.570.000 
 11 381 Tekuće donacije 3.600.000 -30.000 3.570.000 
084 Program:  PROJEKTI ODJELA ZA KULTURU 200.000 0 200.000 
084012 0820 Projekt: GODINA SV.VLAHA 200.000 0 200.000 
 1000599 BISKUPIJA DUBROVAČKA           200.000 0 200.000 
 38 Ostali rashodi 200.000 0 200.000 
 11 381 Tekuće donacije 200.000 0 200.000 
 Glava 09200:  USTANOVE U KULTURI 115.364.600 -17.772.100 97.592.500 
 70001 PRIRODOSLOVNI MUZEJ DUBROVNIK 1.362.000 -77.000 1.285.000 
119 Program:  REDOVNA DJELATNOST 1.106.400 -118.300 988.100 
119001 0820 Aktivnost: ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 1.106.400 -118.300 988.100 
 31 Rashodi za zaposlene 698.500 -127.200 571.300 
 11 311 Plaće (Bruto) 560.000 -100.000 460.000 
 11 312 Ostali rashodi za zaposlene 41.500 -10.200 31.300 
 11 313 Doprinosi na plaće 97.000 -17.000 80.000 
 32 Materijalni rashodi 384.400 20.900 405.300 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 36.000 -3.000 33.000 
 11 25 322 Rashodi za materijal i energiju 77.100 13.600 90.700 
 11 323 Rashodi za usluge 256.500 18.100 274.600 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
 11 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.800 -5.800 0 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.000 -2.000 7.000 
 34 Financijski rashodi 4.000 1.500 5.500 
 11 343 Ostali financijski rashodi 4.000 1.500 5.500 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 19.500 -13.500 6.000 
 11 422 Postrojenja i oprema 19.500 -13.500 6.000 
120 Program:  PROGRAMSKA DJELATNOST 255.600 41.300 296.900 
120001 0820 Aktivnost: REDOVNI PROGRAMI 255.600 41.300 296.900 
 32 Materijalni rashodi 236.100 11.800 247.900 
 11 55 322 Rashodi za materijal i energiju 25.300 -5.000 20.300 
 11 55 323 Rashodi za usluge 203.600 2.000 205.600 
 11 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 4.200 5.800 10.000 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000 9.000 12.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 19.500 29.500 49.000 
 11 55 422 Postrojenja i oprema 19.500 29.500 49.000 
 90001 DUBROVAČKE KNJIŽNICE 8.017.400 982.700 9.000.100 
119 Program:  REDOVNA DJELATNOST 6.775.700 1.468.700 8.244.400 
119001 0820 Aktivnost: ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 6.775.700 1.468.700 8.244.400 
 31 Rashodi za zaposlene 5.723.100 -5.800 5.717.300 
 11 55 311 Plaće (Bruto) 4.532.100 -27.600 4.504.500 
 11 55 312 Ostali rashodi za zaposlene 411.900 0 411.900 
 11 55 313 Doprinosi na plaće 779.100 21.800 800.900 
 32 Materijalni rashodi 904.000 1.525.000 2.429.000 
 11 25 55 321 Naknade troškova zaposlenima 188.200 0 188.200 
 11 25 29 55 322 Rashodi za materijal i energiju 217.500 -9.400 208.100 
 11 25 55 323 Rashodi za usluge 412.300 1.533.600 1.945.900 
 11 25 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 86.000 800 86.800 
 34 Financijski rashodi 8.100 0 8.100 
 11 25 343 Ostali financijski rashodi 8.100 0 8.100 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 140.500 -50.500 90.000 
 11 55 422 Postrojenja i oprema 140.500 -50.500 90.000 
120 Program:  PROGRAMSKA DJELATNOST 1.241.700 -486.000 755.700 
120001 0820 Aktivnost: REDOVNI PROGRAMI 1.241.700 -486.000 755.700 
 32 Materijalni rashodi 485.200 -296.000 189.200 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 18.500 0 18.500 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 15.600 3.500 19.100 
 11 25 55 323 Rashodi za usluge 354.600 -259.000 95.600 
 11 25 55 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 54.700 -21.500 33.200 
 11 55 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 41.800 -19.000 22.800 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 756.500 -190.000 566.500 
 11 422 Postrojenja i oprema 6.500 0 6.500 
 11 55 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 750.000 -190.000 560.000 
 90002 DUBROVAČKE LJETNE IGRE 16.921.300 1.305.500 18.226.800 
 
119 Program:  REDOVNA DJELATNOST 5.506.300 244.600 5.750.900 
119001 0820 Aktivnost: ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 5.506.300 244.600 5.750.900 
 31 Rashodi za zaposlene 3.414.900 149.000 3.563.900 
 11 25 311 Plaće (Bruto) 2.700.000 80.000 2.780.000 
 11 312 Ostali rashodi za zaposlene 250.500 45.000 295.500 
 11 25 313 Doprinosi na plaće 464.400 24.000 488.400 
 32 Materijalni rashodi 1.584.100 67.000 1.651.100 
 11 25 29 321 Naknade troškova zaposlenima 272.800 -47.000 225.800 
 25 29 322 Rashodi za materijal i energiju 584.000 -83.000 501.000 
 25 29 323 Rashodi za usluge 491.400 100.000 591.400 
 11 25 29 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 235.900 97.000 332.900 
 34 Financijski rashodi 104.300 11.600 115.900 
 25 29 343 Ostali financijski rashodi 104.300 11.600 115.900 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 403.000 17.000 420.000 
 25 55 422 Postrojenja i oprema 403.000 17.000 420.000 
120 Program:  PROGRAMSKA DJELATNOST 11.415.000 1.060.900 12.475.900 
120001 0820 Aktivnost: REDOVNI PROGRAMI 9.855.000 -63.100 9.791.900 
 32 Materijalni rashodi 9.855.000 -63.100 9.791.900 
 25 55 322 Rashodi za materijal i energiju 415.000 -245.800 169.200 
 11 25 55 323 Rashodi za usluge 7.252.000 384.300 7.636.300 
 11 55 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.000.000 -185.900 1.814.100 
 55 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 188.000 -15.700 172.300 
120002 0820 Aktivnost: POSEBNI PROGRAMI 60.000 200.000 260.000 
 32 Materijalni rashodi 60.000 200.000 260.000 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 10.000 26.300 36.300 
 11 323 Rashodi za usluge 50.000 163.500 213.500 
 11 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 3.500 3.500 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 6.700 6.700 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
120003 0820 Aktivnost: EUROPSKA PRIJESTOLNICA KULTURE 1.300.000 0 1.300.000 
 31 Rashodi za zaposlene 60.000 0 60.000 
 11 311 Plaće (Bruto) 50.000 0 50.000 
 11 313 Doprinosi na plaće 10.000 0 10.000 
 32 Materijalni rashodi 1.240.000 -1.400 1.238.600 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 25.000 -6.500 18.500 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 0 47.000 47.000 
 11 22 323 Rashodi za usluge 980.000 7.600 987.600 
 11 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 235.000 -57.000 178.000 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 7.500 7.500 
 34 Financijski rashodi 0 1.400 1.400 
 11 343 Ostali financijski rashodi 0 1.400 1.400 
120005 0820 Aktivnost: UNPLUGGED FESTIVAL 200.000 -165.000 35.000 
 32 Materijalni rashodi 200.000 -165.000 35.000 
 11 323 Rashodi za usluge 200.000 -165.000 35.000 
120006 0820 Aktivnost: ZIMSKI FESTIVAL 0 1.089.000 1.089.000 
 32 Materijalni rashodi 0 1.089.000 1.089.000 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 0 100.000 100.000 
 11 323 Rashodi za usluge 0 863.000 863.000 
 11 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 10.000 10.000 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 116.000 116.000 
 90003 DUBROVAČKI MUZEJI 15.357.000 970.000 16.327.000 
119 Program:  REDOVNA DJELATNOST 12.110.200 754.600 12.864.800 
119001 0820 Aktivnost: ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 12.110.200 754.600 12.864.800 
 31 Rashodi za zaposlene 8.874.000 680.500 9.554.500 
 11 29 311 Plaće (Bruto) 7.200.000 570.000 7.770.000 
 11 312 Ostali rashodi za zaposlene 518.000 28.000 546.000 
 11 313 Doprinosi na plaće 1.156.000 82.500 1.238.500 
 32 Materijalni rashodi 3.074.200 66.200 3.140.400 
 11 25 321 Naknade troškova zaposlenima 327.700 17.300 345.000 
 11 25 29 55 322 Rashodi za materijal i energiju 871.700 -237.200 634.500 
 11 25 55 323 Rashodi za usluge 1.601.100 269.300 1.870.400 
 11 25 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.300 -2.300 8.000 
 11 25 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 263.400 19.100 282.500 
 34 Financijski rashodi 23.000 0 23.000 
 25 343 Ostali financijski rashodi 23.000 0 23.000 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 5.000 0 5.000 
 25 55 412 Nematerijalna imovina 5.000 0 5.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 134.000 7.900 141.900 
 11 25 422 Postrojenja i oprema 84.000 57.900 141.900 
 55 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 50.000 -50.000 0 
120 Program:  PROGRAMSKA DJELATNOST 3.246.800 215.400 3.462.200 
120001 0820 Aktivnost: REDOVNI PROGRAMI 3.246.800 215.400 3.462.200 
 32 Materijalni rashodi 2.775.800 144.400 2.920.200 
 11 25 55 321 Naknade troškova zaposlenima 92.300 2.700 95.000 
 11 25 29 55 322 Rashodi za materijal i energiju 400.300 138.700 539.000 
 11 25 55 323 Rashodi za usluge 2.053.900 2.800 2.056.700 
  
 11 25 55 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 43.700 34.300 78.000 
 11 25 55 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 185.600 -34.100 151.500 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 471.000 71.000 542.000 
 11 25 55 422 Postrojenja i oprema 278.000 1.000 279.000 
 11 55 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 193.000 70.000 263.000 
 90004 DUBROVAČKI SIMFONIJSKI ORKESTAR 9.829.400 945.400 10.774.800 
119 Program:  REDOVNA DJELATNOST 7.530.900 464.300 7.995.200 
119001 0820 Aktivnost: ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 7.530.900 464.300 7.995.200 
 31 Rashodi za zaposlene 6.561.500 -129.600 6.431.900 
 11 311 Plaće (Bruto) 5.330.500 -55.000 5.275.500 
 11 312 Ostali rashodi za zaposlene 388.600 -62.900 325.700 
 11 313 Doprinosi na plaće 842.400 -11.700 830.700 
 32 Materijalni rashodi 800.400 70.500 870.900 
 11 25 321 Naknade troškova zaposlenima 157.800 -14.200 143.600 
 11 25 322 Rashodi za materijal i energiju 188.900 -21.900 167.000 
 11 25 29 323 Rashodi za usluge 376.400 101.300 477.700 
 11 25 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 77.300 5.300 82.600 
 34 Financijski rashodi 6.000 3.600 9.600 
 25 343 Ostali financijski rashodi 6.000 3.600 9.600 
 38 Ostali rashodi 3.000 0 3.000 
 25 381 Tekuće donacije 3.000 0 3.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 140.000 534.800 674.800 
 11 25 55 422 Postrojenja i oprema 140.000 345.300 485.300 
 11 423 Prijevozna sredstva 0 183.500 183.500 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
 25 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 6.000 6.000 
 43 Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohranjenih  20.000 -15.000 5.000 
 vrijednosti 
 25 431 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 20.000 -15.000 5.000 
120 Program:  PROGRAMSKA DJELATNOST 2.298.500 481.100 2.779.600 
120001 0820 Aktivnost: REDOVNI PROGRAMI 2.298.500 481.100 2.779.600 
 32 Materijalni rashodi 2.198.500 441.100 2.639.600 
 11 25 55 321 Naknade troškova zaposlenima 200.000 -83.500 116.500 
 11 25 55 323 Rashodi za usluge 1.601.500 567.100 2.168.600 
 11 25 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 330.000 -57.500 272.500 
 25 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 67.000 15.000 82.000 
 34 Financijski rashodi 100.000 40.000 140.000 
 25 343 Ostali financijski rashodi 100.000 40.000 140.000 
 90005 KAZALIŠTE MARINA DRŽIĆA 9.716.700 172.700 9.889.400 
119 Program:  REDOVNA DJELATNOST 6.966.700 160.600 7.127.300 
119001 0820 Aktivnost: ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 6.966.700 160.600 7.127.300 
 31 Rashodi za zaposlene 5.673.000 -201.100 5.471.900 
 11 25 311 Plaće (Bruto) 4.597.300 -161.300 4.436.000 
 11 25 312 Ostali rashodi za zaposlene 284.800 -12.500 272.300 
 11 25 313 Doprinosi na plaće 790.900 -27.300 763.600 
 32 Materijalni rashodi 1.147.300 133.200 1.280.500 
 11 25 321 Naknade troškova zaposlenima 108.000 5.500 113.500 
 11 25 322 Rashodi za materijal i energiju 212.500 113.300 325.800 
 11 25 29 323 Rashodi za usluge 697.100 -3.000 694.100 
 11 25 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 129.700 17.400 147.100 
 34 Financijski rashodi 11.000 -2.500 8.500 
 25 343 Ostali financijski rashodi 11.000 -2.500 8.500 
 38 Ostali rashodi 10.400 -9.000 1.400 
 25 381 Tekuće donacije 10.400 -9.000 1.400 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 125.000 240.000 365.000 
 11 25 422 Postrojenja i oprema 125.000 240.000 365.000 
120 Program:  PROGRAMSKA DJELATNOST 2.750.000 12.100 2.762.100 
120001 0820 Aktivnost: REDOVNI PROGRAMI 2.750.000 12.100 2.762.100 
 32 Materijalni rashodi 2.749.800 12.100 2.761.900 
 11 25 29 322 Rashodi za materijal i energiju 217.600 -28.900 188.700 
 11 25 29 55 323 Rashodi za usluge 2.198.800 -147.000 2.051.800 
 11 25 29 55 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 265.000 183.000 448.000 
 25 29 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 68.400 5.000 73.400 
 34 Financijski rashodi 200 0 200 
 29 343 Ostali financijski rashodi 200 0 200 
 90006 KINEMATOGRAFI DUBROVNIK 3.610.000 -23.300 3.586.700 
119 Program:  REDOVNA DJELATNOST 2.465.000 -88.800 2.376.200 
119001 0820 Aktivnost: ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 2.465.000 -88.800 2.376.200 
 31 Rashodi za zaposlene 1.398.700 181.700 1.580.400 
 11 25 311 Plaće (Bruto) 1.107.600 126.800 1.234.400 
 11 25 312 Ostali rashodi za zaposlene 123.500 9.600 133.100 
 11 313 Doprinosi na plaće 167.600 45.300 212.900 
 32 Materijalni rashodi 709.300 -45.000 664.300 
 11 25 321 Naknade troškova zaposlenima 74.100 -2.000 72.100 
 25 322 Rashodi za materijal i energiju 170.000 10.000 180.000 
  
 11 25 323 Rashodi za usluge 372.500 -84.000 288.500 
 11 25 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 92.700 31.000 123.700 
 34 Financijski rashodi 15.000 3.000 18.000 
 25 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 0 500 500 
 25 343 Ostali financijski rashodi 15.000 2.500 17.500 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0 64.500 64.500 
 11 412 Nematerijalna imovina 0 64.500 64.500 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 342.000 -293.000 49.000 
 11 25 421 Građevinski objekti 300.000 -300.000 0 
 11 25 422 Postrojenja i oprema 42.000 7.000 49.000 
120 Program:  PROGRAMSKA DJELATNOST 1.145.000 65.500 1.210.500 
120001 0820 Aktivnost: REDOVNI PROGRAMI 1.145.000 65.500 1.210.500 
 32 Materijalni rashodi 1.145.000 65.500 1.210.500 
 11 25 55 323 Rashodi za usluge 1.145.000 60.500 1.205.500 
 11 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 5.000 5.000 
 90007 FOLKLORNI ANSAMBL LINĐO 4.313.000 1.107.000 5.420.000 
119 Program:  REDOVNA DJELATNOST 2.963.000 120.100 3.083.100 
119001 0820 Aktivnost: ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 2.963.000 120.100 3.083.100 
 31 Rashodi za zaposlene 2.182.200 193.000 2.375.200 
 11 311 Plaće (Bruto) 1.790.300 70.000 1.860.300 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
 11 312 Ostali rashodi za zaposlene 84.000 111.500 195.500 
 11 313 Doprinosi na plaće 307.900 11.500 319.400 
 32 Materijalni rashodi 728.800 -72.900 655.900 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 106.000 -2.700 103.300 
 11 25 55 322 Rashodi za materijal i energiju 110.000 8.000 118.000 
 11 25 55 323 Rashodi za usluge 414.800 -89.200 325.600 
 11 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 15.000 15.000 
 11 25 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 98.000 -4.000 94.000 
 34 Financijski rashodi 17.000 0 17.000 
 25 343 Ostali financijski rashodi 17.000 0 17.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000 0 35.000 
 25 422 Postrojenja i oprema 35.000 0 35.000 
120 Program:  PROGRAMSKA DJELATNOST 1.350.000 986.900 2.336.900 
120001 0820 Aktivnost: REDOVNI PROGRAMI 1.350.000 986.900 2.336.900 
 32 Materijalni rashodi 1.050.000 106.200 1.156.200 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 35.000 -15.000 20.000 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 60.000 222.200 282.200 
 11 25 323 Rashodi za usluge 650.000 -49.000 601.000 
 11 25 55 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 195.000 -2.000 193.000 
 11 25 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 110.000 -50.000 60.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0 780.700 780.700 
 11 421 Građevinski objekti 0 215.000 215.000 
 11 422 Postrojenja i oprema 0 565.700 565.700 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 300.000 100.000 400.000 
 11 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 300.000 100.000 400.000 
 90008 UMJETNIČKA GALERIJA DUBROVNIK 4.907.500 -175.000 4.732.500 
119 Program:  REDOVNA DJELATNOST 3.473.000 113.500 3.586.500 
119001 0820 Aktivnost: ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 3.473.000 113.500 3.586.500 
 31 Rashodi za zaposlene 2.650.500 1.500 2.652.000 
 11 311 Plaće (Bruto) 2.135.000 0 2.135.000 
 11 312 Ostali rashodi za zaposlene 188.000 1.500 189.500 
 11 313 Doprinosi na plaće 327.500 0 327.500 
 32 Materijalni rashodi 741.000 4.500 745.500 
 11 25 55 321 Naknade troškova zaposlenima 93.000 11.000 104.000 
 11 25 55 322 Rashodi za materijal i energiju 235.000 -69.000 166.000 
 11 25 55 323 Rashodi za usluge 272.000 60.500 332.500 
 11 25 55 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 141.000 2.000 143.000 
 34 Financijski rashodi 10.000 0 10.000 
 11 25 343 Ostali financijski rashodi 10.000 0 10.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 71.500 107.500 179.000 
 29 421 Građevinski objekti 46.500 0 46.500 
 11 25 55 422 Postrojenja i oprema 22.000 0 22.000 
 11 25 55 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 3.000 107.500 110.500 
120 Program:  PROGRAMSKA DJELATNOST 1.434.500 -288.500 1.146.000 
120001 0820 Aktivnost: REDOVNI PROGRAMI 1.434.500 -288.500 1.146.000 
 32 Materijalni rashodi 1.434.500 -288.500 1.146.000 
 11 25 55 323 Rashodi za usluge 1.057.500 -124.500 933.000 
 11 25 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 62.000 -4.000 58.000 
 11 25 55 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 315.000 -160.000 155.000 
 90009 DOM MARINA DRŽIĆA DUBROVNIK 1.772.000 -22.000 1.750.000 
119 Program:  REDOVNA DJELATNOST 1.329.000 -114.600 1.214.400 
119001 0820 Aktivnost: ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 1.329.000 -114.600 1.214.400 
 31 Rashodi za zaposlene 898.000 -140.000 758.000 
 11 311 Plaće (Bruto) 705.000 -115.000 590.000 
 11 312 Ostali rashodi za zaposlene 66.000 0 66.000 
 11 313 Doprinosi na plaće 127.000 -25.000 102.000 
 32 Materijalni rashodi 398.000 2.400 400.400 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 37.500 2.500 40.000 
 11 25 322 Rashodi za materijal i energiju 102.100 17.000 119.100 
 11 25 323 Rashodi za usluge 177.400 -21.100 156.300 
 11 25 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 81.000 4.000 85.000 
 34 Financijski rashodi 5.000 0 5.000 
 11 343 Ostali financijski rashodi 5.000 0 5.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 28.000 23.000 51.000 
 11 422 Postrojenja i oprema 28.000 23.000 51.000 
120 Program:  PROGRAMSKA DJELATNOST 443.000 92.600 535.600 
120001 0820 Aktivnost: REDOVNI PROGRAMI 443.000 92.600 535.600 
 32 Materijalni rashodi 316.500 71.900 388.400 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 0 9.000 9.000 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 4.900 23.900 28.800 
 11 55 323 Rashodi za usluge 285.300 17.300 302.600 
 11 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 6.300 4.700 11.000 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
 11 25 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000 17.000 37.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 126.500 20.700 147.200 
 11 55 422 Postrojenja i oprema 15.500 -13.300 2.200 
 11 25 55 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 111.000 34.000 145.000 
 90011 ZAVOD ZA OBNOVU DUBROVNIKA 39.558.300 -22.958.100 16.600.200 
119 Program:  REDOVNA DJELATNOST 2.985.600 -508.100 2.477.500 
119001 0820 Aktivnost: ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 2.985.600 -508.100 2.477.500 
 31 Rashodi za zaposlene 2.187.600 -326.100 1.861.500 
 11 55 311 Plaće (Bruto) 1.800.000 -280.000 1.520.000 
 11 55 312 Ostali rashodi za zaposlene 78.000 2.000 80.000 
 11 55 313 Doprinosi na plaće 309.600 -48.100 261.500 
 32 Materijalni rashodi 644.500 -57.000 587.500 
 11 55 321 Naknade troškova zaposlenima 147.000 -45.000 102.000 
 11 55 322 Rashodi za materijal i energiju 123.000 50.000 173.000 
 11 55 323 Rashodi za usluge 340.500 -63.000 277.500 
 11 55 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 34.000 1.000 35.000 
 34 Financijski rashodi 3.500 0 3.500 
 11 55 343 Ostali financijski rashodi 3.500 0 3.500 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000 -125.000 25.000 
 11 55 422 Postrojenja i oprema 150.000 -125.000 25.000 
120 Program:  PROGRAMSKA DJELATNOST 36.572.700 -22.450.000 14.122.700 
120001 0820 Aktivnost: REDOVNI PROGRAMI 17.672.700 -3.550.000 14.122.700 
 32 Materijalni rashodi 0 2.520.700 2.520.700 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 0 30.000 30.000 
 11 55 323 Rashodi za usluge 0 2.470.700 2.470.700 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 20.000 20.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 17.672.700 -6.070.700 11.602.000 
 11 22 25 33 55 421 Građevinski objekti 17.672.700 -6.070.700 11.602.000 
120004 0820 Aktivnost: EU PROJEKT 18.900.000 -18.900.000 0 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 18.900.000 -18.900.000 0 
 55 421 Građevinski objekti 18.900.000 -18.900.000 0 
 
Razdjel  10:  SLUŽBA GRADSKOG VIJEĆA                                                      4.426.000        200.000    4.626.000 

 Glava 10100:  SLUŽBA GRADSKOG VIJEĆA 4.426.000 200.000 4.626.000 
092 Program:  DONOŠENJE MJERA I AKATA IZ  2.965.000 199.000 3.164.000 
             DJELOKRUGA GRADSKOG VIJEĆA 
092001 0111 Aktivnost: PREDSTAVNIČKO TIJELO 935.000 0 935.000 
 32 Materijalni rashodi 935.000 0 935.000 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 5.000 0 5.000 
 11 323 Rashodi za usluge 10.000 0 10.000 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 920.000 0 920.000 
092002 0111 Aktivnost: DAN GRADA 110.000 -35.000 75.000 
 32 Materijalni rashodi 40.000 0 40.000 
 11 323 Rashodi za usluge 40.000 0 40.000 
 38 Ostali rashodi 70.000 -70.000 0 
 11 381 Tekuće donacije 70.000 -70.000 0 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0 35.000 35.000 
 11 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 0 35.000 35.000 
092003 0111 Aktivnost: PROTOKOL 350.000 34.000 384.000 
 32 Materijalni rashodi 280.000 11.000 291.000 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 0 5.000 5.000 
 11 323 Rashodi za usluge 100.000 45.000 145.000 
 11 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 2.000 2.000 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 180.000 -41.000 139.000 
 38 Ostali rashodi 70.000 23.000 93.000 

 
 11 381 Tekuće donacije 70.000 23.000 93.000 
092004 0111 Aktivnost: MEĐUNARODNA SURADNJA 70.000 0 70.000 
 32 Materijalni rashodi 70.000 0 70.000 
 11 323 Rashodi za usluge 20.000 0 20.000 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000 0 50.000 
092005 0111 Aktivnost: MEDIJSKO PRAĆENJE RADA GRADSKOG  1.500.000 200.000 1.700.000 
              VIJEĆA 
 32 Materijalni rashodi 1.500.000 200.000 1.700.000 
 11 22 323 Rashodi za usluge 1.500.000 200.000 1.700.000 
093 Program:  POLITIČKE STRANKE 215.000 3.500 218.500 
093001 0111 Aktivnost: OSNOVNE FUNKCIJE STRANAKA 215.000 3.500 218.500 
 1000241 HDZ                            215.000 3.500 218.500 
 38 Ostali rashodi 215.000 3.500 218.500 
 11 381 Tekuće donacije 215.000 3.500 218.500 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
093 Program:  POLITIČKE STRANKE 126.000 0 126.000 
093001 0111 Aktivnost: OSNOVNE FUNKCIJE STRANAKA 126.000 0 126.000 
 1000242 SDP                            126.000 0 126.000 
 38 Ostali rashodi 126.000 0 126.000 
 11 381 Tekuće donacije 126.000 0 126.000 
093 Program:  POLITIČKE STRANKE 47.000 -800 46.200 
093001 0111 Aktivnost: OSNOVNE FUNKCIJE STRANAKA 47.000 -800 46.200 
 1000243 HSS                            47.000 -800 46.200 
 38 Ostali rashodi 47.000 -800 46.200 
 11 381 Tekuće donacije 47.000 -800 46.200 
093 Program:  POLITIČKE STRANKE 89.000 -400 88.600 
093001 0111 Aktivnost: OSNOVNE FUNKCIJE STRANAKA 89.000 -400 88.600 
 1000246 HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA 89.000 -400 88.600 
 38 Ostali rashodi 89.000 -400 88.600 
 11 381 Tekuće donacije 89.000 -400 88.600 
093 Program:  POLITIČKE STRANKE 42.000 0 42.000 
093001 0111 Aktivnost: OSNOVNE FUNKCIJE STRANAKA 42.000 0 42.000 
 1000253 HSLS                           42.000 0 42.000 
 38 Ostali rashodi 42.000 0 42.000 
 11 381 Tekuće donacije 42.000 0 42.000 
093 Program:  POLITIČKE STRANKE 219.000 -500 218.500 
093001 0111 Aktivnost: OSNOVNE FUNKCIJE STRANAKA 219.000 -500 218.500 
 1000267 HRVATSKA NARODNA STRANKA       219.000 -500 218.500 
 38 Ostali rashodi 219.000 -500 218.500 
 11 381 Tekuće donacije 219.000 -500 218.500 
093 Program:  POLITIČKE STRANKE 173.000 -800 172.200 
093001 0111 Aktivnost: OSNOVNE FUNKCIJE STRANAKA 173.000 -800 172.200 
 1000705 DUBROVAČKI DEMOKRATSKI SABOR   173.000 -800 172.200 
 38 Ostali rashodi 173.000 -800 172.200 
 11 381 Tekuće donacije 173.000 -800 172.200 
093 Program:  POLITIČKE STRANKE 42.000 -21.000 21.000 
093001 0111 Aktivnost: OSNOVNE FUNKCIJE STRANAKA 42.000 -21.000 21.000 
 1000708 LISTA GRUPE BIRAČA-IVAN VIĐEN  42.000 -21.000 21.000 
 38 Ostali rashodi 42.000 -21.000 21.000 
 11 381 Tekuće donacije 42.000 -21.000 21.000 
093 Program:  POLITIČKE STRANKE 42.000 0 42.000 
093001 0111 Aktivnost: OSNOVNE FUNKCIJE STRANAKA 42.000 0 42.000 
 1000709 HSP DR.A.STARČEVIĆA            42.000 0 42.000 
 38 Ostali rashodi 42.000 0 42.000 
 11 381 Tekuće donacije 42.000 0 42.000 
093 Program:  POLITIČKE STRANKE 42.000 0 42.000 
093001 0111 Aktivnost: OSNOVNE FUNKCIJE STRANAKA 42.000 0 42.000 
 1000710 LISTA GRUPE BIRAČA-M.KRISTIĆ   42.000 0 42.000 
 38 Ostali rashodi 42.000 0 42.000 
 11 381 Tekuće donacije 42.000 0 42.000 
093 Program:  POLITIČKE STRANKE 42.000 0 42.000 
093001 0111 Aktivnost: OSNOVNE FUNKCIJE STRANAKA 42.000 0 42.000 
 1000711 LISTA GRUPE BIRAČA-LJ.NIKOLIĆ  42.000 0 42.000 
 38 Ostali rashodi 42.000 0 42.000 
 11 381 Tekuće donacije 42.000 0 42.000 
093 Program:  POLITIČKE STRANKE 0 21.000 21.000 
093001 0111 Aktivnost: OSNOVNE FUNKCIJE STRANAKA 0 21.000 21.000 
 1000712 NIKŠA SELMANI                  0 21.000 21.000 
 38 Ostali rashodi 0 21.000 21.000 
 11 381 Tekuće donacije 0 21.000 21.000 
 20001 VIJEĆE BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE 191.000 0 191.000 
094 Program:  VIJEĆE NACIONALNIH MANJINA 191.000 0 191.000 
094001 0111 Aktivnost: OSNOVNE FUNKCIJE VIJEĆA  191.000 0 191.000 
             NACIONALNIH MANJINA 
 32 Materijalni rashodi 188.000 0 188.000 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 1.200 0 1.200 
 11 323 Rashodi za usluge 97.300 0 97.300 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 89.500 0 89.500 
 34 Financijski rashodi 3.000 0 3.000 
 11 343 Ostali financijski rashodi 3.000 0 3.000 
 20002 VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE 191.000 0 191.000 
094 Program:  VIJEĆE NACIONALNIH MANJINA 191.000 0 191.000 
094001 0111 Aktivnost: OSNOVNE FUNKCIJE VIJEĆA  191.000 0 191.000 
             NACIONALNIH MANJINA 
 32 Materijalni rashodi 185.000 0 185.000 
 11 322 Rashodi za materijal i energiju 9.500 0 9.500 
 11 323 Rashodi za usluge 57.500 0 57.500 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
 11 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 20.000 0 20.000 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 98.000 0 98.000 
 34 Financijski rashodi 1.000 0 1.000 
 11 343 Ostali financijski rashodi 1.000 0 1.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000 0 5.000 
 11 422 Postrojenja i oprema 5.000 0 5.000 
Razdjel  12:  UPRAVNI ODJEL ZA PROMET, STANOGRADNJU I RAZVOJNE 
                      PROJEKTE                                                                                 112.213.600 10.515.800  122.729.400 
 
 Glava 12100:  OPĆI RASHODI ODJELA 12.798.000 675.000 13.473.000 
103 Program:  IZRADA AKATA I PROVEDBA MJERA IZ  12.798.000 675.000 13.473.000 
             DJELOKRUGA ODJELA 
103001 0110 Projekt: OPĆI RASHODI ODJELA 10.820.000 515.000 11.335.000 
 32 Materijalni rashodi 370.000 -70.000 300.000 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 66.250 250 66.500 
 11 323 Rashodi za usluge 254.750 -94.250 160.500 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 49.000 24.000 73.000 
 34 Financijski rashodi 3.677.000 2.000 3.679.000 
 11 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 3.357.000 0 3.357.000 
 11 22 343 Ostali financijski rashodi 320.000 2.000 322.000 
 38 Ostali rashodi 0 560.000 560.000 
 11 383 Kazne, penali i naknade štete 0 560.000 560.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0 23.000 23.000 
 11 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0 23.000 23.000 
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 6.773.000 0 6.773.000 
 11 36 542 Otplata glavnice primljenih zajmova i kredita od kreditnih  6.773.000 0 6.773.000 
 istitucija u javnom sektoru 
103002 0110 Projekt: POMORSKO DOBRO I ODRŽAVANJE PLAŽA 1.978.000 160.000 2.138.000 
 32 Materijalni rashodi 1.978.000 160.000 2.138.000 
 22 32 323 Rashodi za usluge 1.978.000 160.000 2.138.000 
  Glava 12200: RAZVOJNI PROJEKTI I STANOGRADNJA  99.415.600 9.840.800 109.256.400 
104 Program:  ULAGANJA U NERAZVRSTANE CESTE I  11.134.000 6.483.000 17.617.000 
             JAVNE POVRŠINE 
104004 0620 Kapitalni: LAPADSKA OBALA 0 250.000 250.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0 250.000 250.000 
 36 61 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0 250.000 250.000 
104005 0620 Kapitalni: PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 500.000 0 500.000 
 32 Materijalni rashodi 500.000 0 500.000 
 11 323 Rashodi za usluge 500.000 0 500.000 
104006 0620 Kapitalni: ŠETNICA NIKA I MEDA PUCIĆA 1.400.000 1.560.000 2.960.000 
 38 Ostali rashodi 0 6.000 6.000 
 36 386 Kapitalne pomoći 0 6.000 6.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.400.000 1.554.000 2.954.000 
 36 39 61 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.400.000 1.554.000 2.954.000 
104008 0620 Kapitalni: K.STEPINCA - I.DULČIĆA 400.000 -55.000 345.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 400.000 -55.000 345.000 
 11 61 62 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 400.000 -55.000 345.000 
104013 0620 Kapitalni: PROTUPOŽARNI PUTEVI 200.000 270.000 470.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000 270.000 470.000 
 11 36 61 421 Građevinski objekti 200.000 270.000 470.000 
104015 0620 Kapitalni: VOLANTINA 1.000.000 300.000 1.300.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.000.000 300.000 1.300.000 
 11 34 36 61 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.000.000 300.000 1.300.000 
104016 0620 Kapitalni: S.CVIJIĆA-OD GAJA-SINJSKA- 200.000 -95.000 105.000 
             BASARIČEKA 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 200.000 -95.000 105.000 
 11 61 62 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 200.000 -95.000 105.000 
104018 0620 Kapitalni: IVANA ZAJCA-SOLITUDO 200.000 0 200.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 200.000 0 200.000 
 32 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 200.000 0 200.000 
104020 0620 Kapitalni: ULICA MATA VODOPIĆA 0 670.000 670.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0 670.000 670.000 
 36 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0 670.000 670.000 
 
 104030 0620 Kapitalni: CESTA ROŽAT-PRIJEVOR-MOKOŠICA 694.000 -294.000 400.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 694.000 -294.000 400.000 
 22 36 61 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 694.000 -294.000 400.000 
104038 0620 Kapitalni: BARTOLA KAŠIĆA 600.000 -240.000 360.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 600.000 -240.000 360.000 
 22 36 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 600.000 -240.000 360.000 
104039 0620 Kapitalni: OD IZVORA 400.000 -200.000 200.000 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 400.000 -200.000 200.000 
 36 61 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 400.000 -200.000 200.000 
104041 0620 Kapitalni: D 8 - ŠTIKOVICA-ZATON VELIKI 200.000 0 200.000 
 38 Ostali rashodi 200.000 0 200.000 
 11 61 62 386 Kapitalne pomoći 200.000 0 200.000 
104042 0620 Kapitalni: PROŠIRENJE CESTE KLIŠEVO-RIĐICA 1.000.000 0 1.000.000 
 38 Ostali rashodi 1.000.000 0 1.000.000 
 22 36 386 Kapitalne pomoći 1.000.000 0 1.000.000 
104043 0620 Kapitalni: CESTA OSOJNIK 200.000 -200.000 0 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 200.000 -200.000 0 
 36 62 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 200.000 -200.000 0 
104046 0620 Kapitalni: JTC-STARA MOKOŠICA-LOZICA 600.000 300.000 900.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 600.000 300.000 900.000 
 36 61 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 600.000 300.000 900.000 
104047 0620 Kapitalni: VINOGRADARSKA 738.000 -248.000 490.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 738.000 -248.000 490.000 
 22 36 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 738.000 -248.000 490.000 
104048 0620 Kapitalni: MILJENKA BRATOŠA 680.000 150.000 830.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 680.000 150.000 830.000 
 11 22 36 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 680.000 150.000 830.000 
104049 0620 Kapitalni: CESTA TRSTENO 300.000 0 300.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 300.000 0 300.000 
 36 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 300.000 0 300.000 
104050 0620 Projekt: LEGALIZACIJA CESTA 1.322.000 -700.000 622.000 
 32 Materijalni rashodi 1.322.000 -700.000 622.000 
 11 22 323 Rashodi za usluge 1.322.000 -700.000 622.000 
104053 0620 Kapitalni: JTC-KOMOLAC 500.000 200.000 700.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 500.000 200.000 700.000 
 11 22 61 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 500.000 200.000 700.000 
104054 0620 Kapitalni: KRUŽNI TOK-IVA VOJNOVIĆA 0 3.085.000 3.085.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0 3.085.000 3.085.000 
 34 36 37 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0 3.085.000 3.085.000 
104055 0620 Kapitalni: ZATON PINJI-NOGOSTUP 0 730.000 730.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0 730.000 730.000 
 11 36 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0 730.000 730.000 
104056 0620 Kapitalni: CESTA DUBRAVICA 0 500.000 500.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0 500.000 500.000 
 36 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0 500.000 500.000 
104057 0620 Kapitalni: ULICA KRALJA TOMISLAVA 0 150.000 150.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0 150.000 150.000 
 11 61 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0 150.000 150.000 
104058 0620 Kapitalni: TRG "POŠTA LAPAD" 0 200.000 200.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0 200.000 200.000 
 11 61 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0 200.000 200.000 
104059 0620 Projekt: ORAŠAC-NA BRIJEGU-REKONSTRUKCIJA ZIDA 0 150.000 150.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0 150.000 150.000 
 11 61 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0 150.000 150.000 
105 Program:  KOMUNALNA INFRASTRUKTURA ZA  3.200.000 835.000 4.035.000 
             STANOGRADNJU 
105010 0620 Kapitalni: MOST DR.FRANJA TUĐMANA-CESTA ZA  0 200.000 200.000 
             OSOJNIK 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0 200.000 200.000 
 61 421 Građevinski objekti 0 200.000 200.000 
105013 0620 Kapitalni: SPOJNA CESTA LIECHTENSTEINOV PUT- 1.100.000 600.000 1.700.000 
             JOSIPA KOSORA 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.100.000 600.000 1.700.000 
 22 36 61 421 Građevinski objekti 1.100.000 600.000 1.700.000 
105014 0620 Kapitalni: CESTA OS-3 GLAVICA BABIN KUK 2.000.000 0 2.000.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000.000 0 2.000.000 
 36 421 Građevinski objekti 2.000.000 0 2.000.000 
105016 0620 Kapitalni: CESTA RADELJEVIĆ-POVIJESNI VRTOVI 0 75.000 75.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0 75.000 75.000 
 11 61 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 75.000 75.000 
105020 0620 Kapitalni: OBILAZNICA MONTOVJERNA 100.000 -40.000 60.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000 -40.000 60.000 
 11 61 62 426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000 -40.000 60.000 
106 Program:  ULAGANJA U VODOOPSKRBU I ODVODNJU 5.290.000 1.385.000 6.675.000 
106004 0620 Kapitalni: ZAGREBAČKA ULICA 2.500.000 -1.400.000 1.100.000 

  
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 2.500.000 -1.400.000 1.100.000 
 22 36 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.500.000 -1.400.000 1.100.000 
 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
106006 0620 Kapitalni: ULICA ANDRIJE HEBRANGA 0 395.000 395.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0 395.000 395.000 
 11 61 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0 395.000 395.000 
106010 0620 Kapitalni: D8-S.RADIĆA-VUKOVARSKA 0 30.000 30.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0 30.000 30.000 
 11 61 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0 30.000 30.000 
106012 0620 Kapitalni: PETRA KREŠIMIRA IV-F.SUPILA-IZA GRADA 900.000 0 900.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 900.000 0 900.000 
 22 36 61 62 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 900.000 0 900.000 
106013 0620 Projekt: IZMJEŠTANJE KOMUNALNIH INSTALACIJA 0 430.000 430.000 
 32 Materijalni rashodi 0 430.000 430.000 
 11 61 323 Rashodi za usluge 0 430.000 430.000 
106015 0620 Projekt: VODOOPSKRBA ŠTIKOVICA-VRBICA- 790.000 680.000 1.470.000 
           LOZICA-MOKOŠICA 
 38 Ostali rashodi 790.000 680.000 1.470.000 
 22 61 386 Kapitalne pomoći 790.000 680.000 1.470.000 
106016 0620 Kapitalni: KUNSKA ULICA 600.000 -380.000 220.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 600.000 -380.000 220.000 
 11 61 62 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 600.000 -380.000 220.000 
106017 0620 Kapitalni: ODVODNJA KOMOLAC 500.000 0 500.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 500.000 0 500.000 
 11 36 61 62 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 500.000 0 500.000 
106018 0620 Kapitalni: PRISTUPNA CESTA ZA PROČISTAČ 0 1.330.000 1.330.000 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0 700.000 700.000 
 61 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0 700.000 700.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0 630.000 630.000 
 36 421 Građevinski objekti 0 630.000 630.000 
106019 0620 Kapitalni: ZATON-BUNICA 0 300.000 300.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0 300.000 300.000 
 11 36 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0 300.000 300.000 
107 Program:  NABAVA KOMUNALNE I DUGOTRAJNE  400.000 242.000 642.000 
             OPREME 
107001 0620 Kapitalni: JAVNA OPREMA 400.000 242.000 642.000 
 32 Materijalni rashodi 0 3.000 3.000 
 61 323 Rashodi za usluge 0 3.000 3.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 400.000 239.000 639.000 
 11 61 422 Postrojenja i oprema 400.000 239.000 639.000 
108 Program:  ULAGANJA U OSTALE GRAĐEVINSKE  47.325.000 1.500.000 48.825.000 
              OBJEKTE 
108001 0620 Kapitalni: IZGRADNJA GROBLJA NA DUBCU 42.825.000 2.900.000 45.725.000 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 42.825.000 2.900.000 45.725.000 
 11 22 36 71 363 Pomoći unutar općeg proračuna 42.825.000 2.900.000 45.725.000 
108003 0620 Kapitalni: SKLONIŠTE I HOTEL ZA ŽIVOTINJE 2.300.000 -1.400.000 900.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.300.000 -1.400.000 900.000 
 22 36 61 62 421 Građevinski objekti 2.300.000 -1.400.000 900.000 
108005 0620 Kapitalni: SANACIJA ODLAGALIŠTA GRABOVICA 2.200.000 0 2.200.000 
 38 Ostali rashodi 2.200.000 0 2.200.000 
 34 386 Kapitalne pomoći 2.200.000 0 2.200.000 
109 Program:  ORGANIZACIJA I UPRAVLJANJE  11.480.000 3.650.000 15.130.000 
             PROMETNIM POVRŠINAMA 
109002 0620 Aktivnost: PROMETNE POVRŠINE 10.500.000 3.805.000 14.305.000 
 32 Materijalni rashodi 10.230.000 3.805.000 14.035.000 
 34 322 Rashodi za materijal i energiju 30.000 0 30.000 
11 34 37 39 45 61 323 Rashodi za usluge 10.200.000 3.805.000 14.005.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 270.000 0 270.000 
 34 422 Postrojenja i oprema 270.000 0 270.000 
109003 0620 Aktivnost: SEMAFORI 200.000 0 200.000 
 32 Materijalni rashodi 200.000 -100.000 100.000 
 39 323 Rashodi za usluge 200.000 -100.000 100.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0 100.000 100.000 
 39 422 Postrojenja i oprema 0 100.000 100.000 
109005 0620 Kapitalni: POKRETNE SKALE 100.000 25.000 125.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000 25.000 125.000 
 11 61 62 421 Građevinski objekti 100.000 25.000 125.000 
109007 0620 Kapitalni: ENERGETSKA UČINKOVITOST PROMETA 0 200.000 200.000 
 32 Materijalni rashodi 0 200.000 200.000 
 11 61 323 Rashodi za usluge 0 200.000 200.000 
109008 0620 Kapitalni: UPRAVLJANJE PROMETOM-IT SUSTAVOM 680.000 -380.000 300.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 680.000 -380.000 300.000 
 11 61 422 Postrojenja i oprema 680.000 -380.000 300.000 
110 Program:  CESTOGRADNJA-REKONSTRUKCIJA  8.690.000 -4.320.000 4.370.000 
              2012.- 2013,. 
 



  

PROGR-   FUNKC.  IZVORI                BROJ                NAZIV RAČUNA    PLAN POVEĆANJE/ NOVI   PLAN 
AMSKA FINANC.  RAČUNA SMANJENJE 

   1                2              3                          4                               5 6 7 8 

 
 110001 0620 Kapitalni: RASKRIŽJE ILIJINA GLAVICA 500.000 70.000 570.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 500.000 70.000 570.000 
 36 61 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 500.000 70.000 570.000 
110002 0620 Kapitalni: ULICA BRANITELJA DUBROVNIKA 0 200.000 200.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0 200.000 200.000 
 39 61 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 200.000 200.000 
110004 0620 Kapitalni: PRISTUPNA CESTA ZA ZGRADE HRVI 3.500.000 -3.400.000 100.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.500.000 -3.400.000 100.000 
 36 61 62 421 Građevinski objekti 3.500.000 -3.400.000 100.000 
110008 0620 Kapitalni: MOLUNTSKA -RIJEČKA -SOLITUDO 4.440.000 -1.240.000 3.200.000 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.440.000 -1.240.000 3.200.000 
 11 22 61 421 Građevinski objekti 4.440.000 -1.240.000 3.200.000 
110009 0620 Kapitalni: ILIJINA GLAVICA-VUKOVARSKA-BATALA 250.000 50.000 300.000 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 250.000 50.000 300.000 
 36 61 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 250.000 50.000 300.000 
10002                                             AGENCIJA ZA DRUŠTVENO POTICANU STANOGRADNJU 11.896.600 65.800 11.962.400 
112 Program:  STANOGRADNJA 11.896.600 65.800 11.962.400 
112001 0620 Aktivnost: POTICANA STANOGRADNJA 11.896.600 65.800 11.962.400 
 31 Rashodi za zaposlene 208.000 65.800 273.800 
 11 25 311 Plaće (Bruto) 171.500 65.800 237.300 
 11 313 Doprinosi na plaće 36.500 0 36.500 
 32 Materijalni rashodi 135.000 0 135.000 
 11 321 Naknade troškova zaposlenima 24.000 0 24.000 
 11 323 Rashodi za usluge 94.000 -72.000 22.000 
 11 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 17.000 72.000 89.000 
 34 Financijski rashodi 2.017.000 0 2.017.000 
 11 22 343 Ostali financijski rashodi 2.017.000 0 2.017.000 
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 9.536.600 0 9.536.600 
 29 545 Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava i 9.536.600 0 9.536.600 
 obrtnika izvan javnog sektora 
 

 

III. PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE 

  

Članak 3. 

 

Plan razvojnih programa sastavni je dio akta. 

 

Članak 4. 

 

Izmjene i dopune Proračuna Grada Dubrovnika za 2016.godinu  stupaju  na snagu danom  objave u 

„Službenom  glasniku“ Grada Dubrovnika. 

            

 

KLASA: 400-06/15-02/04 

URBROJ: 2117/01-09-16-96 

Dubrovnik, 7. i 8. studenoga 2016. 

 

Predsjednik Gradskoga vijeća: 

Mato Franković, v. r. 

------------------------------------- 

 

 

 

115 



  

 

 

Na temelju članka 14. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08., 136/12 i 15/15) i 

članka 32. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 4/09., 

6/10., 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13 – pročišćeni tekst i 9/15) Gradsko vijeće Grada Dubrovnika 

na 24. sjednici, održanoj 7. i 8. studenoga 2016., donijelo je 

 

 

O  D  L  U  K  U 

O IZMJENAMA ODLUKE O IZVRŠAVANJU 

PRORAČUNA GRADA DUBROVNIKA ZA 2016. GODINU 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Dubrovnika za 2016. godinu („Službeni glasnik 

Grada Dubrovnika“, broj 20/15 i 9/16) članku 2. stavak 2. mijenja se i glasi: 

 

Stvarni rashodi i izdaci Grada Dubrovnika uključujući rashode i izdatke proračunskih 

korisnika financiranih iz njihovih vlastitih prihoda i primitaka za 2016. godinu  sukladno 

ovom Proračunu ne smiju biti veći od  524.661.100,00 kuna. 

 

 

Članak 2. 

 

U članku 15. stavak 1. mijenja se i glasi: 

 

Visina sredstava  proračunske zalihe iznosi  350.000,00 kuna. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u  „Službenom glasniku Grada Dubrovnika“. 

 

KLASA: 400-06/15-02/04 

URBROJ: 2117/01-01-16-97 

Dubrovnik, 7. i 8. studenoga 2016. 

 

Predsjednik Gradskoga vijeća: 

Mato Franković, v. r. 

------------------------------------- 

 

 

 

116 

 

 

 

Na temelju članka 114. stavka 5. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara („Narodne 

novine“, broj 69/99., 151/03., 157/03., 100/04., 87/09., 88/10., 61/11., 25/12., 136/12., 

157/13., 152/14. i 98/15.) i članka 32. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 



  

Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13., 6/13. – pročišćeni tekst i 9/15.), Gradsko 

vijeće Grada Dubrovnika na 24. sjednici, održanoj 7. i 8. studenoga 2016., donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o visini spomeničke rente  

Grada Dubrovnika 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o visini spomeničke rente Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 

Dubrovnika“, broj 7/10, 2/11 i 14/15, dalje u tekstu: Odluka) u članku 2. iza stavka 1. dodaje 

se stavak 2. koji glasi: 

 

„Fizičke i pravne osobe koje u svom sastavu imaju poslovne jedinice koje obavljaju 

gospodarsku djelatnost u nepokretnom kulturnom dobru ili na području kulturno-povijesne 

cjeline obveznici su spomeničke rente za svaku poslovnu jedinicu zasebno.“ 

 

 

Članak 2. 

 

U članku 4. stavku 3. riječ: „djelatnici“ zamjenjuje se riječju: „vlasnici“. 

 

 

Članak 3. 

 

U članku 4. stavku 3. riječi: „kao i Javna garaža na Ilijinoj Glavici, Zagrebačka b.b., 

Dubrovnik, koja pruža usluge javnoga parkiranja,“ brišu se. 

 

 

Članak 4. 

 

U članku 4. stavku 4. iza riječi: „poduzetništvo“ umjesto veznika: „i“ stavlja se zarez, a iza 

riječi: „turizam“ dodaju se riječi: „i more“. 

 

 

Članak 5. 

 

U članku 5. iza stavka 3. dodaju se stavci 4. i 5. koji glase:  

 

„Obveznici spomeničke rente koji u tijeku kalendarske godine počinju ili prestaju obavljati 

djelatnost u nepokretnom kulturnom dobru ili na području kulturno-povijesne cjeline dužni 

su u roku od 30 dana od dana početka obavljanja djelatnosti ili prestanka obavljanja 

djelatnosti prijaviti i dokazati tu okolnost, a spomenička renta će im se obračunati za vrijeme 

dok su djelatnost obavljali. 

 

Obveznicima spomeničke rente koji ne dostave podatke u roku iz stavka 3. i 4. ovog članka, 

visina spomeničke rente utvrdit će se na temelju podataka koje utvrdi Upravni odjel Grada 

Dubrovnika nadležan za poslove komunalnog gospodarstva.“ 

 



  

Dosadašnji stavci 4. i 5. postaju stavci 6. i 7. 

 

 

Članak 6. 

 

U članku 6. stavku 1. iza riječi: „kulturu“ dodaju se riječi: „i baštinu“.   

 

Iza stavka 1. dodaje se stavak 2. koji glasi: 

 

„Korisnik koncesije na kulturnom dobru te fizičke i pravne osobe koje obavljaju prerađivačku 

ili proizvodnu djelatnost kao pretežitu djelatnost u nepokretnom kulturnom dobru ili na 

području kulturno-povijesne cjeline oslobođeni su plaćanja spomeničke rente propisane ovom 

Odlukom.“ 

 

 

Članak 7. 

 

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Dubrovnika". 

 

Odredba članka 3. ove Odluke primjenjuje se od 1. siječnja 2017. godine. 

 

KLASA: 363-01/16-09/20 

URBROJ: 2117/01-09-16-3 

Dubrovnik, 7. i 8. studenoga 2016. 

 

Predsjednik Gradskoga vijeća: 

Mato Franković, v. r. 

------------------------------------- 

 

 

 

117 

 

 

Na temelju članka 23. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, 

broj: 36/95, 109/95 – Uredba, 21/96 – Uredba, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. – 

pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 – Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 

144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15) i članka 32. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni 

glasnik Grada Dubrovnika“, broj 4/09, 6/10, 3/11, 14/12, 5/13, 6/13 – pročišćeni tekst i 9/15), 

Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 24. sjednici, održanoj 7. i 8. studenoga 2016., donijelo 

je 

 

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnoj naknadi 

 

 

Članak 1.     

 

U članku 7. stavak 3. točki 3. iza riječi „klađenja“ dodaju se riječi „djelatnosti pružanja 



  

usluge parkiranja u javnim garažama (parkirna mjesta)“. 

 

 

Članak 2. 

 

U članku 8. stavak 1. iza alineje 10. dodaje se nova alineja koja glasi:  

 

„nekretnine u vlasništvu Grada Dubrovnika kojima se koriste ustanove socijalne skrbi sa 

smještajem za djecu i mlađe punoljetne osobe“. 

 

 

Članak 3. 
 

U članku 9. stavak 3. iza broja „40/97“, dodaje se broj „117/05“. 

 

 

Članak 4. 

 

U članku 12. iza broja „59/01.“ briše se veznik „i“ i dodaje se zarez, a iza broja „82/04“ 

dodaju se brojevi „110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 

153/13, 147/14, 36/15“.   

 

 

Članak 5. 

 

U članku 13. stavak 1. alineja 2. mijenja se i glasi:  

"obveznici koji su korisnici minimalne zajamčene naknade iz evidencije Centra za socijalnu 

skrb“. 

 

Članak 6. 

 

U članku 15. stavak 3. iza broja „107/07“ dodaju se brojevi „39/13, 157/13, 110/15“. 

 

 

Članak 7. 

 

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Dubrovnika“. 

 

Odredba članka 1. ove Odluke primjenjuje se od 1. siječnja 2017. godine. 

 

KLASA: 363-01/16-09/21 

URBROJ: 2117/01-09-16-3 

Dubrovnik, 7. i 8. studenoga 2016. 

 

Predsjednik Gradskoga vijeća: 

Mato Franković, v. r. 

------------------------------------- 

 

 

 



  

118 

 

 

Na temelju članka 37. Zakona o dadiljama („Narodne novine“, br. 37/13.) i članka 32. Statuta 

Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, br. 4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 

5/13.,  6/13. – pročišćeni tekst i 9/15.) Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 24. sjednici, 

održanoj 7. i 8. studenoga 2016., donijelo je  

 

 

O  D  L  U  K  U 

o sufinanciranju i subvencioniranju privatnih dječjih vrtića 

i  djelatnosti dadilja na području Grada Dubrovnika 

 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti i model sufinanciranja i subvencioniranja privatnih dječjih 

vrtića te subvencioniranja djelatnosti dadilja. 

 

Pojedini izrazi upotrijebljeni u ovoj Odluci imaju sljedeća značenja: 

1. izraz „privatni dječji vrtić“ označava ustanovu koja obavlja djelatnost predškolskog 

odgoja , a koje osnivaju vjerske zajednice i druge pravne i fizičke osobe sukladno 

odredbama Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju, 

2. izraz „dadilja“ označava fizičke osobe koje djelatnost čuvanja, brige i skrbi o djeci 

obavljaju kao obrtnici sukladno odredbama Zakona o dadiljama, 

3. izraz „odgojna skupina“ označava skupinu djece predškolske dobi koja ispunjava 

uvjete Državno pedagoških standarda. 

 

 

Sufinanciranje privatnih dječjih vrtića 

 

Članak 2. 

 

Grad Dubrovnik će sufinancirati privatne dječje vrtiće koji otvaraju nove odgojne skupine, i 

to u iznosu od 250.000,00 kuna po odgojnoj skupini kroz 10 godina od trenutka sklapanja 

ugovora, uz uvjet da privatni dječji vrtić koji tek počinje obavljati djelatnost predškolskog 

odgoja mora otvoriti najmanje dvije nove odgojne skupine kako bi ostvario pravo na 

sufinanciranje temeljem ove Odluke. 

 

 

Članak 3. 

 

Iznos utvrđen člankom 2. ove Odluke isplaćuje se temeljem ugovora koji se sklapa na 10 

godina između privatnog dječjeg vrtića i Grada Dubrovnika. 

 

Iznos sufinanciranja isplaćuje se na način da se privatnom dječjem vrtiću isplaćuje 50% od 

ukupnog iznosa u prvoj godini od trenutka sklapanja ugovora u svrhu inicijalnih troškova, a 

preostalih 50% ukupnog iznosa isplaćuje se kroz preostalih 9 godina važenja ugovora u 

jednakim iznosima. 

 



  

U slučaju da privatni dječji vrtić prestaje s radom ili ne ispunjava zakonske uvjete za 

obavljanje djelatnosti kao i uvjete temeljem kojih ostvaruje sufinanciranje Grada Dubrovnika, 

dužan je vratiti preplaćena sredstva navedena u stavku 2. ovog članka, uzimajući u obzir 

razmjernost godina i iznos sufinanciranja, te gubi pravo na daljnje sufinanciranje u 

alikvotnom iznosu do kraja važenja ugovora. 

 

 

Članak 4. 

 

Prije potpisivanja ugovora, privatni dječji vrtići, koji podnose zahtjev za sufinanciranje dužni 

su dostaviti Gradu Dubrovniku: 

− rješenje nadležnog tijela o ispunjavanju uvjeta za obavljanje djelatnosti i 

− popis djece odgojne skupine temeljem kojih ostvaruju pravo na sufinanciranje 

 

Navedena dokumentacija dostavlja se u Upravni odjel za obrazovanje, šport, socijalnu skrb i 

civilno društvo Grada Dubrovnika. 

 

 

Članak 5. 

 

Ugovorom o sufinanciranju djelatnosti privatnih dječjih vrtića između Grada Dubrovnika i 

privatnog dječjeg vrtića detaljno se propisuje model sufinanciranja, povrat sredstava te 

preostala prava i obveze ugovornih strana. 

 

 

Subvencija privatnim dječjim vrtićima po djetetu 

 

Članak 6. 

 

Uz iznos sufinanciranja naveden u članku 2. ovog Ugovora privatni dječji vrtići mogu 

ostvariti i pravo na mjesečnu subvenciju po djetetu koja iznosi: 

― 1000,00 kn za dijete u vrtiću i 

― 1100,00 kn za dijete u jaslicama. 

 

Privatni dječji vrtići ostvaruju pravo na subvenciju po djetetu, ukoliko dijete i 

roditelji/skrbnici, koji žive u zajedničkom domaćinstvu, imaju prebivalište na području Grada 

Dubrovnika. 

 

Pravo na subvenciju definiranu ovim člankom ostvaruju privatni dječji vrtići, čija mjesečna 

cijena za roditelje po djetetu, ne prelazi iznos od 1.000,00 kuna. 

 

Privatni dječji vrtići dužni su dostaviti dokaz o visini troškova koje za korištenje usluga 

čuvanja, brige i skrbi o djeci rane i predškolske dobi podmiruju roditelji. 

 

Za ostvarivanje mjesečne subvencije navedene u ovom članku, privatni dječji vrtići dužni su 

javiti se na javni poziv za predlaganje programa i projekata javnih potreba u predškolskom 

odgoju, osnovnom srednjem i visokom školstvu Grada Dubrovnika, ukoliko ispunjavaju sve 

uvjete javnog poziva i ove Odluke. 

 

 

Članak 7. 



  

 

Grad Dubrovnik ima pravo u bilo kojem trenutku izvršiti reviziju, te pozvati privatne dječje 

vrtiće koji ostvaruju sufinanciranje i subvenciju da dostave dokumentaciju iz koje je vidljivo 

da ispunjavaju sve uvjete ove Odluke. 

 

 

Subvencioniranje djelatnosti dadilja 

 

Članak 8. 

 

Grad Dubrovnik subvencionirat će djelatnost dadilja registriranih na području Grada 

Dubrovnika, na osnovi broja djece sa područja Grada Dubrovnika koja se nalaze na čuvanju u 

obrtu, za koje je Grad Dubrovnik utvrdi da ispunjava zakonske kao i uvjete ove Odluke. 

 

Dadilja ostvaruje pravo na subvencioniranje po djetetu od jedne (1) godine životne dobi do 

polaska u osnovnu školu, ukoliko dijete i roditelji/skrbnici koji žive u zajedničkom 

domaćinstvu imaju prebivalište na području Grada Dubrovnika. 

  

 

Članak 9. 

 

Grad Dubrovnik subvencionirat će djelatnosti dadilja u maksimalnom iznosu od 1.500,00 

kuna mjesečno uz uvjet da skrbe o djeci u punom programu. 

 

Pravo na subvenciju definiranu ovim člankom ostvaruju dadilje čija mjesečna cijena za 

roditelje po djetetu ne prelazi iznos od 1.000,00 kuna. 

 

S obrtima registriranim za djelatnost dadilja Grad Dubrovnik sklopiti će ugovor o 

subvencioniranju, a isplate će se vršiti prema stvarnom obračunu za svaki mjesec. 

 

Obrtnik iz stavka 2. ovog članka dužan je dostaviti račun za stvarno obavljenu uslugu za 

prethodni mjesec uz dostavu evidencije prisutne djece koja ostvaruju pravo na subvenciju 

sukladno odredbama ove Odluke, Upravnom odjelu za obrazovanje, šport, socijalnu skrb i 

civilno društvo Grada Dubrovnika. 

 

 

Članak 10. 

 

Postupak za priznavanje prava na subvenciju provodi Upravni odjel za obrazovanje, šport, 

socijalnu skrb i civilno društvo Grada Dubrovnika, putem Javnog poziva koji će biti otvoren 

cijelu godinu. 

 

Uz prijavnicu, na Javni poziv potrebno je dostaviti: 

 

― rješenje nadležnog tijela o ispunjavanju uvjeta za obavljanje djelatnosti dadilje; 

― preslik pisanog ugovora sklopljenog sa zakonskim zastupnicima (roditeljima ili 

skrbnicima) djece kojoj pružaju usluge; 

― izjavu da roditelji i djeca, za koju ostvaruju subvenciju ispunjavaju uvjete o prebivalištu i 

druge uvjete ove Odluke; 

― dokaz o visini troškova koje za korištenje usluga čuvanja, brige i skrbi o djeci rane i 

predškolske dobi podmiruju roditelji. 



  

 

Članak 11. 

 

Privatni dječji vrtići i dadilje koje obavljaju djelatnost na području Grada Dubrovnika, te 

ostvaruju pravo na subvenciju i sufinanciranje temeljem ove Odluke, dužni su u roku od 8 

dana prijaviti Gradu Dubrovniku svaku promjenu koja može utjecati na pravo ostvarivanja 

sufinanciranja i subvencije. 

 

 

Članak 12. 

 

Privatni dječji vrtići i dadilje dužni su dostaviti istinite i tražene podatke temeljem kojih 

ostvaruju pravo na subvenciju i sufinanciranje na zahtjev Upravnog odjela za obrazovanje, 

šport, socijalnu skrb i civilno društvo, a u suprotnom gube daljnje pravo na subvenciju i 

obvezni su vratiti financijska sredstva ostvarena temeljem ove Odluke. 

 

 

Članak 13. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Dubrovnika. 

 

KLASA: 601-01/16-01/11 

URBROJ: 2117/01-09-16-3 

Dubrovnik, 7. i 8. studenoga 2016. 

 

Predsjednik Gradskoga vijeća: 

Mato Franković, v. r. 

------------------------------------- 

 

 

 

119 

 

 

Na temelju članaka 7., 12., 13., 15. i 69. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, broj 76/93, 

Na temelju članka 32. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 

4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13., 6/13.- pročišćeni tekst i 9/15.), Gradsko vijeće Grada 

Dubrovnika na 24. sjednici, održanoj 7. i 8. studenoga  2016., donijelo je  

 

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o osnivanju Odbora za određivanje imena ulica 

i trgova u naseljima Grada Dubrovnika 
                                                                            

                                                                     

Članak 1.      

 

U Odluci o osnivanju Odbora za određivanje imena i ulica u naseljima Grada Dubrovnika 

(„Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 4/15. i 18/15.)  u članku 4. točka 5. mijenja se i 

glasi:                                                  



  

                                                                      

„5. Ivo Lučić - za člana“. 

 

 

Članak 2. 

                                                                      

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Dubrovnika“.                          

 

KLASA: 013-03/15-03/ 24                                                    

URBROJ: 2117/01-09-16-4 

Dubrovnik, 7. i 8. studenoga 2016. 

 

Predsjednik Gradskoga vijeća: 

Mato Franković, v. r. 

------------------------------------- 

 

 

 

120 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 

4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13., 6/13.- pročišćeni tekst i 9/15.), Gradsko vijeće Grada 

Dubrovnika na 24. sjednici, održanoj 7. I 8. studenoga 2016., donijelo je  

 

 

Izmjene i dopune  

Plana korištenja javnim površinama izvan Povijesne jezgre 

                                                                            

                                       

Članak 1. 

 

U Planu korištenja javnim površinama izvan povijesne jezgre („Sl. glasnik Grada Dubrovnika 

br.13/14.), u poglavlju naslova „STOLOVI I STOLICE ISPRED UGOSTITELJSKIH 

OBJEKATA “ dodaje se slijedeći tekst: 

 

Gruž 

Obala Stjepana Radića 

-pekarnica Klas- 2 stola dimenzija 90 cm uza zid lijevo i desno od ulaznih vrata pekarnice na 

adresi Obala Stjepana Radića br.24 

 

 

Članak 2. 

                                                                      

Ova Izmjena Plana stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Dubrovnika“.                          

 

KLASA: 363-05/16-01/358                                                   

URBROJ: 2117/01-09-16- 

Dubrovnik, 7. i 8. studenoga 2016.  



  

 

Predsjednik Gradskoga vijeća: 

Mato Franković, v. r. 

------------------------------------- 

 

 

 

121 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj: 

4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13., 6/16. – pročišćeni tekst i 9/15.), Gradsko vijeće Grada 

Dubrovnika na 24. sjednici, održanoj 7. i 8. studenoga 2016., donijelo je  

 

 

P R A V I L N I K 

o izmjenama i dopunama Pravilnika o subvencioniranju 

cijene zrakoplovnih karata na relaciji Dubrovnik-Zagreb i obratno 

 

 

Članak 1. 

 

U Pravilniku o subvencioniranju cijene zrakoplovnih karata na relaciji Dubrovnik-Zagreb i 

obratno („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj: 2/13. i 5/15.), dalje u tekstu: Pravilnik,  

članak 3. stavak 1. mijenja se i glasi: 

 

„Odredbe ovog Pravilnika ne odnose se: 

― na osobe koje koriste zračni prijevoz na navedenoj relaciji u službene svrhe, 

― na osobe kojima se dio ili cjelokupna cijena koštanja zrakoplovne karte naknađuje iz 

proračunskih sredstava bilo kojeg tijela javne vlasti, 

― na osobe čiji plan leta na zrakoplovnoj karti uz relaciju Dubrovnik-Zagreb i obratno  

uključuje drugu/e relaciju/e (transfer putovanja), 

― na osobe koje su korisnici organiziranog putovanja. 

 

 

Članak 2. 

 

U članku 6. ovog Pravilnika u st. 1. točka 2. iza riječi „kartu“ dodaje se: „sa planom letenja 

Dubrovnik-Zagreb/ Zagreb-Dubrovnik (povratna karta),/ Dubrovnik-Zagreb ili Zagreb-

Dubrovnik (karta u jednom smjeru). 

 

Članak 3. 

 

Osobe koje ostvaruju pravo na subvenciju sukladno odredbama ovoga pravilnika dužne su 

zahtjev za isplatu subvencije cijene zrakoplovne karte, podnijeti nadležnom upravnom odjelu 

u roku od 90 dana od dana završetka putovanja. 

 

 

Članak 4. 

 



  

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Dubrovnika“. 

      

KLASA: 343-01/16-01/05 

URBROJ: 2117/01-09-16-3 

Dubrovnik, 7. i 8. studenoga 2016. 

 

Predsjednik Gradskoga vijeća: 

Mato Franković, v. r. 

------------------------------------- 

 

 

 

122 

 

  

Na temelju članka 32. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 

4/09, 6/10, 3/11, 14/12, 5/13, 6/13 – pročišćeni tekst i 9/15), Gradsko vijeće Grada 

Dubrovnika na 24. sjednici, održanoj 7. i 8. studenoga  2016., donijelo je   

 

 

Z A K L J U Č A K 

o subvencioniranju cijene studentske i srednjoškolske autobusne karte  

na relaciji Dubrovnik – mjesto studiranja/učenja i obratno 

 

 

 

1. Uvodi se subvencioniranje cijene studentske i srednjoškolske autobusne karte na 

relaciji Dubrovnik – mjesto studiranja/učenja i obratno. 

 

2. Pravo na subvenciju cijene autobusne karte iz točke 1. ovog Zaključka imaju svi 

studenti i učenici srednjih škola koji se ne mogu obrazovati za zanimanja jer ista nisu 

u programu srednjih škola na području Grada Dubrovnika, s prebivalištem na području 

Grada Dubrovnika. 

 

3. Određuje se maksimalan broj subvencija od 4 (četiri) povratne karte, odnosno 8 

(osam) jednosmjernih karata tijekom jedne akademske i školske godine. 

 

4. Pravo iz točke 1. ovog Zaključka ne mogu koristiti studenti i učenici koji putuju 

organizirano (studijska putovanja i slično) ili im se pak naknada ili dio naknade za 

putovanje plaća iz neke druge osnove. 

 

5. Uvjeti i način subvencioniranja utvrditi će se posebnim Pravilnikom. 

 

6. Utvrđuje se iznos subvencije u visini 50% cijene koštanja karte, odnosno najviše do 

maksimalnog iznosa od 250,00 kn za povratnu kartu ili 125,00 kn za jednosmjernu 

kartu. 

 

7. Prava na naknadu iz točke 1. ovog Zaključka će se koristiti sukladno osiguranim 

sredstvima u Proračunu Grada Dubrovnika. 

 



  

8. Sredstva za navedenu namjenu osigurana su u Projektu 013024 Subvencioniranje 

zrakoplovnih karata i cestarine, razdjel 04-Upravni odjel za poduzetništvo, turizam i 

more u Proračunu za 2017.g., u ukupnom iznosu od 2.200,000,00 kn 

(dvamilijunadvjestotisućakuna). 

                                                              

Obrazloženje: 

 

Gradovi su, sukladno Zakonu o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, jedinice 

lokalne samouprave koja su ujedno financijska, kulturna, zdravstvena, prometna i znanstvena 

središta razvitka jednog područja. 

U svom samoupravnom djelokrugu gradovi kao jedinice lokalne samouprave obavljaju 

poslove koji su od lokalnog značaja za stanovništvo sa ciljem gospodarskog razvitka grada i 

poboljšanja uvjeta života stanovnika na tom području. 

Prema zadnjim dostupnim statističkim podatcima od Državnog zavoda za statistiku u 

akademskoj godini 2014./2015., na visoka učilišta upisano je ukupno 2024 studenta koji 

imaju prebivalište na području Grada Dubrovnika 

U želji da svojim mladim sugrađanima omogućimo studiranje neovisno o financijskom 

mogućnostima njihovih roditelja, Grad Dubrovnik je pripremio projekt subvencioniranja 

autobusne karte svim studentima u Hrvatskoj ili inozemstvu koji imaju prebivalište na 

području grada Dubrovnika. 

Cijena autobusne karte subvencionirati će se u iznosu od 50% ukupne cijene karte, odnosno 

najviše do 250,00 kn za povratnu kartu ili 125,00 kn za jednosmjernu. 

Cilj ovog projekta je pružanje jednake šanse za obrazovanje svim mladim ljudima željnim 

znanja i napredovanja, neovisno o trenutnom imovinskom stanju njihovih roditelja, kao i njih 

samih. 

Sredstva za ostvarivanje prava na subvenciju cijene autobusne karte osigurana su u proračunu 

Grada Dubrovnika za 2017.g. 

 

 

KLASA: 340-01/16-01/66 

URBROJ: 2117/01-09-16-3 

Dubrovnik, 7. i 8. studenoga  2016. 

    

Predsjednik Gradskoga vijeća: 

Mato Franković, v. r. 

------------------------------------- 

 

 

 

123 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 

4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13., 6/13.-pročišćeni tekst I 9/15.), Gradsko vijeće Grada 

Dubrovnika na 24. sjednici, održanoj 7. i 8. studenoga 2016., donijelo je 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

1. Na temelju članka 7. Odluke o uvjetima i načinu provedbe javnih natječaja iz područja 



  

prostornog uređenja (“Službeni glasnik Grada Dubrovnika”, broj: 14/15) i članka 24. 

stavka 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 

13/14), predlažu se slijedeći članovi Ocjenjivačkog suda, Tehničke komisije i tajnica 

natječaja: 

 

 Ocjenjivački sud:  

1. Dubravko Bačić, dipl.ing.arh. 

2. Maja Brzić  

3. Maro Krile 

4. Erna Raguž - Lučić 

5. Branka Burić 

6. Nenad Vekarić 

7. Mato Franković 

    

 Tajnica natječaja:  

Ina Raguž, dipl.ing.arh.  

 

 Tehnička komisija:  

1. Lovel Guinio, dipl.ing.arh. 

2. Božo Benić, dipl.ing.arh. 

 

 Zamjenski član:   

1. Davorka Cecić Premužak, dipl.ing.arh. 

 

       2.  Prihvaća se  Troškovnik izrađen od provoditelja natječaja, Upravnog odjela za  

            urbanizam, prostorno planiranje i zaštitu okoliša. 

    

KLASA: 406-01/16-02/72 

URBROJ: 2117/01-09-16-6 

Dubrovnik, 7. i 8. studenoga 2016. 

 

Predsjednik Gradskoga vijeća: 

Mato Franković, v. r. 

------------------------------------- 

 

 

 

124 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 

4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13., 6/13 – pročišćeni tekst i 9/15.), Gradsko vijeće Grada 

Dubrovnika na 24. sjednici, održanoj  7. i 8. studenoga 2016., donijelo je  

 

 

Z  A  K  LJ  U  Č  A  K 

 

1. Usvaja se Cjenik Dubrovačke kartice broj 1/2016. 

 

2. Cjenik Dubrovačke kartice broj 1/2016 čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 



  

CJENIK DUBROVAČKE KARTICE BROJ 1/2016 

 

1. U okviru projekta Dubrovačka kartica (Dubrovnik Card) određuju se sljedeće cijene:  

― cijena Dnevne Dubrovačke kartice određuje se u iznosu od 190,00 kuna. 

― cijena Trodnevne Dubrovačke kartice određuje se u iznosu od 250,00 kuna. 

― cijena Tjedne Dubrovačke kartice određuje se u iznosu od 350,00 kuna. 

 

2. Za svaku kupljenu Dubrovačku karticu putem internet-web stranice 

www.dubrovnikcard.com , kupcu se odobrava 10% popusta na trenutno važeće cijene. 

 

3. Ovaj cjenik počinje se primjenjivati od 01. svibnja 2017. godine. 

   

KLASA: 307-03/16-01/05 

URBROJ: 2117/01-09-16-3 

Dubrovnik, 7. i 8. studenoga 2016. 

 

Predsjednik Gradskoga vijeća: 

Mato Franković, v. r. 

------------------------------------- 

 

 

 

125 

 

     

Na temelju članka 32. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 

4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13., 6/13. – pročišćeni tekst i 9/15.), Gradsko vijeće Grada 

Dubrovnika na 24. sjednici, održanoj 7. i 8.  studenoga 2016., donijelo je   

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o dodjeli Nagrade Dubrovnika za volontera godine 

„Vlaho Brangjolica“ 
 

 

Gospođi Faridi Bebi Pažin dodjeljuje se Nagrada Dubrovnika  „Vlaho Brangjolica“ za 

volontera 2016.godine. 

 

KLASA: 550-01/16-02/04 

URBROJ: 2117/01-09-16-2 

Dubrovnik, 7. i 8. studenoga 2016. 

 

Predsjednik Gradskoga vijeća: 

Mato Franković, v. r. 

------------------------------------- 

 

 

 

126 

 

 

http://www.dubrovnikcard.com/


  

Na temelju članka 32. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 

4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13., 6/13. – pročišćeni tekst i 9/15.), Gradsko vijeće Grada 

Dubrovnika na 24. sjednici, održanoj 7. i 8. studenoga 2016., donijelo je 

                                                      

                

R  J  E  Š  E  NJ  E 

o imenovanju ravnatelja  

Javne ustanove u kulturi Dubrovački simfonijski orkestar  

 

 

1. Damir Milat, iz Dubrovnika imenuje se ravnateljem Javne ustanove u kulturi 

Dubrovački simfonijski orkestar na mandatno razdoblje od 20. prosinca 2016. do 20. 

prosinca 2020.  

 

2. Ovo rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Dubrovnika“.  

     

                                                                                                

O B R A Z L O Ž E NJ E: 

 

 

Upravno vijeće Javne ustanove u kulturi Dubrovački simfonijski orkestar raspisalo je natječaj 

za imenovanje ravnatelja/ice Javne ustanove u kulturi Dubrovački simfonijski orkestar, koji je 

objavljen je u Slobodnoj Dalmaciji i u Narodnim novinama 13. srpnja 2016. U zakonskom 

roku za natječaj su pristigle četiri prijave, i to prijava: 

1. gosp. Slobodana Begića, 

2. gosp. Martina Hrćan, 

3. gosp. Tonija Kursara, 

4. gosp. Damira Milata. 

 

Prijave je otvorilo i pregledalo Upravno vijeće Dubrovačkog simfonijskog orkestra, na 

sjednici održanoj 30. kolovoza 2016., i utvrdilo da sva četiri kandidata ispunjavaju uvjete 

natječaja, te se u nastavku natječajnog postupka naložilo članovima umjetničkog osoblja 

DSO-a da pribavi mišljenje o kandidatima za izbor ravnatelja. 

Upravno vijeće je na sjednici održanoj 12. rujna 2016. većinom glasova predložilo Gradskom 

vijeću Grada Dubrovnika imenovati Damira Milata za ravnatelja Jave ustanove u kulturi  

Dubrovački simfonijski orkestar. 

 

Kulturno vijeće na sjednici održanoj 5. listopada 2016., pregledalo je natječajnu 

dokumentaciju svih kandidata, kao i prijedlog Upravnog vijeća DSO-a, i većinom glasova 

predložilo je Gradskom vijeću Grada Dubrovnika imenovati Damira Milata za ravnatelja 

Dubrovačkog simfonijskog orkestra.  

 

Odbor za izbor i imenovanje, na sjednici održanoj 7. studenoga 2016., vodeći računa o svim 

gore navedenim činjenicama, jednoglasno/većinom glasova odlučio je predložiti Gradskom 

vijeću Grada Dubrovnika imenovati Damira Milata  za ravnatelja Dubrovačkog simfonijskog 

orkestra.  

 

Odbor je mišljenja da je za mandata Damira Milata orkestar veoma napredovao, kako u radu 

tako i u kvaliteti koncerata. Posljednjih godina provedeno je dosta kvalitetnih audicija, te su 

zaposleni mladi i odlični glazbenici. Nema nesporazuma i problema unutar kolektiva, a kako 



  

je to bilo prije mandata trenutnog ravnatelja Milata. Damir Milat uložio je iznimne napore, te 

započeo i provodi postupak povratka orkestra u ljetnikovac Crijević-Pucić, a o takvoj 

mogućnosti prije njegova mandata nije bilo niti govora. Također je za njegovog mandata 

znatno povećan broj građana Grada Dubrovnika koji posjećuju koncerte DSO-a, što govori u 

prilog tome da se orkestar svojim nastupima napokon približio njihovim potrebama. 

Poboljšana je propaganda i unaprijeđen sustav prodaje ulaznica, modernizirana web stranica, 

DSO je jasnije predstavljan u medijima, a ostvarena je i dobra suradnja s ostalim Festivalima. 

Pozitivna su financijska poslovanja orkestra tijekom njegova mandata, a financijski rezultati 

su ostvareni u skladu s planiranim. Izjavama o fiskalnoj odgovornosti za prethodne tri godine, 

utvrđeno je zakonito, namjensko i svrhovito korištenje sredstava. 

 

Program kandidata Damira Milata odražava kontinuitet kvalitetnog i profesionalnijeg rada 

Orkestra. U svom programu isti najjasnije ukazuje na problem prostora za rad Orkestra, 

moguće rješenje povratka DSO-a u ljetnikovac Crijević-Pucić, ne isključujući suradnju sa 

Gradom i drugim zainteresiranim na rješenju problema prostora orkestra i gradnji koncertne 

dvorane. U njegovom programu su navedeni i kvalitetni svjetski umjetnici s kojima bi se 

nastavila već ostvarena suradnja. Kvalitetnije je opisan postupak popravka i nabave glazbenih 

instrumenata i opreme, odjeće i obuće za glazbenike, kao i pobošljanje uvjeta i rada arhive 

DSO-a. Njegov program jedini detaljnije razrađuje kadrovsku politiku ustanove, koja vodi 

većoj profesionalnosti i podizanju kvalitete rada Orkestra. U program uključuje nastavak 

uspješnih Festivala u organizaciji DSO-a, koji su za njegovog mandata i osmišljeni i započeti. 

Također, u svom Programu planira turneje DSO-a, uz razumno trošenje vlastitih sredstava.  

Kandidat Damir Milat dosadašnjim napornim radom, kao i predloženim četverogodišnjim 

programom rada, ostavlja dojam da će revno nastaviti postupak povratka orkestra u 

ljetnikovac, kao i nastaviti raditi na napredovanju u izvođenju koncerata i općenito rada 

orkestra. 

 

Iz predloženih četverogodišnjih Program rada svih kandidata proizlazi da je predloženi 

Program rada kandidata Milata najoptimalniji za daljnji razvoj Dubrovačkog simfonijskog 

orkestra, nova zapošljavanja glazbenika kroz kvalitetne audicije, na bolje odnose u kolektivu, 

kadrovsku politiku, poštivanje strukovnih načela, te približen potrebama građana Grada 

Dubrovnika. Također je usmjeren na uspješno i profesionalno djelovanje DSO-a kao jedne od 

vodećih kulturnih ustanova u kulturnoj strategiji Grada Dubrovnika. 

 

 

Vijećnicima Gradskog vijeća dostavljena je cjelokupna dokumentacija, te je Gradsko vijeće 

Grada Dubrovnika na sjednici, održanoj 7. i 8. studenoga 2016., podržalo prijedlog Odbora za 

izbor i imenovanje i donijelo Rješenje kao u izreci 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

 

Protiv ovoga rješenja nije dopuštena žalba, ali se može u zakonskom roku pokrenuti upravni 

spor.         

 

KLASA: 013-03/16-03/ 11                                                    

URBROJ: 2117/01-09-16-3 

Dubrovnik, 7. i 8. studenoga 2016. 

 

Predsjednik Gradskoga vijeća: 

Mato Franković, v. r. 

------------------------------------- 



  

 

 

 

127 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 

4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13., 6/13. – pročišćeni tekst i 9/15.), Gradsko vijeće Grada 

Dubrovnika na 24. sjednici, održanoj 7. i 8. studenoga  2016., donijelo je  

 

 

R J E Š E NJ E 

o izmjeni Rješenja o imenovanju Povjerenstva za izradu Plana korištenja  

javnim površinama Grada Dubrovnika i određivanje visine zakupnine  

za korištenje javnih površina 

 

 

1. U Rješenju o imenovanju Povjerenstva za izradu Plana korištenja javnim površinama 

Grada Dubrovnika i određivanje visine zakupnine za korištenje javnih površina 

(„Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 21/15.) u točki II. podtočka 5. mijenja se i 

glasi: 

 

„5. Ljubo Nikolić, vijećnik Gradskog vijeća,“ 

 

2. Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku 

Grada Dubrovnika“. 

 

KLASA: 363-05/14-01/13 

URBROJ: 2117/01-09-15-8 

Dubrovnik, 7. i 8. studenoga  2016. 

 

Predsjednik Gradskoga vijeća: 

Mato Franković, v. r. 

------------------------------------- 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

 

 

128 

 

 

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 

144/12. i 19/13.) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 

Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13., 6/13. – pročišćeni tekst i 9/15.), 

gradonačelnik Grada Dubrovnika donosi: 

 

 



  

ZAKLJUČAK 

o opozivu člana Nadzornoga odbora 

Luke Dubrovnik d.d. 

 

 

I. 1.  Ivana Šepak 

             

            opoziva se iz Nadzornog odbora Luke Dubrovnik d.d. kao predstavnica Grada  

            Dubrovnika. 

 

II.  Ovaj Zaključak dostavlja se Gradskom vijeću Grada Dubrovnika sukladno odredbi 

       članka 48. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 

III.  Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

             glasniku Grada Dubrovnika“. 

 

 

KLASA: 013-03/16-03/13 

URBROJ: 2117/01-01-16-1 

Dubrovnik, 2. studenoga 2016.  

 

Gradonačelnik: 

mr. sc. Andro Vlahušić, dr. med., v. r. 

------------------------------------------------- 

 

 

 

 

129 

 

 

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 

144/12. i 19/13.) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 

Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13., 6/13. – pročišćeni tekst i 9/15.), 

gradonačelnik Grada Dubrovnika donosi: 

 

 

ZAKLJUČAK 

o imenovanju člana Nadzornoga odbora 

Luke Dubrovnik d.d. 

 

 

I. 1.  Pero Kulaš 

             

            imenuje se u Nadzorni odbor Luke Dubrovnik d.d. kao predstavnik Grada  

            Dubrovnika. 

 

II.  Ovaj Zaključak dostavlja se Gradskom vijeću Grada Dubrovnika sukladno odredbi 

       članka 48. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 



  

III.  Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

             glasniku Grada Dubrovnika“. 

 

 

KLASA: 013-03/16-03/13 

URBROJ: 2117/01-01-16-2 

Dubrovnik, 2. studenoga 2016.  

 

Gradonačelnik: 

mr. sc. Andro Vlahušić, dr. med., v. r. 

------------------------------------------------- 

 

 


